
CHYTŘEJŠÍ A O TŘÍDU 
LEPŠÍ NÁBYTEK 

05/2024

NOVÁ NÁBYTKOVÁ ŘADA ENERGY 
DODÁ VAŠÍ ŘEDITELNĚ ŠMRNC   str. 6–7

VYCHYTRÁVKY PRO VAŠI SNADNĚJŠÍ PRÁCI   str. 4–5

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY 
PRO LEPŠÍ KREATIVITU   str. 20–22

ATRAKTIVNÍ DESIGN PLASTOVÝCH 
A PŘEKLIŽKOVÝCH ŽIDLÍ    str. 107–118

ORIGINAL
DESIGN

www.jp.cz



2  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJP - KONTAKT V KOSTCE (KOLEČKU)

JP - KONTAKT® V KOSTCE (KOLEČKU)

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ - UŠETŘETE 36 %
• Veškeré zboží od nás můžete započítat jako NÁHRADNÍ PLNĚNÍ,  viz podnímky 

na našich webových stránkách www.jp.cz, ušetříte tak až 36 % z ceny zboží 

místo odvodu do státního rozpočtu

• Splňujeme podmínky dle §81 odst. 2 písm. b, zákona č 435/2004 Sb. o zaměstnanosti a máme uzavřenou 

dohodu o uznání zaměstnavatele za zaměstnavatele na chráněném trhu práce č. PAA-UZ-43/2021

• Náhradní plnění se týká zaměstnavatelů s více než 25 zaměstnanci

POUZE ZBOŽÍ 
1. JAKOSTI

Potřebujete vybavení, které 

bude sloužit roky. Nic jiného 

nepřipadá v úvahu. A nic 

jiného nenabízíme.

60 000 VÝROBKŮ 
IHNED K DODÁNÍ

Zboží máme ve vlastních 

skladech na ploše 11.000 m2. 

Na e-shopu vidíte 

reálné skladové zásoby 

u každého výrobku.

NASTĚHOVÁNÍ I DO 
99. PATRA A PERFEKTNÍ

 MONTÁŽ
Jsme zvyklí dodávat nábytek 

až na místo - za poslední dveře, 

nikoliv za první. A také zboží 

smontovat a odvézt odpad. 

DODÁNÍ NAŠÍ 
DOPRAVOU PŘESNĚ 

NA ČAS. VÁŠ ČAS
Žádný e-mail typu “Vaše zásilka 

bude doručena dnes mezi 

11-15 hodinou.” od nás 

nečekejte. Dva dny předem 

se domluvíme, kdy se Vám 

doručení bude  opravdu hodit.

DELŠÍ ZÁRUČNÍ 
LHŮTY

Běžnou záruku 24 měsíců

rozšiřujeme na 36 měsíců 
u označených kancelářských 

židlí a křesel a na 7 let u námi 

vyráběného nábytku. 

V případě vlastní montáže 

je záruka 2 roky. Uvedená 

záruka platí pro používání 

v 1-směnných provozech.

VYROBÍME VÁM 
NÁBYTEK PŘESNĚ 

NA MÍRU
V rozměrech a barvách, které si 

vyberete. Držíme skladem více jak 

70 dezénů deskového materiálu, 

abychom velmi rychle reagovali 

na Vaše přání. Nábytek vyrábíme 

na přesných CNC strojích, hrany 

olepujeme 100% voděodolnou 

PUR technologií a osadíme kvalitním 

kováním. Pro nejnáročnější máme 

kování BLUM

AKCE
DOPRAVA
ZDARMA

Do  30. 6. 2024.Do  30. 6. 2024.

jsme členy 

AČN Asociace 

českých 

nábytkářů

jsme držiteli 

certifikátu Asociace 

českých nábytkářů 

- Česká kvalita 

a zakázková 

výroba nábytku

jsme držiteli 

prestižního certifikátu 

Czech Stability Award

od společnosti 

Bisnode

jsme držiteli 

Zlatého certifikátu 

Heureka: Ověřeno 

zákazníky 

s 97% doporučením

používáme 

systém řízení 

jakosti ISO 

9001:2015

jsme členy asociace 

zaměstnavatelů 

zdravotně 

postižených



3nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JP - KONTAKT V KOSTCE (KOLEČKU)

• v případě objednání montáže se sazba za stěhování neúčtuje

KOMFORTNÍ ŘEŠENÍ REKLAMACÍ
• samozřejmostí je zcela komfortní a bezproblémové vyřízení případných 

reklamací k Vaší plné spokojenosti

• není nutné reklamovaný výrobek balit a zasílat na naši adresu 

• reklamovaný výrobek buď opravíme přímo u Vás na místě nebo v případě slo-

žitějších závad výrobek ZDARMA svezeme a po opravě přivezeme zpět

• postačí reklamaci zaevidovat online na našem e-shopu v odkazu reklamace, 

nebo nás kontaktovat zasláním e-mailu a problém oznámit na adresu 

reklamace@jp.cz

PLATNOST CEN

Ceny v katalogu uvádíme BEZ DPH. V průběhu platnosti tohoto katalogu 

si vyhrazujeme právo měnit ceny dle aktuální situace na trhu. O této změně 

informujeme vždy před uzavřením objednávky.

ODBORNÁ KONZULTACE + ZAMĚŘENÍ.  U VÁS.  ŘEKNĚTE SI

ODVOZ STARÉHO NÁBYTKU — EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
V rámci dodávky nábytku Vám rádi pomůžeme s demontáží, vystěhováním a ekologic-

kou likvidací původního vybavení (tento požadavek prosím uveďte ve Vaší objednávce).

• cena za likvidaci je cca 390,- Kč bez DPH / ks

• demontáž a stěhování je cca 390,- Kč bez DPH / 1 hod / 1 pracovník

• uvedené ceny za likvidaci a demontáž jsou orientační. Cena za tuto službu Vám 

bude kalkulována dle náročnosti likvidace.

VLASTNÍ DOPRAVA
Naprostou většinu objednávek realizujeme prostřednictvím naší vlastní dopravy 

a můžeme Vám garantovat, že Vám objednané zboží přivezeme v pořádku a nepo-

škozené. U Vašich objednávek vyšších než 15.000,- Kč bez DPH Vám zboží dodáme 

ZDARMA na jakékoliv místo v ČR (u objednávek do 15.000,- Kč bez DPH účtujeme 

přepravné a balné 399,- Kč bez DPH). Naše dodávky jsou vybaveny platebními 

terminály.

NASTĚHOVÁNÍ A MONTÁŽ
Naši zaměstnanci Vám dovezou objednané zboží na místo určení, zboží nastěhují 

do určených místností, odborně smontují, ustaví a následně předají. Touto cestou 

je zajištěna komplexnost dodávky, ušetřen Váš čas a starosti se zajišťováním 

dodatečných služeb. Vedle montáží provádíme záruční a pozáruční servis po celé ČR.

STABILNÍ SPOLEČNOST - CERTIFIKACE AAA - HODNOCENÍ NEJVYŠŠÍ DŮVĚRYHODNOSTI
• jsme držiteli prestižního certifikátu Czech Stability Award od společnosti Bisnode s nejvyšším možným 

hodnocením: AAA

• společnost Bisnode je světovým leaderem ve vyhodnocování ekonomických informací o více než 220 mil. 

podnikatelských subjektech na celém světě 

• hodnocení AAA získává jen 0.09% nejkvalitnějších společností a vypovídá o nadstandardní ekonomické kondici 

naší společnosti, solventnosti a spolehlivosti

ZLATÝ CERTIFIKÁT HEUREKA
• získali jsme min. 97% doporučení od zákazníků

ZAMĚŘENÍ A ODBORNÁ KONZULTACE VE VAŠICH 
PROSTORECH - ŠETŘÍME VÁŠ ČAS
• rádi Vás navštívíme, vyslechneme Vaše přání, poradíme 

a zaměříme Vaše prostory

• pomůžeme Vám sladit celkový vzhled Vašich prostor

• následně zpracujeme architektonický návrh na PC

Cena zaměření s odbornou konzultací u zákazníka,
zpracování návrhu na PC vč. 2 úprav – dle hodnoty objednávky (ceny bez DPH)

do 150.000,- 5.000,-

nad 150.000,- ZDARMA
Cena platí pro návrhy do 5-ti místností. Při vyšším počtu se cena stanovuje 

individuálně.

ARCHITEKTONICKÉ NÁVRHY NA PC
• na základě Vámi dodaných podkladů (náčrtů, půdorysů, plánků…) 

vypracujeme architektonický návrh řešení Vašich prostor

Cena architektonického návrhu
na PC vč. 2 úprav – dle hodnoty objednávky (ceny bez DPH)

do 150.000,- 3.000,-

nad 150.000,- ZDARMA

Cena montáží 

Montáž židlí a křesel 500,- / kus

Cena montáže nábytku dle hodnoty objednávky bez DPH

do 15.000,- 2.990,-

15.001 - 500.000,- 15% z celkové ceny

od 500.001,- 13% z celkové ceny

POJIŠTĚNÍ SPOLEČNOSTI
• naše společnost je pojištěna na odpovědnost za škodu způsobenou činností 

společnosti a jejich zaměstnanců. 

PROMĚNÍME 
VAŠE PŘEDSTAVY 
VE SKUTEČNOST 

• v případě objednání montáže se sazba za stěhování neúčtuje

Cena stěhování dle hodnoty objednávky, cena bez DPH

s asistencí zákazníka bez asistence zákazníka

Do 15.000,- 400,- 700,-

15.001 - 500.000,- 3% z celkové ceny 6% z celkové ceny

od 500.001,- 2,7% z celkové ceny 5,5% z celkové ceny



4  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVYCHYTRÁVKY

Skryté zásuvkové panely 
i bezdrátové dobíjení
Elektrickou zásuvku na napájení 

notebooku, datový kabel k interne-

tu nebo jen nabíječku k telefonu už 

nebudete muset hledat pod sto-

lem. Výsuvné nebo výklopné zá-

suvkové panely jsou integrované 

přímo v desce stolu. Působí tak es-

teticky, zjednodušují údržbu ná-

bytku a zvyšují komfort uživatelů 

při každodenní práci. Ideální do 

počítačových učeben i do sboro-

ven a kabinetů. 

A abyste se ani nohama do kabelů 

nezamotali, doporučujeme použít 

integrované vedení kabeláže.

Světlo vždy a jen když 
potřebujete
Do skříněk montujeme automatické

spínače pro osvětlení. Otevřením 

skříňky se rovnou rozsvítí světla, 

zavřením rovnou zhasnou. Takto 

mohou spínače fungovat i na celé 

LED pásky nebo jen vybrané žárov-

ky.  Oceníte třeba ve Vašich zásuv-

kách, policích, kde vždycky chcete 

jasně vidět, kde, co máte, konec 

s přehrabováním. 

LED studený i teplý
Jako osvětlení nově montujeme 

primárně LED žárovky i LED pás-

ky. Jednak jsou úsporné, jednak si 

nastavíte “teplotu” světla podle 

aktuální potřeby.

Stejně chytře si nastavíte i osvětlení 

kabinetu, šaten nebo cvičné ku-

chyňky. 

…více na straně 38

…více na straně 39

…více na straně 39

Zámky bez klíčů 
Dveře na čip, šuplík na čip. Elektro-

nické zámky Vám zajistí plnou kon-

trolu nad přístupem k Vašim vě-

cem. Hodí sen na vstupní dveře, ale 

i na šuplíky, šatní skříňky i skříně

s pomůckami. Ty naše jsou skryté, 

nekazí design Vašeho nábytku 

a nepřekáží při úklidu. Otvírat je 

můžete vícero způsoby – mobilem 

přes Bluetooth, čipem nebo čipo-

vou kartou. 

Takže už žádné hledání klíčů, ulo-

mené klíče v zámku a žádný oprýs-

kaný nábytek od svazků klíčů!

VYCHYTRÁVKY PRO

MODERNÍ
ŠKOLY

UŽ ŽÁDNÉ HLEDÁNÍ

A PŘEHRABOVÁNÍ

 MOBIL NABIJETE  
 I BEZDRÁTOVĚ. 
 STAČÍ POLOŽIT

NEVIDITELNÝ 
ZÁMEK



5nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VYCHYTRÁVKY 5

TIP:  Výškově nastavitelné 

stoly způsobují závislost

a uklizenější pracovní 

prostor. Poznatek z praxe.

Víte, že stání u práce pod-
poruje kreativitu ?

Před lety sci-fi, 

dnes normální 

věc. Mluvíme 

o výškově nasta-

vitelných sto-

lech. Jsou geni-

ální v tom, že 

u nich můžete chvíli stát, chvíli sedět. 

Přizpůsobí se výšce každého člově-

ka, zvyšují soustředěnost a jsou 

šetrnější k Vašim 

zádům. Ovládání je 

elektrické, jedno-

duchými šipkami. 

Změna polohy je 

tak plynulá a bez-

pečná. Ťuknete do 

paměťového tlačítka, klidně si od-

běhnete a přijdete k hotovému. Stoly 

mají nosnost až 125 kg. 

Balanční židle se využívá jako rychlo-

sedátko, podpora zdravého sezení 

(ano, je to oxymóron). V kancelářích 

vídáme, jak si na ně lidé několikrát za 

den přesednou z kancelářské židle 

nebo se jimi podepřou při stání. Na-

víc je to skvělý přísed, který nezabere 

moc místa, třeba pro kolegy, studen-

ty, kteří  s Vámi přišli něco řešit. Do-

poručujeme vyzkoušet. …více na straně 2-20

INTEGROVANÉ
POLIČKY I VĚŠÁK

S paravány si jednoduše a rychle 

rozdělíte Váš prostor na potřebné 

pracovní a učební zóny, zázemí pro 

jednání, hraní a relaxaci, svačiny 

a obědy, výstavky a expozice. 

Paraván i případně zajistí trochu 

soukromí na převlečení v prosto-

rách, kde není dostatek prostoru 

na šatnu. Ty naše mají rovnou při-

dělané háčky na pověšení obleče-

ní a odkládací poličku na hodinky, 

klenoty nebo telefon. 

A navíc Vám je barevně sladíme 

s novým nebo s Vaším stávajícím 

nábytkem.

RYCHLE, 
JEDNODUŠE 
A ÚTULNĚ

…více na straně 34-35.

I ZDVIŽENÝ 
STŮL UNESE 

AŽ 125 KG

JEDEN STOJÍ, 
DRUHÝ SEDÍ, 
TŘETÍ BALANCUJE. 
A ZA CHVÍLI JINAK

nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030



6  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ENERGY

Typ ERY D1241 ERY D1840 ERY D1844 ERY V640 ERY V641 ERY V642 ERY V643 ERY V645 ERY S660

Dolní modul,

vysoké a šatní

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
dolní modul

120 × 40 × 100
dolní modul

180 × 40 × 100
dolní modul

180 × 40 × 100 60 × 40 × 200 60 × 40 × 200 60 × 40 × 200 60 × 40 × 200 60 × 40 × 200 60 × 60 × 200

NEUT. ,VOD., PUDR.   10.990,- 11.090,- 14.490,- 6.220,- 13.590,- 11.580,- 16.290,- 11.450,- 7.220,-

ZELENÁ    11.790,- 11.990,- 16.490,- 6.420,- 14.290,- 12.280,- 16.970,- 12.820,- 7.320,-

Ceny bez DPH

Typ RGY 01 RGY 02 RGY 11 RGY 12 RGY 21 ERY H1231 ERY H1831 ERY H1832

Stoly, 

kontejner,

horní modul

Rozměry (cm)

š × h × v
rohový stůl

184 × 157 × 75
lineární stůl
182 × 83 × 75

jednací stůl 
240 × 120 × 75

konferenční stolek
102 × 62,5 × 50

kontejner
35 × 50 × 71

horní modul
provedení pravé

120 × 40 × 77

horní modul
provedení pravé

180 × 40 × 39

horní modul
provedení pravé

180 × 40 × 39

NEUT. ,VOD., PUDR.          20.490,- 18.990,- 22.040,- 10.750,- 8.190,- 9.890,- 9.060,- 4.990,-

ZELENÁ  20.490,- 18.990,- 22.040,- 10.950,- 8.290,- 10.690,- 9.790,- 5.790,-

ša
tn

í s
k

ří
ň

, 
d

ve
ře

zás. systém EVOLINE

2x dveře

výklop

nika

zásuvka

d l í d l d l í d l

výklop

výklop nika

nikanika
výklop

3x dveře

nika nika

nika

dveře

nika

zásuvka

dveře

nika

zásuvka
zásuvka

zásuvka

zásuvka

nika

nika

6x dveře 3x dveře

NEUTRÁLNÍ

Tato kolekce vychází z trendových barev, které vytvoří v interiéru osobitou
 atmosféru. Možné je vybrat si z čtyř barevných variant:

ENERGY

Antická 
růžová

Sandy 
lilac

Robinson oak 
light natural

Industrial 
Green

Pistáciově 
zelená

Green
Shadow

Lichen
Green

Master oak 
double fumed

Mokka Mojave Olympus 
Athena

Ořech
Lincoln

ZELENÁ
jedná se o kombinaci dvou zastře-

ných zelených odstínů, které evo-

kují přírodu a navozují harmonii. 

Zelené barvy jsou doplněny jedním 

dekorem dřeva, který v sobě obsa-

huje jemně zelený tón a tím paletu 

krásně doplňuje.

VODNÍ
jde o svěží kombinaci dvou speci-

fických modro-zelených odstínů, 

jež dodají prostoru šmrnc. Barvy 

doplňuje světlý, našedlý dekor 

dubu, který nechává vyniknout 

jemné vodní odstíny.

NEUTRÁLNÍ
nejvíce neutrální kombinace dvou 

šedo-béžových odstínů „greige“ je 

oživena věrným dekorem kamene, 

který dodává na luxusním vzhledu. 

Celek je pak velice nadčasový 

a působí originálně, přesto jemně.

PUDROVÁ
trendové pudrové odstíny jsou 

vhodné i do pracovních prostor, 

protože uklidňují mysl a dodávají 

příjemnou atmosféru. Oba odstíny 

jsou zkombinovány s tmavým 

dekorem ořechu, se kterým tvoří 

zajímavý kontrast.

zás. systém EVOLINE

ENERGY DODÁ ŘEDITELNĚ ŠMRNC

Dopřejte si nejvyšší kvalitu - kování BLUM
- lehký, tichý chod
- měkké a tiché zaklápění
- panty s tlumením
- snadná údržba

Nakupte 
Online!



7nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ENERGY

"Odstíny inspirované 
přírodou Vám dodají 

energii do dalšího projektu 
a vytvoří harmonické 

prostředí"

Autorka kolekce

 Ing. Iva Bastlová, DiS. 

Kolekce ENERGY dodává Vašim 

prostorům pohodovou atmosféru, 

protože se její vzhled přibližuje spí-

še obývacímu pokoji než klasické-

mu nábytku do ředitelny. Tomu napo-

máhají i detaily s otevíráním dvířek, kde 

klasickou kovovou úchytku u kontejnerů 

nahrazuje průběžná lišta z masivu v barvě 

korpusu. Ostatní zásuvky a dvířka se otevírají pouhým lehkým dotykem. Také klasické 

kovové nebo laminové nohy stolů nahrazují nohy z masivního dřeva v přírodním nebo 

lakovaném provedení. 

Dvířka jsou ustoupena o tloušťku úchytky směrem dovnitř, což dodává celé kolekci 

na originalitě. Nábytek tak nepůsobí plošně, ale jeho detaily krásně vystupují v prostoru. 

Stolové desky jsou vrstvené, což je velmi moderní, a mají organický tvar, který je nejen 

ergonomický, ale také pohledově příjemný. Jednací stůl je vybaven zásuvkovým systé-

mem DIGITEL, který obsahuje 3× 230V. Na přání lze vybavit jakýkoliv stůl tímto zásuv-

kovým systémem.

ENERGY je o detailech, které tvoří luxusní celek. Jedním z nich je i nika vložená do 

jednotlivých skříněk z jiného dekoru materiálu. Navíc jsou spoje niky řešeny na pokos, 

a tak patří tato kolekce do opravdu trendové a moderní řady.

Pro koho je kolekce určena? Vhodná je do ředitelny pro vedoucí pracovníky, kteří 

potřebují reprezentativní vzhled kanceláře v moderním duchu, ale i pro 

klasické kabinety.

Zapuštěná
čela dvířek

Vrstvené 
stolové desky

Otevírání
dotykem

Nohy z masivu 
v přírodním 
nebo lakovaném 
provedení VODNÍ

7YKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ENERGYKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ENERGY

Osvětlení niky 
od 960 ,- Kč bez DPH/nika

Vložené niky 
z dřevodezénů



8  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVYBAVENÍ KABINETŮ

Moderní, reprezentativní, neobvyklý… Jen ne ordinérní. Takový bude Váš 
AERO kabinet, ředitelna, kancelář i sborovna. AERO se hodí všude, kde se 
má lidem dobře pracovat.

Na výběr jsou celolaminové stoly nebo stoly na kovové podnoži. Kovová 
podnož může být pevná nebo polohovatelná ve stříbrné, bílé nebo antraci-
tové barvě. Polohovatelný stůl, u kterého se nehrbíte, u kterého můžete se-
dět i stát, tvořit i konverzovat. Výšku stolů lze jednoduše nastavit pomocí 
ovládacího panelu, na kterém je možné zadat až 4 oblíbené polohy do jeho 
paměti. K tomu příjemně polstrovaný šuplíkotaburet pod nohy i pod kolegu.

Květiny nahoru, šanony dovnitř, tužky i kabelku do šuplíku. Tak 
fungují šuplíkoskříňky. Nejlepší jsou vedle stolu a mezi stoly, kde vám vytvoří 
soukromí a dostatek odkládacího a úložného prostoru. A příjemné místo na 
opření pro kolegy, když se staví “na minutku”.  

Hodí se i jako recepce nebo prostě ke stěně. S kolečkovou verzí 
je přesunete, kam jen chcete. Kování BLUM s tichými dojezdy. 
Pouhé ťuknutí otevře zapuštěná dvířka. Ojedinělost řady AERO 
je i v tom, že kombinuje tři síly materiálu – 12, 18 a 25 mm.

Cikcak skříňky na sešity, učebnice, dokumenty, knihy, šanony, vybojované 
trofeje i milované fotky. Prosté otočení spodkem nahoru opticky vytvoří úpl-
ně jiný dojem.

AERO

Typ AERO 50 AERO 51 AERO 21 AERO 22 AERO 23 P AERO 23 L AERO 31 AERO 32 P AERO 32 L

Kontejnery,

nízké a zvýšené 

skříňky

Rozměry (cm)

š × h × v
kontejner

40 × 40 × 45,9
kontejner

40 × 40 × 45,9
zásuvky

40 × 80 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75
zásuvky

40 × 80 × 110
2× dvířka

40 × 80 × 110
2× dvířka

40 × 80 × 110

Ceny standardní 8.740,- 11.990,- 11.170,- 4.190,- 6.880,- 6.880,- 15.690,- 9.420,- 9.420,-

Ceny příplatkové 9.120,- 12.450,- 12.250,- 4.670,- 7.850,- 7.850,- 16.770,- 10.490,- 10.490,-

Typ AERO 33 P AERO 33 L AERO 34 P AERO 34 L AERO 35 AERO 41 AERO 42 P AERO 42 L MCU 3E

Zvýšené a vysoké 

skříňky

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215
3 × 230V

21,1 × 15,13

Ceny standardní 7.680,- 7.680,- 7.890,- 7.890,- 16.390,- 6.950,- 11.290,- 11.290,- 3.990,-

Ceny příplatkové 8.920,- 8.920,- 9.190,- 9.190,- 17.490,- 8.190,- 13.670,- 13.670,- -

NÁBYTEK DO KABINETŮ A KANCELÁŘÍ

Ceny bez DPH Pevné stoly Výškově polohovatelné stoly
Typ SEP 28 - 12 SEP 28 - 14 SEP 28 - 16 SEK 28 - 12 SEK 28 - 14 SEK 28 - 16 AERO 05 AERO 06

Stoly pevné 

a výškově 

stavitelné

Rozměry (cm)

š × h × v 120 × 80 × 75 140 × 80 × 75 160 × 80 × 75 120 × 80 × 75 140 × 80 × 75 160 × 80 × 75 120 × 80 × 71-115 140 × 80 × 71-115

Ceny standardní 3.650,- 3.750,- 4.390,- 4.490,- 4.690,- 4.890,- 7.590,- 7.830,-

Ceny příplatkové 4.850,- 3.950,- 4.690,- 5.520,- 5.770,- 6.020,- 9.250,- 9.690,-

ro
le

to
vá

 
sk

ří
ň

k
a

7 let záruka
Otevírání dotykem
100% výsuvné zásuvky
Řekněte si o návrh na míru

s 
p

o
lš

tá
řk

e
m

další možnosti 
na straně 24



9nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VYBAVENÍ KABINETŮ

1. DEZÉNY BARVY - STANDARDNÍ:

platinově
bílá

šedá antracit

DEZÉNY BARVY - PŘÍPLATKOVÉ:

chinchilla 
šedá

lávově 
šedá

2. DEZÉNY DŘEVA - STANDARDNÍ:

bříza 
irská

dub
bardolino

ořech 
světlý

DEZÉNY DŘEVA - PŘÍPLATKOVÉ:

dub
fjord

coco
bolo

dub
hickory

dub
klasik

Barevné řešení nábytku AERO může prostor rozsvítit nebo zútulnit. Nábytek se 
určuje škálou ověřených dřevěných dekorů a k nim architektem pečlivě vybraná 
šedá barva lamina, která se ze spektra šedých lamin nejlépe hodí a s dřevěným 
dekorem vytvoří harmonickou dvojici. 

Světlé dřevo a světlá šedá rozsvítí prostor a odlehčí celkový dojem, tmavší dřevo 
a tmavší šedá pak dodá interiéru robustnost a luxus. Námi vybrané kombinace 
Vám tento aspekt zaručí.

"Skříňky nejen pro 
siláky, s AERO 

to rozjede i křehká 
bytost na podpatcích."

Autor kolekce

 Ing. arch.
 Radim Javůrek

PLATINOVĚ BÍLÁ / BŘÍZA IRSKÁ

Nakupte 
Online!



10  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVYBAVENÍ KABINETŮ

Typ BN 2 - 4N BN 2 - 4D BN 2 - 44Z BN 2 - 8N BN 2 - 8D BN 2 - 84Z BN 3 - 4N BN 3 - 4D

Nízké a zvýšené 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 40 × 40 × 75
Pravé provedení

40 × 40 × 75 40 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75 40 × 40 × 110
Pravé provedení 

40 × 40 × 110

2.470,- 3.180,- 4.990,- 4.390,- 4.650,- 6.420,- 2.680,- 4.590,-

Ceny bez DPH - dle síly desky (mm)

Typ BPL 6 - 12 BPL 6 - 14 BPL 7 - 12 BPL 7 - 14 BPL 7 - 16 BPL 8 - 14 BRL 8 - 164 BRL 8 - 166

Stoly - laminové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní 
120 × 60 × 75

Stůl pracovní
140 × 60 × 75

Stůl pracovní 
120 × 70 × 75

Stůl pracovní 
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní 
140 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Síla desky 18 mm 3.350,- 3.690,- 3.550,- 3.750,- 4.050,- 3.750,- 5.150,- 5.150,-

Síla desky 25 mm 3.550,- 3.890,- 3.750,- 3.950,- 4.250,- 3.950,- 5.350,- 5.350,-

Typ BPK 7 - 14 BPK 7 - 16 BPK 8 - 14 BPK 8 - 16 BRK 8 - 164 BRK 8 - 166 BJD - 60 BJD - 81

Stoly - kovové 

podnoží, přístavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Přístavba jednací
60 × 40 × 75

Přístavba jednací
80 × 40 × 75

Síla desky 18 mm 4.690,- 4.990,- 5.090,- 5.390,- 6.820,- 6.990,- 2.040,- 2.350,-

Síla desky 25 mm 4.890,- 5.190,- 5.290,- 5.590,- 6.970,- 7.140,- 2.140,- 2.550,-

100100
160160

4040

8080

7575

100100
160160

6060

8080

7575

100100
160160

4040

8080

7575

100100
160160

6060

8080

7575

Typ BPL 8 - 14Z13 BPL 8 - 16Z23 BNN - 142 BKC -82 BKC - 65 BKC - 75 BKC - 01 BKC - 00

Pracovní stoly,

stolové nástavby, 

kontejnery

Rozměry (cm)

š × h × v

Stůl pracovní 
se zásuvkami
140 × 80 × 75

Stůl pracovní 
se zásuvkami
160 × 80 × 75

Nástavba na stůl
140 × 34 × 34,2

Přístavný kontejner 
centrální zámek

80 × 60 × 75

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (60) × 75

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (70) × 75

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Síla desky 18 mm 10.050,- 12.040,- 2.890,- 5.980,- 6.580,- 6.680,- 5.990,- 4.730,-

Síla desky 25 mm 10.250,- 12.240,- 2.890,- 6.180,- 6.780,- 6.880,- 6.190,- 4.930,-

6060

4040

6060

4040

8080

4040

VYBAVENÍ KABINETŮ
Nešetříme materiálem. Skříňky mají plnohodnotná pevná „záda,“
takže je můžete postavit i doprostřed místnosti. Stoly a skříňky mají 
sjednocené 18 nebo 25 mm desky, ať spolu perfektně ladí. Okraje 
osazujeme 2 mm voděodolnou hranou.

Nábytek vydrží X stěhování, přeskládání i přesunů kvůli malování 
a samozřejmě časté mytí a dezinfekci.
Stoly i skříňky mají šroubovací „nožičky“ pro perfektní vyrovnání 
nerovností podlahy. Vše vyrábíme na míru u nás v Moravanech.

TŘEŠEŇ MEDOVÁ / ANTRACIT / 
ŽLUTÁ  ODIO / ŠEDÁ

p
ra

vé
 

p
ro

ve
d

e
n

í140140
8080

7575

160160
8080

7575

tu
žk

o
v

n
ic

e



11nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

Typ BN 4 - 84D BN 4 - 84ZS BN 4 - 84ZD BN 5 - 4DN3 BN 5 - 42D BN 5 - 4D BST 5 - 42 BN 5 - 8DN3 BRG - 5

Středně vysoké 

a vysoké  skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Šatní skříň + tyč

40 × 60 × 180 80 × 40 × 180
3× regist. vložka

80 × 40 × 180

5.990,- 8.820,- 7.980,- 4.980,- 6.150,- 6.080,- 6.040,- 6.490,- 9.520,-

Typ BN 5 - 84ZN BN 5 - 84D BN 5 - 8DS BN 5 - 84DN BN 5 - 8D BSR 5 - 81 BST 5 - 82 BN 6 - 43D BN 6 - 8N

Vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
Šatní skříň

80 × 40 × 180
Šatní skřín + tyč

80 × 60 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 215 80 × 40 × 215

11.280,- 9.380,- 10.090,- 9.090,- 7.190,- 7.450,- 10.250,- 7.140,- 8.190,-

Ceny bez DPH

Typ BN 3 - 8D BN 3 - 8DN BN 3 - 84ZN BN 3 - 8N BRG - 3 BN 4 - 4N BN 4 - 4DN2 BN 4 - 4ZN BN 4 - 8DN2

Zvýšené a středně 

vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110
1× reg. vložka
80 × 40 × 110 40 × 40 × 145

Provedení pravé
40 × 40 × 145 40 × 40 × 145 80 × 40 × 145

5.690,- 5.640,- 6.950,- 4.740,- 6.650,- 3.440,- 4.390,- 6.440,- 5.160,-

Typ BN 6 - 84DN BN 6 - 86D BN 6 - 84D BPA - 80 BPA - 120 BPB - 100 BPB - 120 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Vysoké skříně 

a police 

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215
Police na zeď
80 × 24 × 24

Police na zeď
120 × 24 × 24

Police na zeď
100 × 24 × 30

Police na zeď
120 × 24 × 30 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

9.580,- 9.790,- 9.750,- 1.990,- 2.190,- 1.790,- 1.990,- 250,- 450,-

p
ro

ve
d

e
n

í 
p

ra
vé

VYBAVENÍ KABINETŮ

JAVOR HORSKÝ / ANTRACIT / POMERANČ / ŠEDÁ

Voděodolné
ABS hrany
skříněk

Vyberte si skříňku 
dle potřeb

Neomezená barevná
kombinace

Zesílená deska 
25 mm

v
ý

su
v

n
é

 
ra

m
ín

k
o

pro šatní skříně

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 13

Barvy veselé, hravé i usedlé
Chcete každá dvířka jiná? Klidně! 
Řekněte si nám o návrh



12  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ERGOSTYL

BŘÍZA IRSKÁ
LAMINOVÉ PODNOŽÍ

ERGOSTYL PRO FUNKČNÍ, VESELÉ I REPREZENTATIVNÍ PROSTORY

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

Kombinujte přes 50 nábytkových prvků ERGOSTYL a vykouzlíte jakoukoli kancelář. A na skříňky nemusíte pořizovat nástavce, protože je dodává-
me v 7 standarních výškách. Nešetříme materiálem. Skříňky mají plnohodnotná pevná „záda“, takže je můžete postavit i doprostřed místnosti. Ve 
spojení s kvalitním kováním jsou pevné (neviklavé) i 2,5 metrové skříně. Nábytek vydrží X stěhování, přeskládání i posunů kvůli malování nebo 
přesunům kanceláří. Stoly i skříňky mají šroubovací „nožičky“ pro perfektní vyrovnání nerovností podlahy.

Ceny bez DPH - dle síly desky (mm)

Typ EPL 6 - 12 EPL 7 - 12 EPL 7 - 14 EPL 7 - 16 EPL 8 - 14 EPL 8 - 16 ERL 8 - 144 ERL 8 - 166 ERL 8 - 186

Stoly celolaminové

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
120 × 60 × 75

Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní 
160 × 70 × 75

Stůl pracovní 
140 × 80 × 75

Stůl pracovní 
160 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
180 × 100 × 75

Síla desky 18 3.350,- 3.550,- 3.750,- 4.050,- 3.750,- 4.090,- 4.750,- 5.150,- 5.390,-

Síla desky 25 3.550,- 3.750,- 3.950,- 4.250,- 3.950,- 4.390,- 4.950,- 5.350,- 5.650,-

100100
180180

6060
7575

8080100100
140140

4040
7575

8080 100100
160160

6060
7575

8080

Typ EKC - 61 EKC - 81 EJD - 60 EJD - 70 EJD - 81 ES 6 - 6 ES 7 - 7 ES 8 - 8

Kontejnery, stolové 

přístavby

Rozměry (cm)

š × h × v

Přístav. kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (60)× 75

Přístav. kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (80) × 75

Přístavba jednací
60 × 40 × 75

Přístavba jednací
70 × 40 × 75

Přístavba jednací
80 × 40 × 75

Deska spojovací
60 × 60 × 75

Deska spojovací
70 × 70 × 75

Deska spojovací
80 × 80 × 75

Síla desky 18 6.290,- 6.890,- 2.040,- 2.190,- 2.350,- 2.150,- 2.430,- 2.490,-

Síla desky 25 6.490,- 7.190,- 2.140,- 2.460,- 2.550,- 2.340,- 2.560,- 2.690,-

6060

4040

8080

4040
6060

6060

7070

7070

8080

8080

7070

4040

tu
žk

o
v

n
ic

e

tu
žk

o
v

n
ic

e

Typ EPK 7 - 12 EPK 8 - 14 EPK 8 - 16 EPK 8 - 18 ERK 8 - 164 ERK 8 - 186 EK - 01 EKZ - 01 EKC - 01

Stoly kovové 

podnoží, 

kontejnery

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl pracovní
180 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
180 × 100 × 75

Pojízdný kontejner
bez zámku 

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
se zámkem 1. zás.

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Síla desky 18 4.450,- 5.090,- 5.390,- 5.590,- 6.820,- 7.020,- 5.390,- 5.690,- 5.990,-

Síla desky 25 4.650,- 5.290,- 5.590,- 5.790,- 6.970,- 7.190,- 5.590,- 5.890,- 6.190,-

tu
žk

o
v

n
ic

e

100100

4040

8080

7575

160160
100100

6060

8080

7575

180180

„Tolik barev 
a prvků jinde 
nenajdete“

designový manager

Pepa



13nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK ERGOSTYL

OŘECH SVĚTLÝ / BÍLÁ
LAMINOVÉ PODNOŽÍ

…   další dezény na vyžádání

Vysoká kvalita zpracování
Síla zad 18 mm
Skříně lze stavět do prostoru
Tloušťka korpusu a polic 18 mm

Kréta (standardní)

NiSat (stříbrná)

Rosa 192 (Nikl)

Příplatek 210,- Kč/ks

ÚPRAVA PODNOŽÍ:

černá stříbrná bílá

Ceny bez DPH

Typ EN 2 - 4N EN 2 - 4D EN 2 - 44Z EN 2 - 8N EN 2 - 8D EN 2 - 6D2 EN2 - 84Z EN 3 - 4D EN 3 - 4DN

Nízké a zvýšené 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 40 × 40 × 75
Provedení pravé

40 × 40 × 75 40 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75 60 × 40 × 75 80 × 40 × 75
Provedení pravé

40 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 110

2.470,- 3.180,- 4.990,- 4.220,- 4.490,- 4.290,- 6.420,- 4.590,- 4.320,-

Typ EN 3 - 8D EN 3 - 8DN EN 4 - 4DN2 EN 4 - 4D EN 4 - 8DN2 EN 4 - 84D EN 4 - 8D EN 5 - 4DN3 EN 5 - 44ZD

Zvýšené, středně 

vysoké a vysoké 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 145
Provedení pravé

40 × 40 × 145 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180

5.590,- 5.540,- 4.390,- 4.980,- 5.160,- 5.990,- 6.040,- 4.980,- 7.980,-

Typ EN 5 - 4DS EN 5 - 4D EST 5 - 42 EN 5 - 8DN3 EN 5 - 84D EN 5 - 8DS EN 5 - 84DN EN 5 - 8D ESR 5 - 81

Vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Šatní skříň + tyč

40 × 60 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
Šatní skříň

80 × 40 × 180

7.940,- 6.080,- 6.040,- 6.390,- 9.380,- 10.090,- 9.090,- 7.190,- 7.450,-

v
ý

su
v

n
é

 
ra

m
ín

k
o

p
ro

ve
d

e
n

í 
p

ra
vé

Typ EST 5 - 82 ENN - 120 ENN - 162 EPA - 60 EPA - 100 EPB - 80 EPB - 120 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Vysoké skříně, 

stolové nástavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Šatní skřín + tyč

80 × 60 × 180
Nástavba na stůl

120 × 34 × 34,2
Nástavba na stůl
160 × 34 × 34,2

Police na zeď
60 × 24 × 24

Police na zeď
100 × 24 × 24

Police na zeď
80 × 24 × 30

Police na zeď
120 × 24 × 30 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

10.250,- 2.290,- 3.090,- 1.890,- 2.090,- 1.790,- 1.990,- 250,- 450,-

pro šatní skříně

DEZÉNY STANDARD:

bříza 
irská

javor
horský

dub 
bardolino

buk
royal

olše
jantar

ořech
světlý

ořech
královský

třešeň
šumavská

bílá šedá antracit

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

burgundskálattedub
core

beton
šedý

beton 
tmavě šedý

dub 
lite

dub 
klasik

jarní
zeleň

šedo-
zelinkavá

smetanovádub 
koňak

Nakupte 
Online!



14  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK COLUMBA

Typ OPK 28 - 16 OPK 28 - 18 ORK 28 - 144 ORK 28 - 146 ORK 28 - 164 ORK 28 - 166 ORK 28 - 184 ORK 28 - 186

Stoly - kovové

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl pracovní
180 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
180 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
180 × 100 × 75

Síla desky 25 mm 4.890,- 5.290,- 6.390,- 6.390,- 6.690,- 6.690,- 6.990,- 6.990,-

Typ ORL 28 - 164 ORL 28 - 166 ORL 28 - 184 ORL 28 - 186 OJD 2 - 70 OJD 2 - 80 OJC - 16 OJV 28 - 12

Stoly - laminové 

podnoží, přístavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75
Přístavba jednací

70 × 40 × 75
Přístavba jednací

80 × 40 × 75
Přístavba jednací

160 × 60 × 75
Přístavba jednací

120 × 80 × 75

Síla desky 25 mm 4.610,- 4.610,- 4.910,- 4.910,- 1.970,- 2.120,- 3.190,- 3.760,-

Ceny bez DPH

Typ OPL 26 - 12 OPL 26 - 14 OLP 27 - 14 OLP 27 - 16 OPL 28 - 12 OPL 28 - 14 OPL 28 - 16 OPL 28 - 18

Stoly - laminové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
120 × 60 × 75

Stůl pracovní
140 × 60 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 80 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl pracovní 
180 × 80 × 75

Síla desky 25 mm 3.050,- 3.240,- 3.340,- 3.570,- 3.250,- 3.440,- 3.770,- 4.190,-

140140

100100

4040

8080

7575

140140

100100

6060

8080

7575

160160

100100

4040

8080

7575

160160

100100

6060

8080

7575

180180

100100

4040

8080

7575

180180

100100

6060

8080

7575

100100

160160

4040

7575

8080 100100

160160

6060

7575

8080 100100

180180

4040

7575

8080 100100

180180

6060

7575

8080 7070

4040

8080

4040

160160

6060

Typ OS 27 - 7 OS 28 - 8 OPK 27 - 12 OPK 27 - 14 OPK 27 - 16 OPK 27 - 18 OPK 28 - 12 OPK 28 - 14

Stoly - kovové

podnoží, přístavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Deska spojovací

70 × 70 × 75
Deska spojovací

80 × 80 × 75
Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní
180 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 80 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Síla desky 25 mm 2.040,- 2.180,- 4.350,- 4.550,- 4.750,- 4.950,- 4.490,- 4.690,-

7070

7070

8080

8080

8080

120120

ŠEDÁ / ANTRACIT

Elegantní celolaminové stoly nebo stoly s kovovou podnoží, vždy se 

zesílenou 25 mm deskou s 2 mm voděodolnou hranou pro dlouhou životnost.

Odlehčené skříňky určené ke zdi s 18 mm korpusy i policemi 

a 3 mm zády. Zasklíváme čirým sklem, ať je dobře vidět dovnitř.

Nábytek má nastavitelné „nohy“ pro vyrovnání 

nerovností podlahy. 

Vše vyrábíme na míru u nás v Moravanech.

COLUMBA
KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK

7 let záruka
Přesně na míru
Řekněte si o návrh a vizualizaci



15nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK COLUMBA

Rosa 192 (Nikl)

Příplatek – 210,- Kč/ks

DEZÉNY NÁBYTKU:

bílá šedá buk royal třešeň
šumavská

javor 
horský

dub 
bardolino

ořech 
královský

Kréta (standardní)

NiSat (stříbrná)

Typ OV 5 - 8N OV 5 - 8DN3 OV 5 - 8D OV 5 - 84D OV 5 - 8DS OR 5 - 80 OV 5 - 84ZD OSR 5 - 81

Vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
Šatní skř. s ram.
80 × 40 × 180

4.290,- 5.340,- 6.420,- 6.790,- 7.690,- 6.550,- 11.290,- 7.150,-

Typ OV 3 - 8N OV 3 - 8D OV 3 - 8DN OV 3 - 8S OZV 3 - 4 OV 5 - 4DN3 OV 5 - 4D OZV 5 - 4

Zvýšené skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180

3.690,- 4.790,- 4.560,- 6.050,- 3.390,- 4.450,- 4.790,- 4.720,-

Typ OV 2 - 4N OV 2 - 4D OV 2 - 8N OV 2 - 8D OZV 2 - 4 OV 3 - 4N OV 3 - 4D OV 3 - 4DN

Nízké a zvýšené 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 40 × 40 × 75
Pravé provedení

40 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75
Provedení pravé

40 × 40 × 75 40 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 110
Provedení pravé

40 × 40 × 110

2.290,- 2.820,- 2.860,- 3.750,- 2.840,- 2.420,- 3.490,- 3.250,-

Ceny bez DPH

Typ OK - V0 OKC - V1 OK - V1 OKC - 6V OKC - 8V ONN - 85 ZÁMEK ROZVOROV Ý ZÁMEK

Kontejnery

Rozměry (cm)

š × h × v

Pojízdný kontejner
centrální zámek 

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
bez zámku 

43 × 56 × 60

Přístavný kontejner
centrální zámek 
43 × 56 (60) × 75

Přístavný kontejner
centrální zámek 
43 × 56 (80) × 75

Stolová nástavba
80 × 30 × 35 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

Síla desky 25 mm 4.950,- 5.990,- 5.390,- 6.420,- 6.990,- 3.590,- 250,- 450,-

ša
tn

ís
k

ří
ň

v
ý

su
v

n
é

 
ra

m
ín

k
o

ša
tn

í v
lo

žk
a

pro šatní skříně

ÚPRAVA PODNOŽÍ:

černá bílá stříbrná

DUB BARDOLINO

„Řekněte si nám 
o vizualizaci.“

Interiérový specialista

Lída

antracit



16  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK LINIE

BÍLÁ
KOVOVÉ PODNOŽÍ STŘÍBRNÉ

Desítky typů elegantních stolů se zesílenou 25 mm deskou s 2 mm voděodolnou 

hranou pro dlouhou životnost. Podnože plné laminové, když chcete soukromí, 

nebo kovové pro vzdušný vzhled.

Odlehčené skříňky určené ke zdi s 18 mm korpusy i policemi a 3 mm zády. 

Zasklíváme je čirým sklem, ať je dobře vidět dovnitř.

Nábytek má nastavitelné „nohy“ pro vyrovnání nerovností podlahy. 

Vše vyrábíme na míru u nás v Moravanech.

LINIE ELEGANTNÍ & EKONOMICKÉ

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
7 let záruka
Vysoce funkční a variabilní nábytek
Řekněte si o návrh a vizualizaci

Typ LKR 28 - 144 LKR 28 - 146 LKR 28 - 164 LKR 28 - 166 LKR 28 - 184 LKR 28 - 186 LJD 2 - 70 LJD 2 - 80

Stoly - kovové 

podnoží, stolové 

přístavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl rohový - levý

140 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

140 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75
Přístavba jednací

70 × 40 × 75
Přístavba jednací

80 × 40 × 75

Síla desky 25 mm 6.390,- 6.390,- 6.690,- 6.690,- 6.990,- 6.990,- 1.970,- 2.120,-

Typ LK 27 - 12 LK 27 - 14 LK 27 - 16 LK 27 - 18 LK 28 - 12 LK 28 - 14 LK 28 - 16 LK 28 - 18

Stoly - kovové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní
180 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 80 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl pracovní
180 × 80 × 75

Síla desky 25 mm 4.350,- 4.550,- 4.750,- 4.950,- 4.490,- 4.690,- 4.890,- 5.290,-

Typ LP 28 - 14 LP 28 - 16 LP 28 - 18 LR 28 - 144 LR 28 - 146 LR 28 - 164 LR 28 - 166 LR 28 - 184

Stoly - laminové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní
160 × 80 × 75

Stůl pracovní 
180 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 100 × 75

Stůl rohový - levý
180 × 100 × 75

Síla desky 25 mm 3.440,- 3.770,- 4.190,- 4.550,- 4.550,- 4.610,- 4.610,- 4.910,-

Ceny bez DPH

Typ LP 26 - 12 LP 26 - 14 LP 26 - 16 LP 27 - 12 LP 27 - 14 LP 27 - 16 LP 27 - 18 LP 28 - 12

Stoly - laminové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
120 × 60 × 75

Stůl pracovní
140 × 60 × 75

Stůl pracovní 
160 × 60 × 75

Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní
160 × 70 × 75

Stůl pracovní 
180 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 80 × 75

Síla desky 25 mm 3.050,- 3.240,- 3.370,- 3.150,- 3.340,- 3.570,- 3.990,- 3.250,-

140140
7070

4040
8080

4040

100100

4040

8080

7575

140140

100100

6060

8080

7575

160160

100100

4040

8080

7575

160160

100100

6060

8080

7575

180180

100100

4040

8080

7575

180180

100100

6060

8080

7575

100100

140140

4040

7575

8080 100100

140140

6060

7575

8080 100100

160160

6060

7575

8080100100

160160

4040

7575

8080 100100

180180

4040

7575

8080



17nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK LINIE

DUB BARDOLINO
KOVOVÉ PODNOŽÍ ČERNÉ

DEZÉNY STANDARD: bílá šedábuk royal ořech
královský

třešeň
šumavská

javor 
horský

dub
bardolino

ÚPRAVA PODNOŽÍ: černá stříbrná bílá

Typ LN 5 - 7N LN 5 - 7DN LN 5 - 7DS LN 5 - 7D LR 5 - 70 LR 5 - 71 LT 5 - 72 LZ 5 - 3

Vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 56 × 182,2
Provedení pravé
36 × 40 × 182,2

4.090,- 5.040,- 7.490,- 5.310,- 6.250,- 6.850,- 6.920,- 4.680,-

Typ LN 3 - 7N LN 3 - 7D LN 3 - 7S LN 3 - 7DN LZ 3 - 3 LN 5 - 3D LN 5 - 3DN LN 5 - 74D

Střední a vysoké 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 72 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7
Provedení pravé

36 × 40 × 110,7
Provedení pravé
36 × 40 × 182,2

Provedení pravé
36 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2

3.590,- 4.690,- 5.790,- 4.220,- 3.270,- 4.580,- 4.340,- 6.540,-

Typ LN 2 - 3N LN 2 - 3D LN 2 - 7N LN 2 - 7D LZ 2 - 3 LN 3 - 3N LN 3 - 3D LN 3 - 3DN

Nízké a střední 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 36 × 40 × 75
Pravé provedení

36 × 40 × 75 72 × 40 × 75 72 × 40 × 75
Provedení pravé

36 × 40 × 75
Provedení pravé

36 × 40 × 110,7
Provedení pravé

36 × 40 × 110,7
Provedení pravé

36 × 40 × 110,7

2.150,- 2.690,- 2.550,- 3.490,- 2.650,- 2.280,- 3.390,- 3.040,-

Ceny bez DPH

Typ LJC - 120 LJC - 140 LJC - 160 LJ 8 - 12 LS 7 - 7 LS 8 - 8 ZÁMEK ROZVOROVÝ  ZÁMEK

Přístavby jednací, 

desky spojovací

Rozměry (cm)

š × h × v
Přístavba jednací

120 × 60 × 75
Přístavba jednací

140 × 60 × 75
Přístavba jednací

160 × 60 × 75
Přístavba jednací

120 × 80 × 75
Deska spojovací

70 × 70 × 75
Deska spojovací

80 × 80 × 75 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

Síla desky 25 mm 2.640,- 2.980,- 3.190,- 3.760,- 2.040,- 2.180,- 250,- 450,-

ša
tn

í s
k

ří
ň

,
v

ý
su

v
n

é
 

ra
m

ín
k

o

ša
tn

í s
k

ří
ň

,
v

ý
su

v
n

é
 

ra
m

ín
k

o

ša
tn

í v
lo

žk
a

ša
tn

í s
k

ří
ň

,
ša

tn
í t

yč

Typ LNN - 162 LKC - 00 LK - 01 LKZ - 01 LKC - 01 LKC - 61 LKC - 71 LKC - 81

Kontejnery

Rozměry (cm)

š × h × v
Nástavba na stůl
160 × 34 × 34,2

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
bez zámku 

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
se zámkem na 1 zás.

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (60) × 75

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (70) × 75

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (80) × 75

Síla desky 25 mm 2.550,- 4.930,- 5.390,- 5.690,- 5.990,- 6.290,- 6.490,- 6.890,-

120120

6060

140140

6060

160160

6060 7070

7070

8080

8080

8080

120120

160160 3434

34,234,2

pro šatní skříně



18  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK TIME

Typ TP 7 - 18 TP 8 - 12 TP 8 - 14 TP 8 - 16 TP 8 - 18 TR 6 - 164 TR 8 - 144 TR 8 - 146

Stoly - laminové 

podnoží 

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní 
180 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 80 × 75

Stůl pracovní
140 × 80 × 75

Stůl pracovní 
160 × 80 × 75

Stůl pracovní 
180 × 80 × 75

Stůl rohový - levý
160 × 90 × 75

Stůl rohový - levý
140 × 100 × 75

Stůl PC rohový - levý
140 × 100 × 75

Síla desky 18 mm 3.920,- 3.190,- 3.390,- 3.690,- 4.090,- 4.520,- 4.420,- 4.420,-

Ceny bez DPH dle síly desky (mm)

Typ TP 6 - 8 TP 6 - 12 TP 6 - 14 TP 6 - 16 TP 7 - 8 TP 7 - 12 TP 7 - 14 TP 7 - 16

Stoly - laminové 

podnoží

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl pracovní
80 × 60 × 75

Stůl pracovní
120 × 60 × 75

Stůl pracovní
140 × 60 × 75

Stůl pracovní 
160 × 60 × 75

Stůl pracovní
80 × 70 × 75

Stůl pracovní
120 × 70 × 75

Stůl pracovní
140 × 70 × 75

Stůl pracovní 
160 × 70 × 75

Síla desky 18 mm 2.920,- 3.020,- 3.120,- 3.320,- 3.020,- 3.120,- 3.290,- 3.520,-

BUK ROYAL / ŠEDÁ

9090

160160

4040

7575

6060 100100

140140

4040

7575

8080 100100

140140

6060

7575

8080

Typ TR 8 - 164 TR 8 - 166 TR 8 - 184 TR 8 - 186 TK - 00 TK - 01 TKZ - 01 TKC - 01

Stoly - laminové 

podnoží,

kontejnery

Rozměry (cm)

š × h × v
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

160 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75
Stůl rohový - levý

180 × 100 × 75

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
bez zámku

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
se zámkem na 1 zás.

43 × 56 × 60

Pojízdný kontejner
centrální zámek

43 × 56 × 60

Síla desky 18 mm 4.520,- 4.520,- 4.890,- 4.890,- 4.790,- 5.140,- 5.540,- 5.790,-

100100

160160

4040

7575

8080 100100

160160

6060

7575

8080 100100

180180

6060

7575

8080100100

180180

4040

7575

8080

Typ TKC - 61 TKC - 71 TKC - 81 TS 6 - 8 TS 7 - 7 TS 8 - 8 TJD - 70 TJD - 80

Kontejnery, 

přídavné desky

Rozměry (cm)

š × h × v

Přístavný kontejner
centrální zámek
43 × 56 (60) × 75

Přístavný kontejner 
centrální zámek
43 × 56 (70) × 75

Přístavný kontejner
centrální zámek
43 × 56 (80) × 75

Deska spojovací
80 × 60 × 75

Deska spojovací
70 × 70 × 75

Deska spojovací
80 × 80 × 75

Přístavba jednací
70 × 40 × 75

Přístavba jednací
80 × 40 × 75

Síla desky 18 mm 6.190,- 6.310,- 6.540,- 1.870,- 1.990,- 2.140,- 1.870,- 1.980,-

8080

6060 7070

7070

8080

8080

7070

4040

8080

4040

Sestavy vhodné pro vybavení malých i velkoplošných kanceláří. Stoly mají tenčí 

18 mm desky a 2 mm voděodolnou hranu. Odlehčené skříňky s užšími 18 mm korpusy

i policemi a 3 mm zády jsou ideální ke zdi. Záda v barevném provedení 

bílá pro dub bardolino a ořech, pro ostatní barvy v barvě dřevodezénu.

Zasklíváme je čirým sklem, ať je dobře vidět dovnitř. Nábytek má 

nastavitelné „nohy“ pro vyrovnání nerovností podlahy. Vyrábíme u nás 
v Moravanech z ekologicky a zdravotně nezávadných materiálů. 
Přijeďte se podívat.

TIME JEDNODUCHÉ & EKONOMICKÉ

KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
7 let záruka
Elegantní a praktický nábytek
Navrhneme, vyrobíme



19nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK TIME

JAVOR HORSKÝ / BÍLÁ

Typ TN 5 - 7DS TN 5 - 7D TN 5 - 74D TN 5 - 74DN TR 5 - 70 TR 5 - 71 TT 5 - 72 TZ 5 - 3 TPA - 100

Vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2
Šatní skříň

72 × 40 × 182,2
Šatní skříň

72 × 40 × 182,2
Šatní skříň

72 × 56 × 182,2
Provedení pravé
36 × 40 × 182,2

Police na zeď
100 × 24 × 24

7.290,- 5.290,- 6.490,- 6.240,- 5.940,- 6.560,- 6.570,- 4.490,- 1.650,-

Typ TN 3 - 7D TN 3 - 7S TN 3 - 7DN TZ 3 - 3 TN 5 - 3DN TN 5 - 32D TN 5 - 3D TN 5 - 7N TN 5 - 7DN

Zvýšené 

a vysoké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 72 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7
Provedení pravé

36 × 40 × 110,7
Provedení pravé
36 × 40 × 182,2

Provedení pravé
36 × 40 × 182,2

Provedení pravé
36 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2 72 × 40 × 182,2

4.590,- 5.690,- 3.840,- 3.020,- 4.250,- 5.020,- 4.520,- 4.050,- 5.450,-

Typ TN 2 –  3N TN 2 - 3D TN 2 - 7N TN 2 - 7D TZ 2 - 3 TN 3 - 3N TN 3 - 3D TN 3 - 3DN TN 3 - 7N

Nízké a zvýšené 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 36 × 40 × 75
Pravé provedení

36 × 40 × 75 72 × 40 × 75 72 × 40 × 75
Pravé provedení

36 × 40 × 75 36 × 40 × 110,7
Pravé provedení 

36 × 40 × 110,7
Pravé provedení 

36 × 40 × 110,7 72 × 40 × 110,7

2.120,- 2.640,- 2.490,- 3.370,- 2.620,- 2.240,- 3.350,- 3.020,- 3.490,-

DEZÉNY NÁBYTKU:

bílá šedá buk royal třešeň
šumavská

javor 
horský

ša
tn

í t
yč

v
ý

su
v

n
é

 
ra

m
ín

k
o

p
o

lic
o

vá
 

v
lo

žk
a

v
ý

su
v

n
é

 
ra

m
ín

k
o

Kréta (standardní)

NiSat (stříbrná)

Ceny bez DPH

Typ TJC - 120 TJC - 140 TJC - 160 TJ 8 - 12 TNN - 162 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Přídavné desky, 

nástavby

Rozměry (cm)

š × h × v
Přístavba jednací

120 × 60 × 75
Přístavba jednací

140 × 60 × 75
Přístavba jednací

160 × 60 × 75
Přístavba jednací

120 × 80 × 75
Nástavba na stůl
160 × 34 × 34,2 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

Síla desky 18 mm 2.450,- 2.680,- 2.890,- 3.620,- 2.520,- 250,- 450,-

140140

6060

160160

6060

120120

8080

160160 3434

34,234,2
6060

120120 pro šatní skříně

„Řekněte si nám 
o vizualizaci.“

Interiérový specialista

Monika



20  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

BARVA PODNOŽÍ:

stříbrný
lak

antracitový 
lak

bílý 
lak

• elektricky výškově stavitelné stoly v rozsahu od 72 do 115 cm usnadňují práci 

v mnoha profesích

• výšku stolů lze jednoduše nastavit pomocí ovládacího panelu, na kterém 

je možné zadat až 4 oblíbené polohy do jeho paměti

• stabilita a vysoká nosnost až 120 kg je jejich další předností

• stoly lze zapojit do zásuvky 230V

• do stolové desky lze vložit zásuvkový systém s připojením 3 x 230V viz. str. 38

• síla stolových desek 25 mm s 2 mm ABS hranou zajišťuje zvýšení životnosti stolů

• kovová podnož v barvě šedé, bílé nebo antracitové barvě 

s možností rektifikace pro vyrovnání nerovností podlahy

• 1-motorový, 2-segmentový mechanismus

• příslušenství ke stolům viz str. 38

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

Ceny bez DPH Hloubka desky

Typ Délka desky (mm) 700 (mm) 800 (mm)

VSS 120 1200 8.110,- 8.150,-

VSS 140 1400 8.120,- 8.170,-

VSS 160 1600 8.230,- 8.280,-

BARVA PODNOŽÍ:

• příslušenství ke stolům viz str. 38

VSS 120

od 8.110,-

bříza irská/

bílý lak

• sedák potažený vysoce odolnou látkou

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

BALI 3.490,- 3.390,- 3.290,-

COLIN 3.290,- 3.190,- 3.090,-

BALI

od 3.290,-
žluto-zelená oranžová

zelená tmavě žlutá šedá

hl. 36 cm

120 kg120

š. 38 cm

6
0

 -
 8

4
  c

m

• zdravotní balanční židle

• vhodná jako opora pro práci vestoje k výškově stavitelným stolům

• nastavení výšky sedáku pomocí plynového pístu

• protiskluzový podstavec na všechny typy podlah

• samobalanční ustálení židle v základní poloze

• sedák z tvarované studené pěny potažený 

vysoce odolnou látkou

oranžová

černá

hl. 35 cm

120 kg120

6
4

,5
 -

 8
9

 c
m

šedá

COLIN

od 3.090,-

SKLADEM

sededák á z tvarované stuudendenéé pěny p

vysoce odolnou látkou

k z t

šedáá

u

žství

cm

žová

6
0

 -
 8

4
  c

m

š. 38 

BALANČNÍ ŽIDLE

72  -115 cm

Více o výhodách výškově 

stavitelných stolů 

se dočtete na straně  4-5

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 24

Nakupte 
Online!



21nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

FLEXI FLEXIMAX

• výškově stavitelné stoly, u kterých se nehrbíte, u kterých můžete sedět 

či stát, prostě pracujte efektivněji a zdravěji

• výšku stolů lze jednoduše nastavit pomocí ovládacího panelu

• stolová deska o síle 25 mm je olepena odolnou ABS hranou

• kovová podnož v barvě šedé 

• stoly flexi mají rozteč podnože max. 1250 mm a stolové desky šířky 
1400 a 1600 mm jsou umístěny s umístěny s přesahem

• 2 - motorový, 3 - segmentový
mechanismus s rychlostí 

38 mm/s a s nosností 125 kg
• je možné zadat až 4 oblíbené 

polohy do jeho paměti

FLEXI

či stát, prostě pracujte efektivněji a zdravěji

výšku stolů lze jednoduše nastavit pomocí ovládacího panelu

stolová deska o síle 25 mm je olepena odolnou ABS hranou

kovová podnož v barvě šedé

FLEXIMAX

• 2 - motorový, 3 - segmentový
mechanismus s rychlostí 

38 mm/s a s nosností 125 kg
• je možné zadat až 4 oblíbené 

polohy do jeho paměti

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm)

Flexi 27-12 735- 1235 × 1200 × 700 6.740,-

Flexi 27-14 735- 1235 × 1400 × 700 7.290,-

Flexi 27-16 735- 1235 × 1600 × 700 7.370,-

Flexi 28-12 735- 1235 × 1200 × 800 6.790,-

Flexi 28-14 735- 1235 × 1400 × 800 7.350,-

Flexi 28-16 735- 1235 × 1600 × 800 7.420,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm)

Fleximax 27-12 605 - 1255 × 1200 × 700 10.170,-

Fleximax 27-14 605 - 1255 × 1400 × 700 10.250,-

Fleximax 27-16 605 - 1255 × 1600 × 700 10.350,-

Fleximax 27-18 605 - 1255 × 1800 × 700 10.550,-

Fleximax 27-20 605 - 1255 × 2000 × 700 10.650,-

Fleximax 28-12 605 - 1255 × 1200 × 800 10.270,-

Fleximax 28-14 605 - 1255 × 1400 × 800 10.350,-

Fleximax 28-16 605 - 1255 × 1600 × 800 10.450,-

Fleximax 28-18 605 - 1255 × 1800 × 800 10.650,-

Fleximax 28-20 605 - 1255 × 2000 × 800 10.750,-

FLEXIMAX 27 - 16

10.350,-
FLEXI 27 - 12

6.740,-

VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

73,5  -123,5 cm
60,5  -125,5 cm

• 1 - motorový, 2 - segmentový
mechanismus s rychlostí 

25 mm/s a s nosností 70 kg

BUĎTE 
FLEXIBILNÍ

• stoly lze zapojit do zásuvky 230V

• do stolové desky lze vložit zásuvkový systém 

s připojením 3 x 230V viz. str. 38

• příslušenství ke stolům viz str. 38

dub bardolino/

šedý lak

ořech královský/

šedý lak

BALANČNÍ ŽIDLE
BALI
Najdete na str. 20

Nakupte 
Online!

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 24



22  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm)

FLEXIERGO 90 140-140 580 - 1230 × 1400 × 1400 17.650,-

FLEXIERGO 90 160-140 580 - 1230 × 1600 × 1400 17.790,-

FLEXIERGO 90 160-160 580 - 1230 × 1600 × 1600 17.890,-

FLEXIERGO 90 180-140 580 - 1230 × 1800 × 1400 17.890,-

FLEXIERGO 90 180-160 580 - 1230 × 1800 × 1600 18.040,-

FLEXIERGO 90 180-180 580 - 1230 × 1800 × 1800 18.190,-

FLEXIERGO 120 120-120 580 - 1230 × 2050 × 1410 17.450,-

FLEXIERGO 120 140-120 735 - 1235 × 2250 × 1410 17.550,-

FLEXIERGO 120 160-110 735 - 1235 × 2380 × 1340 17.650,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm)

FLEXIMEET 180-80 580 - 1230 × 1800 × 800 15.890,-

FLEXIMEET 180-100 580 - 1230 × 1800 × 1000 16.390,-

FLEXIMEET 200-80 580 - 1230 × 2000 × 800 16.090,-

FLEXIMEET 200-100 580 - 1230 × 2000 × 1000 16.750,-

FLEXIMEET 220-80 580 - 1230 × 2200 × 800 16.350,-

FLEXIMEET 220-100 580 - 1230 × 2200 × 1000 17.090,-

FLEXIMEET 250-80 580 - 1230 × 2500 × 800 16.650,-

FLEXIMEET 250-100 580 - 1230 × 2500 × 1000 17.690,-

FLEXIERGO 90 160 - 160

17.890,-

FLEXIMEET 200 - 100

16.750,-

FLEXIERGO 120

 120 - 120

17.450,-

FLEXIERGO 120

 120 - 120

17.450,-

ROHOVÉ A JEDNACÍ VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ STOLY
• výškově stavitelné stoly, u kterých se nehrbíte, u kterých můžete sedět 

či stát, prostě pracujte efektivněji a zdravěji

• výšku stolů lze jednoduše nastavit pomocí ovládacího panelu

• stolová deska o síle 25 mm je olepena odolnou ABS hranou

• kovová podnož v barvě šedé

• stoly lze zapojit do zásuvky 230V

• do stolové desky lze vložit zásuvkový systém 

s připojením 3 x 230V viz. str. 38

• je možné zadat až 4 oblíbené 

polohy do jeho paměti

• příslušenství ke stolům na str. 38

58  -123 cm

58  -123 cm

58  -123 cm

bílá/

šedý lak

javor horský/

šedý lak• 2 - motorový, 3 - segmentový
mechanismus s rychlostí 
38 mm/s a s nosností 150 kg

dub bardolino/

šedý lak

KONFERENČNÍ ŽIDLE
SELLY
Najdete na str. 84

BALANČNÍ ŽIDLE
COLIN
Najdete na str. 20

Nakupte 
Online!

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 24



23nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KANCELÁŘSKÉ SETY

• kovové podnoží v barevném provedení 

stříbrná nebo černá

• síla stolové desky 25 mm

STOLY SEK
• centrální zámek, 3 zásuvky

• vrchní deska o síle 18 mm

KONTEJNERY SEKC

od 8.020,-
SET 247, 267

od 8.410,-
SET 547, 567

od 8.790,-
SET 568, 588

CENOVĚ
VÝHODNÉ

KANCELÁŘSKÉ SETY - PRACOVNÍ STOLY
• tyto sety můžete libovolně kombinovat se skříněmi všech nábytkových řad

bříza irská

+

• laminové podnoží s rektifikačními patkami

• síla stolové desky 25 mm

STOLY SEP

DEZÉNY STANDARD:

bílá šedábuk royal ořech
královský

třešeň
šumavská

javor 
horský

dub
bardolino

ÚPRAVA PODNOŽÍ:

černá stříbrná bílá

buk royal

podnož černá

+

od 8.320,-
SET 268, 288

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEK 27 - 14 stůl 140 × 70 × 75 4.550,- SET 547
Stůl + kontejner

8.410,-
SEK 28 - 16 stůl 160 × 80 × 75 4.890,- SET 568

Stůl + kontejner
8.790,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

SEK 27 - 16 stůl 160 × 70 × 75 4.750,- SET 567
Stůl + kontejner

8.590,-
SEK 28 - 18 stůl 180 × 80 × 75 5.290,- SET 588

Stůl + kontejner
9.070,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

Ceny bez DPH Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEP 27 - 14 stůl 140 × 70 × 75 3.240,- SET 247
Stůl + kontejner

7.230,-
SEP 28 - 16 stůl 160 × 80 × 75 3.770,- SET 268

Stůl + kontejner
7.710,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

SEP 27 - 16 stůl 160 × 70 × 75 3.370,- SET 267
Stůl + kontejner

7.340,-
SEP 28 - 18 stůl 180 × 80 × 75 4.190,- SET 288

Stůl + kontejner
8.080,-

SEKC - 00 kontej. 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-



24  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ SETY

• kancelářský stůl se stabilní podnoží

• kovová podnož ve tvaru "A" opatřená rektifikací

• barevné provedení stříbrná nebo černá

• síla stolových desek 25 mm

STOLY SEK-A
• kancelářský stůl se stabilní podnoží

• kovová podnož ve tvaru "U" opatřená rektifikací

• barevné provedení stříbrná nebo černá

• síla stolových desek 25 mm

STOLY SEK-U
• centrální zámek, 3 zásuvky

• vrchní deska o síle 18 mm

KONTEJNERY SEKC

8.710,-
SET-A 328 9.070,-

SET-A 388

8.930,-
SET-U 368

+

+

KANCELÁŘSKÉ SETY 
- PRACOVNÍ STOLY

ořech královský

podnož černá

bříza irská

podnož stříbrná

DEZÉNY STANDARD:

bílá šedábuk royal ořech
královský

třešeň
šumavská

javor 
horský

dub
bardolino

ořech 
světlý

antracitbříza 
irská

CENOVĚ
VÝHODNÉ

ÚPRAVA PODNOŽÍ:

černá stříbrná

• tyto sety můžete libovolně kombinovat se skříněmi všech nábytkových řad

8.840,-
SET-U 348

SET-A 328

+

ořech královský

podnož černá

tyto sety můžete libovolně kombinovat se skříněmi všech nábytkových řad

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEK-U - 12 stůl 120 × 80 × 75 4.990,- SET-U 328
Stůl + kontejner

8.810,-
SEK-U - 16 stůl 160 × 80 × 75 5.130,- SET-U 368

Stůl + kontejner
8.930,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

SEK-U - 14 stůl 140 × 80 × 75 5.030,- SET-U 348
Stůl + kontejner

8.840,-
SEK-U - 18 stůl 180 × 80 × 75 5.330,- SET-U 388

Stůl + kontejner
9.110,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

Ceny bez DPH Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEK-A - 12 stůl 120 × 80 × 75 4.890,- SET-A 328
Stůl + kontejner

8.710,-
SEK-A - 16 stůl 160 × 80 × 75 5.090,- SET-A 368

Stůl + kontejner
8.890,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-

SEK-A - 14 stůl 140 × 80 × 75 4.990,- SET-A 348
Stůl + kontejner

8.810,-
SEK-A - 18 stůl 180 × 80 × 75 5.290,- SET-A 388

Stůl + kontejner
9.070,-

SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,- SEKC - 00 kontejner 43 × 56 × 60 4.790,-



25nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VYBAVENÍ KABINETŮ

• kancelářský stůl se stabilní podnoží

• kovová podnož ve tvaru "A" opatřená rektifikací

• barevné provedení stříbrná nebo černá

• síla stolových desek 25 mm

STOLY SEK-A
• pojízdný kovový kontejner se 4 zásuvkami 

• v horní zásuvce umístěn tužkovník

• 4 univerzální kolečka (2 brzděná)

• zapuštěné úchytky

• blokace výsuvu více zásuvek najednou

• ochrana proti převrácení kontejneru                                                                   

• centrální zámek

• zásuvky jsou osazeny kuličkovými výsuvy

• povrchová úprava práškovou barvou šedá RAL 9006

KONTEJNERY PKK - 4

7.640,-
SET-AK 328

+ +

KANCELÁŘSKÉ SETY S KOVOVÝM KONTEJNEREM

CENOVĚ
VÝHODNÉ

8.450,-
SET-VK 368

bříza irská

podnož stříbrná

ká

brná

šedá

podnož černá

• kancelářský stůl se stabilní podnoží

• kovová podnož ve tvaru "V" 

opatřená rektifikací

• barevné provedení stříbrná nebo 

černá

• síla stolových desek 25 mm

STOLY SEK-V

SKLADEM

Ceny bez DPH Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEK-A - 12 stůl 120 × 80 × 75 4.890,- SET-AK 328
Stůl + kontejner

7.640,-
SEK-A - 16 stůl 160 × 80 × 75 5.090,- SET-AK 368

Stůl + kontejner
7.820,-

PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,- PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,-

SEK-A - 14 stůl 140 × 80 × 75 4.990,- SET-AK 348
Stůl + kontejner

7.740,-
SEK-A - 18 stůl 180 × 80 × 75 5.290,- SET-AK 388

Stůl + kontejner
7.990,-

PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,- PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,-

Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena Typ Rozměry š × h × v (cm) Cena SET Cena

SEK-V - 12 stůl 120 × 80 × 75 5.590,- SET-VK 328
Stůl + kontejner

8.270,-
SEK-V - 16 stůl 160 × 80 × 75 5.790,- SET-VK 368

Stůl + kontejner
8.450,-

PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,- PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,-

SEK-V - 14 stůl 140 × 80 × 75 5.690,- SET-VK 348
Stůl + kontejner

8.350,-
SEK-V - 18 stůl 180 × 80 × 75 5.990,- SET-VK 388

Stůl + kontejner
8.620,-

PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,- PKK - 4 kontejner 39 × 50 × 60 3.590,-



26  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVYSOKÉ SKŘÍNĚ

Typ N 6 - 44ZD N 6 - 43D N 6 - 42D N6 - 4D2S ST 6 - 42 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Úzké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
Provedení pravé

40 × 40 × 215
Provedení pravé

40 × 40 × 215
Provedení pravé

40 × 40 × 215
Provedení pravé

40 × 40 × 215
Šatní skříň + tyč

40 × 60 × 215 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

8.980,- 7.140,- 6.690,- 7.390,- 6.590,- 250,- 450,-

Typ N 6 - 84ZSD N 6 - 8D N 6 - 86D SR 6 - 81 V 6 - 7 Z 6 - 4 N 6 - 42DN

Úzké a široké 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215
Šatní skříň

80 × 40 × 215
Provedení pravé

70 × 70 × 215
Provedení pravé

40 × 40 × 215
Provedení pravé

40 × 40 × 215

12.650,- 9.840,- 9.790,- 9.780,- 6.420,- 5.440,- 6.340,-

Ceny bez DPH

Typ N 6 - 8 N N 6 - 8DN4 N 6 - 84ZN N 6 - 84DN N 6 - 86DS N 6 - 84D N 6 - 84ZD

Široké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215 80 × 40 × 215

Síla desky 18 8.290,- 8.980,- 11.260,- 9.580,- 10.990,- 9.750,- 12.090,-

p
ro

ve
d

e
n

í
p

ra
vé

v
ý

su
v

n
é

ra
m

ín
k

o

NEOMEZENÉ
MOŽNOSTI

pro šatní skříně

Když potřebujete hodně úložného prostoru a hodláte ho využít. Mají 
nadstandardní kování a pevná 18 mm záda, takže zaručují maximální 
možnou pevnost i při výšce 215 cm. Samozřejmě mají šroubovací „nohy“
pro vyrovnání nerovností podlahy. Preferujete třešeň nebo beton? 

VYSOKÉ SKŘÍNĚ PEVNÉ & BAREVNÉ

ŠEDÁ / TMAVĚ BROSKVOVÁ

Kréta (NiSat – Černá)

V ceně (nutno upřesnit)

Kréta (NiSat – Stříbrná)

V ceně (standartně dodáváné)

Rosa 192 (Nikl)

Příplatek – 210,- Kč/ks

bříza 
irská

dub
core

DEZÉNY STANDARD:

javor
horský

dub 
bardolino

buk
royal

olše
jantar

ořech
světlý

ořech
královský

třešeň
šumavská

bílá šedá antracit

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

burgundská tmavě 
broskvová

latte

…   další 
dezény na 
vyžádání

beton
šedý

beton 
tmavě šedý

dub 
lite

dub 
klasik

jarní
zeleň

šedo-
zelinkavá

smetanovádub 
koňak



27nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VYSOKÉ SKŘÍNĚ S NÁSTAVCI

Typ NN 5 - 4D NN 5 - 8N NN 5 - 8DN3 NRG - 5 NN 5 - 84ZN NN 5 - 84D

Úzké a široké 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
Provedení pravé

40 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
3 × registační vložka

80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180

6.080,- 5.720,- 6.390,- 9.520,- 11.280,- 9.380,-

Ceny bez DPH

Typ NA 2 - 4D NA 2 - 8D NN 5 - 4DN3 NN 5 - 42D NN 5 - 44ZD NN 5 - 4DS

Nástavce, úzké 

skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
Provedení pravé

40 × 40 × 75 80 × 40 × 75
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180

3.280,- 4.820,- 4.980,- 6.150,- 7.980,- 7.940,-

n
á

st
a

ve
c

 
n

a
 s

k
ří

ň

n
á

st
a

ve
c

 
n

a
 s

k
ří

ň

VÝBĚR 
ÚCHYTEK
NA STR. 26

Typ NN 5 - 8DS NN 5 - 84DN NN 5 - 8D NSR 5 - 81 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Široké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
Šatní skříň

80 × 40 × 180 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

10.090,- 9.090,- 7.190,- 7.450,- 250,- 450,-

pro šatní skříně

Když potřebujete maximum úložného prostoru a hodláte ho využít. Mají nadstandardní kování a pevná 18 mm 
záda, takže zaručují maximální možnou pevnost. Samozřejmě mají šroubovací „nohy“ pro vyrovnání nerov-
ností podlahy. Preferujete javor nebo beton šedý?

VYSOKÉ SKŘÍNĚ S NÁSTAVCI PEVNÉ & BAREVNÉ

„Vyrobíme 
Vám nábytek, 

jaký potřebujete.“

Interiérový specialista

Lída

DEZÉNY STANDARD:

bříza 
irská

javor
horský

dub 
bardolino

buk
royal

olše
jantar

ořech
světlý

ořech
královský

třešeň
šumavská

bílá šedá antracit

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

…   další 
dezény na 
vyžádání

lattedub
core

beton
šedý

beton 
tmavě šedý

dub 
lite

dub 
klasik

jarní
zeleň

šedo-
zelinkavá

smetanovádub 
koňak

JAVOR HORSKY / ŠEDO-RŮŽOVÁ

šedo-
růžová



28  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

Ceny bez DPH

Typ SPD 22/80 SPD 21/80 SPD 31/80 SPD 32/80 SPD 41/80 SPD 42/80

Skříně s posuvnými 

dveřmi 

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 75 80 × 40 × 75 80 × 40 × 110 80 × 40 × 110 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145

4.990,- 5.020,- 5.320,- 5.620,- 6.870,- 6.550,-

Typ SPD 22/100 SPD 21/100 SPD 31/100 SPD 32/100 SPD 41/100 SPD 42/100

Rozměry (cm)

š × h × v
100 × 40 × 75 100 × 40 × 75 100 × 40 × 110 100 × 40 × 110 100 × 40 × 145 100 × 40 × 145

5.320,- 5.370,- 6.370,- 5.970,- 7.350,- 6.840,-

sk
ří

ň
o

v
ý 

n
á

st
a

ve
c

Typ SPD 43/80 SPD 51/80 SPD 52/80 SPD 53/80 SPD 54/80 SPD 55/80 ROZVOROVÝ  ZÁMEK

Skříně s posuvnými 

dveřmi

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 145 80 × 40 × 185 80 × 40 × 185 80 × 40 × 185 80 × 40 × 185 80 × 40 × 185 Včetně 2 klíčů

6.140,- 7.890,- 6.920,- 7.070,- 6.640,- 7.240,- 450,-

Typ SPD 43/100 SPD 51/100 SPD 52/100 SPD 53/100 SPD 54/100 SPD 55/100

Rozměry (cm)

š × h × v
100 × 40 × 145 100 × 40 × 185 100 × 40 × 185 100 × 40 × 185 100 × 40 × 185 100 × 40 × 185

6.390,- 8.490,- 7.520,- 7.590,- 7.180,- 7.820,-

v
ý

su
v

n
é

ra
m

ín
k

o

DEZÉNY STANDARD:

bílá šedá buk royal

třešeň
šumavská

javor 
horský

dub
bardolino

ořech
královský

olše
jantar

ořech
světlý

Sára (NiSat – stříbrná)

BÍLÁ / DUB BARDOLINO

JAVOR HORSKÝzápustná úchytka

• skříně opatřené posuvnými dveřmi, které jsou vhodné do malého 

a stísněného interiéru

• dvířka doplňují nadčasové zapuštěné úchytky

• skříně mají pevná 18 mm záda, které zaručují maximální pevnost a lze 

je umístit kamkoliv do prostoru

• namáhané boky dveří chrání hliníková lišta, která odolává nárazu

• samozřejmostí jsou šroubovací "nohy" s aretací pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy

SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI

SKŘÍNĚ S POSUVNÝMI DVEŘMI

antracit



29nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VYSOKÉ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH

Typ N 5 - 8N N 5 - 8DN3 N 5 - 84ZN N 5 - 84D N 5 - 8DS N 5 - 84DN N 5 - 84ZD

Široké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180

5.720,- 6.390,- 11.280,- 9.380,- 10.090,- 9.090,- 11.980,-

Typ N 5 - 84ZS NRG - 5 N 5 - 8D SR 5 - 81 ST 5 - 82 V 5 - 7 R 5 - 4

Široké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 180
3 × registrační vložka

80 × 40 × 180 80 × 40 × 180
Šatní skříň

80 × 40 × 180
Šatní skříň + tyč

80 × 60 × 180
Vnitřní rohová skříň

70 × 70 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180

12.650,- 9.520,- 7.190,- 7.450,- 10.250,- 5.580,- 4.890,-

Typ N 5 - 4DN3 N 5 - 44ZN N 5 - 42D N 5 - 4DS ST 5 - 42 ZÁMEK ROZVOROVÝ ZÁMEK

Úzké skříně

Rozměry (cm)

š × h × v
Provedení pravé

40 × 40 × 180 40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Provedení pravé

40 × 40 × 180
Šatní skříň + tyč

40 × 60 × 180 Včetně 2 klíčů Včetně 2 klíčů

4.980,- 7.420,- 6.150,- 7.940,- 6.040,- 250,- 450,-

p
ro

ve
d

e
n

í
p

ra
vé

p
ro

ve
d

e
n

í
p

ra
vé

v
ý

su
v

n
é

ra
m

ín
k

o

pro šatní skříně

Když potřebujete moře úložného prostoru a hodláte ho využít. Mají 
nadstandardní kování a pevná 18 mm záda, takže zaručují 
maximální možnou pevnost. Samozřejmě mají šroubovací „nohy“
pro vyrovnání nerovností podlahy. A těch barev…

ROHOVÉ VYSOKÉ SKŘÍNĚ, KTERÉ SE NEROZVIKLAJÍ

NÁVRHY
NA PC

DEZÉNY STANDARD:

bříza 
irská

javor
horský

dub 
bardolino

buk
royal

olše
jantar

ořech
světlý

ořech
královský

bílá šedá antracit

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

burgundskálatte

…   další 
dezény na 
vyžádání

beton
šedý

beton 
tmavě šedý

dub 
lite

dub 
klasik

jarní
zeleň

šedo-
zelinkavá

smetanovádub 
koňak

JAVOR HORSKÝ / ANTRACIT

Kréta (NiSat – Černá)

V ceně (nutno upřesnit)

Kréta (NiSat – Stříbrná)

V ceně

Rosa 192 (Nikl)

Příplatek – 210,- Kč/ks
pastelově 

modrá



30  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ

• certifikáty a atesty zdravotní nezávadnosti, snadno omyvatelné 

a dezinfikovatelné

• síla laminových desek tl. 18 mm s ABS hranou pro zvýšení životnosti

• záda skříní sololak o síle 3 mm v barevném provedení bílá pro dub 

bardolíno a ořech pro ostatní dezény v barvě dřevodezénu

• skříně jsou opatřeny soklem a standardně osazeny zámky
• otevírání dveří usnadňuje praktická moderní úchytka

• na skříně lze umístit nástavce pro zvýšení úložného prostoru, které 

naleznete spolu s dalšími typy šatních skříní na našich webových 

stránkách  www.jp.cz

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DEZÉNY STANDARDNÍ:

buk 
royal

třešeň 
šumavská

šedá bílájavor 
horský

ořech
světlý

dub
bardolino

olše
jantar

bříza irská

Ceny bez DPH 

Typ Rozměry v × š × h (mm) Cena

Q 23-80 1800 × 800 × 600 7.720,-

Q 23-100 1800 × 1000 × 600 8.550,-

Ceny bez DPH 

Typ Rozměry v × š × h (mm) Cena

Q 22-80 1800 × 800 × 600 6.470,-

Q 22-100 1800 × 1000 × 600 7.070,-

Ceny bez DPH 

Typ Rozměry v × š × h (mm) Cena

Q 25-80 1800 × 800 × 600 7.190,-

Q 25-100 1800 × 1000 × 600 8.350,-

Q 223-60 1800 × 600 × 600 7.470,-

Q 223-80 1800 × 800 × 600 8.060,-

Q 25-80, 100

dub bardolino

ZÁRUKA
7 LET

Q 23-80, 100

olše jantar

Q 223-60, 80

ořech světlý

BUK ROYAL / BÍLÁ

javor horskýQ 22-80, 100

od 6.470,-



31nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VĚŠÁKY A VĚŠÁKOVÉ STĚNY

VĚŠÁKOVÉ STĚNY

VĚŠÁKY

• vyrobeny z lamina tloušťky 18 mm

• osazeny designovými háčky Laura nebo Bora v povrchové úpravě 

Nikl - Satin

DEZÉNY STANDARDNÍ:

bílá šedá buk 
royal

třešeň 
šumavská

javor 
horský

dub 
bardolino

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

VN - 01 400 × 60 × 1800 1.490,-

VN - 04 600 × 220 × 1800 2.370,-

VN - 35 900 × 220 × 1800 3.020,-

VN - 45 600 × 60 × 1800 1.990,-

VN - 03 800 × 220 × 1800 2.530,-

Bora Laura

VN –  01
javor horský

VN - 04
ořech královský/bílá

VN - 35 
třešeň šumavská

VN - 45 
pastelově modrá

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 29

DEZÉNY PRO 
VK 109:

stříbrná/

třešeň

VK 104

stříbrný

VK 109

od 955,-

VK 113

stříbrná/buk

VK 108

od 955,-

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

VK 109 stříbrná / calvados, černá 995,- 975,- 955,-

VK 109 stříbrná / buk, třešeň 1.095,- 1.075,- 1.055,-

VK 104 stříbrný 1.195,- 1.175,- 1.155,-

VK 108 stříbrná / buk, třešeň 995,- 975,- 955,-

VK 113 stříbrná / buk 995,- 975,- 955,-

VK 112 bílá / buk 995,- 975,- 955,-

VK 114 bílá / buk 1.095,- 1.075,- 1.055,-

VK 109

buk

VK 109

calvados

VK 109

černý

VK 108

stříbrná/třešeň

VK 112

bílá / buk

VK 114

bílá / buk

VK 108

stříbrná/buk

VN - 03

Nakupte 
Online!



32  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníHRAVÉ SKŘÍŇKY

HRAVÉ SKŘÍŇKY
NOVĚ 

UZPŮSOBENO 
NA VÝŠKU 
ŠANONU

Ceny bez DPH

Typ Provedení

LEVEL N
žlutá odio, pomeranč, červená 

flamengo, blankyt, antracitová
950,-

DNES MODRÁ, ZÍTRA ŽLUTÁ
Barevné výplně si poskládáte do tvarů jakých 
chcete. A za minutu je můžete kompletně 
prohodit. Nebo to spíš udělají děti "natajno"?

žlutá odio pomeranč červená flamengo

blankyt antracitová

294

294294

500500

950,-
LEVEL N

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm)

TETRIS N  B1 1× TETRIS N B, 4× LEVEL N 2126 × 1062 × 400 10.650,-

TETRIS N  B2 2× TETRIS N B, 8× LEVEL N 2126 × 2124 × 400 21.290,-

TETRIS N  B3 3× TETRIS N B, 11× LEVEL N 2126 × 3186 × 400 31.940,-

2× TETRIS N B, 8× LEVEL N

Ceny bez DPH

SESTAVTE SI 
PODLE
SEBE!

S našimi skříňkami si doslova vyhrajete. Můžete si z nich tvořit 
sestavy nízké i vysoké, krátké i dlouhé, přestavovat police dle libosti 
a rozdělovat boxy za pomocí barevných výplní.

Skříňové moduly jsou vyrobeny z bílého lamina o síle 18 mm, záda 
z bílého sololaku o tl. 3 mm. Okraje skříněk mají nárazuvzdorné 
a voděodolné ABS hrany. Skříňky mají šroubovací nožičky pro 
vyrovnání nerovností podlahy.

Ceny bez DPH

Typ Popis

TETRIS N  A základní modul nízký 4.690,-

4.690,-
TETRIS N A 330330

330330

330330

330330
330330

330330

10
8

2
10

8
2

10621062

400
400

330330

330330

330330

330330
330330

330330

2
12

6
2

12
6

10621062

400
400

330330

330330

330330

7.040,-
TETRIS N B

Ceny bez DPH

Typ Popis

TETRIS N B základní modul vysoký 7.040,-

TETRIS



33nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 SKŘÍNĚ NA POMŮCKY, VYBAVENÍ KNIHOVEN

• skříně pro uskladnění výukových předmětů 

a pomůcek

• korpusy o tl.18 mm

• hrany ABS pro zvýšení odolnosti

• záda sololak v barvě dřevodezénu, bílé pro 

dub bardolino a ořech

• přestavitelné zesílené police tl. 25 mm
• šroubovací nožičky pro vyrovnání nerovností 

podlahy

• standardně jsou skříně vybaveny zámkem

• pohledová úprava  zad skříní, umožňuje 

stavění skříní do prostoru

• záda o síle 18 mm zajišťují nejvyšší možnou 

stabilitu skříní

• šroubovací nožičky pro vyrovnání nerovností 

podlahy

• přestavitelné police (na přání lze dodat 

zesílené police o tl. 25 mm)

Typ KNI 9 KNI 32 KNI 31 KNI 10 KNI 20 KNI 30 KNI 12 KNI 14 KNI 21 KNI 23

Rozměry (cm)

š × h × v 40 × 30 × 115 120 × 30 × 115 80 × 30 × 115
čtecí pult, sklon 30°

60 × 30 × 115 80 × 30 × 145
zvýšený okraj polic

80 × 30 × 145
sklon polic 30°
80 × 30 × 145 60 × 30 × 180 60 × 30 × 180 80 × 30 × 210

2.880,- 4.920,- 3.720,- 4.470,- 4.440,- 4.980,- 5.420,- 4.820,- 4.350,- 5.490,-

sk
lo

n
 2

 h
o

rn
íc

h
 

p
o

lic
 3

0
°

Typ SPO 21 SPO 22 SPO 23 SPO 30 SPO 31 SPO 32 SPO 33 SPO 34

Rozměry (cm)

š × h × v 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145 80 × 40 × 145 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180 80 × 40 × 180

5.790,- 6.520,- 7.790,- 6.490,- 6.720,- 7.780,- 8.150,- 9.980,-

zá
m

e
k

 p
o

u
ze

 n
a

 
d

vé
řo

vé
 č

á
st

i

BUK ROYAL

BŘÍZA IRSKÁ

SKŘÍNĚ NA POMŮCKY

KNIHOVNY

STANDARDNÍ DEZÉNY NÁBYTKU:

bílá šedá javor
horský

třešeň
šumavská

buk
royal

dub
bardolino

bříza
irská

…   další příplatkové 
dezény str. 13

STANDARDNÍ DEZÉNY NÁBYTKU:

bílá šedá javor
horský

třešeň
šumavská

buk
royal

dub
bardolino

bříza
irská

…   další příplatkové 
dezény str. 13

7 LET
ZÁRUKA

NEBOJÍME
SE VYROBIT

COKOLIV

1⁄2
1⁄2 í l kl1⁄



34  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníMOBILNÍ PARAVÁNY

DŘEVĚNÉ MOBILNÍ PARAVÁNY

ATMOSFERE LINE

od 11.150,-
bílá výplň, dub bardolino rám

ATMOSFERE LINE 116, 119

smetanová výplň, ořech královský rám

ATMOSFERE LINE 216, 219

šedá výplň, antracit rám

ATMOSFERE LINE 316, 319

detail koleček

Ceny bez DPH 

Typ
Výška 

(mm)

Šířka dílu 

(mm)
Standard Příplatek

ATMOSFERE LINE 116 1600 3 × 450 11.150,- 14.050,-

ATMOSFERE LINE 119 1900 3 × 450 11.750,- 15.250,-

ATMOSFERE LINE 216 1600 3 × 450 14.350,- 23.650,-

ATMOSFERE LINE 219 1900 3 × 450 15.550,- 25.250,-

ATMOSFERE LINE 316 1600 3 × 450 11.450,- 14.350,-

ATMOSFERE LINE 319 1900 3 × 450 11.950,- 15.550,- detail koleček

• zapuštěná všesměrová 

nábytková kolečka pro velmi 

snadnou manipulaci. 

Jednoduchým pohybem 

můžete paraván přemisťovat 

libovolně po ordinaci 

a ustavit dle Vašich 

požadavků.

• jsou součástí paravánů 

ATMOSFERE LINE 

i ROUND.

Kolekce mobilních paravánů Atmosfere je určena do všech typů interiérů. Díky 

svému modernímu a trendovému vzhledu vnáší do prostor originalitu 

a styl. Nejde jen o funkční, ale také dekorativní prvek, který lze snadno 

do interiéru přidat, stejně jako rychle odebrat. Díky paravánům jsou tak prostory 

flexibilní a lze je využívat více způsoby. Podstavce paravánu jsou vybaveny kolečky. 

Velmi dobře se udržují v čistotě a lze je barevně 

a materiálově sladit s novým či stávajícím vybavením.

„Rozdělte
elegantně prostor

pomocí moderních 
paravánů, které vnesou 
do interiéru originalitu.“

Autorka kolekce

 Ing. Iva Bastlová, DiS. 

á ý lň ř h k ál ký á š dá ý lň ábílá ý lň d b b d l á

„Financováno Evropskou unií 
– Next Generation EU“
NPO – Design Credit

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

Nakupte 
Online!



35nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 MOBILNÍ PARAVÁNY

green
shadow

industrial 
green

sandy 
lilac

dub lite

STANDARD:

PŘÍPLATEK:

STANDARD:

PŘÍPLATEK:

bílá šedá pastelově 
růžová

dub 
bardolino

mokka

Ceny bez DPH 

Typ
Výška 

(mm)

Šířka dílu 

(mm)
Standard Příplatek

ATMOSFERE ROUND 116 1600 3 × 450 13.650,- 16.550,-

ATMOSFERE ROUND 119 1900 3 × 450 14.350,- 17.850,-

ATMOSFERE ROUND 216 1600 3 × 450 14.450,- 17.350,-

ATMOSFERE ROUND 219 1900 3 × 450 15.150,- 18.950,-

Ceny bez DPH 

Typ
Výška 

(mm)

Šířka dílu 

(mm)
Standard Příplatek

ATMOSFERE ROUND 316 1600 3 × 450 14.150,- 17.050,-

ATMOSFERE ROUND 319 1900 3 × 450 14.850,- 18.350,-

ATMOSFERE ROUND 416 1600 3 × 450 15.150,- 18.050,-

ATMOSFERE ROUND 419 1900 3 × 450 15.950,- 19.450,-

pastelově růžová výplň, šedý rám

ATMOSFERE  ROUND 116, 119

šedá výplň, dub lite rám

ATMOSFERE ROUND 216, 219

pistáciově zelená výplň, industrial green rám

ATMOSFERE ROUND 316, 319

smetanová výplň, latté rám

ATMOSFERE ROUND 416, 419

1. VÝPLNĚ 2. RÁMY

lichen
green

mojave pistáciově 
zelená

antická 
růžová

šedo-
zelinkavá

věšák poličkapolička

ořech 
královský

latté smetanová bílá šedálatté antracit

pastelově růžová výplň, šedý rám

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

KONFERENČNÍ KŘESLO
MIRA - 1
Najdete na str. 91

žlutá 
odio

jarní zeleň



36  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSKLÁDACÍ STOLY

POJÍZDNÉ SKLÁDACÍ STOLY
• mobilní a stabilní skládací stoly vhodné 

k častým změnám pro umístění v prostoru

• stolové desky lze snadno složit a stohovat, aby zabíraly méně prostoru

• deska stolu je vyrobena z laminované desky o síle 25 mm ohraněné 

ABS hranou

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

SLKP 160 lak 1600 × 800 × 740 5.450,-

5.590,-
SLKP 180 LAK

5.450,-
SLKP 160 LAK

NOVÉ 
USPOŘÁDÁNÍ 

SNADNO 
A RYCHLE

SKLÁDACÍ STOLY
• pomocí skládacích stolů je snadné proměnit prostor pro různé příležitosti

• rychlá montáž a demontáž - možnost stohování na sebe - šetří místo při 

skladování

• kovové skládací podnoží

• síla desek 25 mm, nárazuvzdorná ABS hrana, výška stolu 75 cm

• na přání možno dodat i v jiných dezénech a rozměrech

Ceny bez DPH Hloubka desky

Typ Délka desky (mm) 600 (mm) 700 (mm) 800 (mm)

SLA 125 lak 1250 3.495,- 3.595,- 3.795,-

SLA 140 lak 1394 3.545,- 3.645,- 3.895,-

SLA 160 lak 1600 3.995,- 4.095,- 4.185,-

SLA 180 lak 1800 4.195,- 4.295,- 4.385,-

Ceny bez DPH Hloubka desky

Typ Délka desky (mm) 600 (mm) 700 (mm) 800 (mm)

SLC 125 chrom 1250 3.495,- 3.595,- 3.795,-

SLC 140 chrom 1394 3.545,- 3.645,- 3.895,-

SLC 160 chrom 1600 3.995,- 4.095,- 4.185,-

SLC 180 chrom 1800 4.195,- 4.295,- 4.385,-

SLA 160

dub bardolino/

stříbrný lak

SLA 160

javor horský/

černý lak

od 4.185,-
SLC 160

PODNOŽ PRO SLA, SLC:

černý lak stříbrný
lak

chrom

PODNOŽ:

stříbrný
lak

antracit/

chrom

ořech 

světlý

složený stav

DEZÉNY STANDARD:

buk 
royal

olše 
jantar

javor 
horský

dub
bardolino

bříza 
irská

třešeň
medová

antracitořech 
světlý

ořech
královský

třešeň
šumavská

bílá šedá

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

SLKP 180 lak 1800 × 800 × 740 5.590,-

antracit

NOVINKA

složený stav

AKCE!
od 10 ks sleva 100 Kč/ks

od 20 ks sleva 200 Kč/ks

SKLADEM

SKLADEM



37nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JEDNACÍ A KONFERENČNÍ STOLY

Ceny bez DPH

Typ NC - 50 NC - 51 NC - 54 NC - 55 NC - 60 NC - 63 NC - 64 NC - 70 NC - 71 NC - 73 NC - 42 NC - 43 NC - 44 NC - 45

Počet osob 6 8 8 - 10 10 - 12 8 8 - 10 10 - 12 6 8 8 - 10 8 10 8 10

Rozměr 

desky

š × h (cm) 160 × 80 180 × 80 200 × 100 220 × 100 180 × 100 220 × 100 240 × 100 180 × 90 200 × 100 240 × 100 200 × 100/80 240 × 100/80 200 × 100/80 240 × 100/80

nerez 6.190,- 6.290,- 6.690,- 6.990,- 7.390,- 7.890,- 8.190,- 7.490,- 7.690,- 7.790,- 7.990,- 8.290,- 7.790,- 7.990,-

Ceny bez DPH

Typ RC 500 - 1 RC 500 - 2 RC 500 - 3 RC 500 - 4 RC 500 - 5 SQC 500 - 1 SQC 500 - 2 SQC 500 - 3 SQC 500 - 4 SQC 500 - 13

Rozměr desky (cm) ø 60 ø 70 ø 80 ø 90 ø 100 60 × 60 70 × 70 80 × 80 90 × 90 ø 80

noha - nerez 3.140,- 3.240,- 3.340,- 3.440,- 3.540,- 3.240,- 3.340,- 3.440,- 3.540,- 3.440,-

Ceny bez DPH

Typ POC 500 - 1 POC 500 - 2 POC 500 - 3

Rozměr desky (cm) ø 60 ø 70 ø 80

noha - lakovaná 4.750,- 4.850,- 4.950,-

Ceny bez DPH

Typ POC 500 - 6 POC 500 - 7 POC 500 - 8

Rozměr desky (cm) 60 × 60 70 × 70 80 × 80

noha - lakovaná 4.220,- 4.320,- 4.450,-

• stolové desky o tl. 25 mm s ABS hranou zvyšující jejich životnost

• na přání lze vyrobit různé velikosti desek, případně tvary 

• kovová podnož na kolečkách; stříbrný nebo černý lak

JEDNACÍ STOLY 
NA CENTRÁLNÍ NOZE

KONFERENČNÍ STOLY NA CENTRÁLNÍ NOZE

KONFERENČNÍ STOLY 
MOBILNÍ

• stabilní centrální noha; provedení nerez

• stolové desky o tl. 25 mm s ABS hranou zvyšující jejich životnost

• výška stolu 72 cm

• desky je možné na přání dodat i v jiných dezénech, 

velikostech a tvarech

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 36
OLŠE JANTAR

javor horský

podnož černá

typ POC 500  - 3  

POC 500 - 3

4.950,-

dub bardolino

podnož stříbrná

typ POC 500  - 8  

dub bardolino

Typ RC 500 - kulatý 

tvar nohy ø 500 mm

RC 500 -1

3.140,-
1

,-

třešeň medová

Typ SQC 500 - 2 čtvercový 

tvar nohy 500 × 500 mm

bílá

Typ SQC 500 - 13 - čtvercový

tvar nohy 500 × 500 mm

SQC 500 - 1

3.240,-
SQC 500 - 13

3.440,-

ová

čtvercový 

500 mm

Typ SQC 50

tvar nohy

0 - 1

0,-
SQC

3.4

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

• těžká stabilní centrální kovová noha

• stolové desky o tl. 25 mm s ABS hranou zvyšující jejich životnost

• na přání lze vyrobit různé velikosti desek, případně tvary 

• noha - nerez

t

dub bardolino

podnož stříbrná

typ POC 500  - 8 

javor horský

podnož černá

typ POC 500  - 

POC 500

SKLADE

„Navrhneme Vám 
ideální řešení pro 

Vaše jednání.“

Designový manager

Pepa

POC 500 - 8

4.450,-



38  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníMULTIMEDIÁLNÍ CENTRA

ABY VÁM 
KABELY 

NEZAMOTALY 
HLAVU

• vstupte do světa optimální organizace a pohodlí s našimi multimediální-

mi centry. Díky svému preciznímu zpracování a pevné konstrukci jsou 

multimediální centra nejen vizuálně atraktivní, ale 

i odolné pro každodenní používání. Všechna 

multimediální centra mají ochranu IP 42

• svislý kabelový organizér pro elegantní skrytí kabelů pod stolovou deskou

• vhodné pro všechny typy stolů, včetně výškově stavitelných

• organizéry se jednoduše namontují pomocí šroubů ke stolové desce

• kovová základna organizéru

• plastové segmenty

• přidáváním a ubíráním segmentů 

možno získat potřebnou délku, max. 

však 800 mm

• výška 

1500 mm

• vhodný pro výškově 

stavitelné stoly

MULTIMEDIÁLNÍ CENTRA

KABELOVÉ ORGANIZÉRY

Ceny bez DPH 

Typ Provedení
Počet 

modulů

Celkový rozměr d × š 

(mm)

MCV 2E1U černá, nerez 3 211 × 151,3 4.490,-

MCV 3E1U černá, nerez 4 256 × 151,3 4.990,-

MCV 3E černá, nerez 3 211 × 151,3 3.990,-

MCV 4E černá, nerez 4 256 × 151,3 4.550,-

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Počet modulů Celkový rozměr d × š (mm)

MCT 2E černá 2 110 × 110 2.150,-

CIRKLE 1E černá, bílá 1 115 × 115 1.190,-

CIRKLE 1U černá, bílá 1 115 × 115 1.890,-

MC 3E1U černá 4 235 × 70 2.590,-

MC 4E černá 4 235 × 70 1.850,-

Ceny bez DPH

Typ Výška (mm)

SPIRAL 01 černý 1500 1.790,-

SPIRAL 01 stříbrný 1500 1.990,-

SEGMENT 01 černý 800 1.390,-

SEGMENT 01 stříbrný 800 1.690,-

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Barva

DK 01 jednokřídlé transparentní 449,-

DK 02 dvoukřídlé transparentní 589,-

MCV 3E MCV 4E

ABY VÁM
KABELY

uálně atraktivní, ale

vání. Všechna 

anu IP 42

SEGMENT 01

1.390,-

DK 01

449,-

MCV 3E NEREZ

od 3.990,-

3× el. zásuvka

2× el. zásuvka, 1× USB, 1× USB-C

broušený nerez

bílá

černá

1x el. zásuvka

zavřená 

zasunutá

otevřená

2x el. zásuvka

3x el. zásuvka

1x USB, 1x USB-C

černá RAL 9005

1 - křídlá kabelová spona

včetně kovové vodící lišty, 490 mm

2 - křídlá kabelová spona

včetně kovové vodící lišty, 490 mm

• držáky kabelů slouží k uspořádání a vedením kabelů pod stolovou desku 

• na spodní stranu stolové desky se připevní hliníková lišta, ve které se 

pohybují odpružené, kabelové spony, což zajišťuje optimální uložení 

a napnutí kabelu pod stolovou deskou

• spony mají transparentní barvu, aby co nejvíce splynuly s deskou 

DRŽÁKY KABELŮ

černý

4× el. zásuvka

3× el. zásuvka, 1× USB, 1× USB-C

stříbrný

SPIRAL 01

1.990,-

SKLADEM

SKLADEM

MCV 2E1U MCV 3E1U

CIRKLE 1E

MCT 2E 

MC 3E1U

1x USB, 1x USB-C

CIRKLE 1U

DK 02

589,-

áč

otevřená

b

zavřená 

vysunutá

4x el. zásuvka

MC 4E

KRUHOVÉ CENTRUM
•  inovativní portál do designového 

světa bez kabelů. K dispozici v 

černé nebo bílé barvě, s lesklým 

nerezovým ocelovým prstencem.

VÝSUVNÉ CENTRUM
• Když nejsou používány, jsou zásuvky umístěny tam, kde mají být - pod 

povrchem stolu. Když jsou potřeba, lehký stisk vysune dva zásuvkové 

konektory

ZÁSUVKOVÉ CENTRUM
• Praktické základní multimediální 

centrum s čistým vzhledem do 

kancelářských a jednacích stolů 

nebo nábytku.

VÝKLOPNÉ CENTRUM
• kryt se otevírá funkcí "PUSH", 

stlačením horního krytu 

otevřete a zafixujete do nejvyšší 

polohy



39nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ELEKTRONICKÉ ZÁMKY, OSVĚTLENÍ 

• Vyberte si ze tří tónů svítivosti LED pásku studený, střední, teplý nebo kombinaci těchto variant 

s páskem RGB, u kterého si pomocí ovladače zvolíte typ a sílu světla dle příležitosti.

• Cena LED osvětlení od 990,- Kč bez DPH / 0,5 m

• LED pásky jsou vhodné k rozsvícení míst, ať 

už vnitřků skříněk, nábytkových polic či nik 

nebo k rozjasnění zásuvek. Rozsvícením 

těchto jednotlivých částí Vašeho nábytku 

mu dává nový estetický rozměr a zároveň je 

to velmi praktické. Získáte tak na první 

pohled přehled, co máte uvnitř, tzn. konec 

přehrabování v policích či zásuvkách 

a tím snadnější užívání.

• Standardní vypínač: Klasický vypínač 

ve zdi.

• Spínací tlačítko: Snadné ovládání 

vypínačem přímo u LED osvětlení.

• Čidlo ve dvířkách: Při otevření dveří skříně 

se automaticky rozsvítí LED osvětlení. Už 

nikdy nemusíte hledat ve tmě.

• Čidlo na mávnutí: LED osvětlení v horních 

skříňkách můžete ovládat jednoduše 

mávnutím ruky. Moderní 

a pohodlné řešení pro ty, kteří chtějí plně 

využívat technologie.

• Dálkovým ovladačem: Měňte si tón 

svítivosti, intenzitu a zapínejte/vypínejte 

snadno pomocí dálkového ovladače

• Mobilním telefonem: Ovládání přes 

mobilní telefon. Pohodlně si rozsviťte nebo 

zhasněte a to i na dálku. Již nikdy nebudete 

řešit otázku: „Zhasl jsem?”

SKRYTÉ ELEKTRONICKÉ ZÁMKY

LED OSVĚTLENÍ

TÓNY SVÍTIVOSTI:

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOOBJEDNÁNÍ:

UMÍSTĚNÍ:

OVLÁDÁNÍ:

• nábytkový elektronický zámek ovládaný kartou nebo čipem

• možnost montáže bez kabelu

• životnost baterie je 25 000 otevření

• funguje při tloušťce dřeva nebo skla do 25 mm včetně

• 1 sada BLOCK je určená pro 1 dvířka, 1 zásuvku nebo 1 výklopná dvířka

• zamykací karta nebo zámek jsou předprogramované

• zámek se zamyká automaticky po 3 sekundách

• zámek je dodáván vč. 2ks zamykacích karet a lithium baterie

• k více zámkům doporučujeme dokoupit programovací kartu 
pro nastavení jedné karty k více zámkům

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

BLOCK, SADA - zámek, 2ks 

zamykacích karet, baterie
60 × 22 × 60 3.990,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

SMARTLOCK 60 × 22 × 60 5.390,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm)

Block uzamykací karta 86 × 1 × 54 250,-

Block uzamykací klíčový čip ø 36 290,-

Block programovací karta s návodem 86 × 1 × 54 250,-

BLOCK, SADA

3.990,-

• nábytkový zámek ovládáný pomocí bluetooth s aplikací na chytrém 

telefonu nebo tabletu 

• možnost montáže bez kabelu

• funguje při tloušťce dřeva nebo skla do 25 mm včetně

• 1 sada SMARTLOCK je určená pro 

1 dvířka, 1 zásuvku nebo 1 výklopná dvířka

• bez zvenku viditelné antény

• Aplikace LEHMANN Smart Secure zdarma na App Store a Google Play 

BLUETOOTH ZÁMEK SMARTLOCK

ZÁMEK NA KARTY NEBO ČIP

BLOCK PROGRAMOVACÍ KARTA S NÁVODEM
• programovací karta slouží k načtení nových 

vstupních čipů nebo karet

• funkce generálního klíče

BLOCK UZAMYKACÍ KARTA
• formát kreditní karty

• pro použití uzamykací karty do stávajícího setu 

je potřeba zakoupit i programovací kartu pro 

napárování s konkrétním zámkem

BLOCK UZAMYKACÍ KLÍČOVÝ ČIP
• plast černý ø 36 mm

• pro použití čipu do stávajícího setu je potřeba 

zakoupit programovací kartu pro napárování 

Vítejte ve světě neviditelného zabezpečení! Naše elektronické zámky 

Vám poskytují chytré bezpečnostní řešení bez zásahu do vnějších částí 

nábytku. Jednoduše řečeno, zámky nejsou na nábytku vidět. Jejich 

umístění je velmi snadné a neomezené. Jednoduchou montáží jimi 

opatříte každou zásuvku, každá dvířka ať už u nového nábytku nebo i u 

toho, který již máte. Navíc takto elektronicky zabezpečené skříně nebo 

rovnou celé šatny se i povrchově snadno udržují a jejich vzhled není 

ničím narušen.

SMARTLOCK

5.390,-



40  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVÝSUVNÉ MONITORY, NABÍJEČKY NA TELEFON

STOLY S VÝSUVNÝMI MONITORY

SKŘÍNĚ S VÝSUVNÝMI MONITORY

NABÍJEČKY NA TELEFON

• skříně NVM s elegantním a praktickým řešením pro uložení 

monitoru či televize pomocí integrovaného výsuvného mechanismu

• jednoduché ovládání pomocí dálkového ovládání

• ideální řešení pro konferenční a školící sály, posluchárny, učebny

• velikost otvoru výklopu pro monitor je 600x260 mm

• nosnost výsuvu 50 kg, zdvih 460 mm, rychlost zdvihu 25 mm/s

• půda a dvířka z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm s odolnou 

ABS hranou 2 mm

• vložená pohledová záda o tloušťce 18 mm pro maximální pevnost

• otevírání dveří pomocí systému tip-on

• v případě potřeby lze skříň i výklop opatřit zámkem 

• dle typu monitoru možnost zakoupit montážní podložku VESA dle 

normy 50x50, 75x75, 100x100, 200x100 a 200x200 mm

• skříně lze vyrobit na míru dle potřeb zákazníka

• bezdrátové nabíječky jsou ideálním řešením pro nabíjení 

podporovaných mobilních zařízení bez nevzhledných kabelů

•  pro nabíjení svého chytrého telefonu stačí položit 

na podložku, není potřeba zapojovat žádný kabel

• precizně zpracované provedení nabíjecích systémů

• zafrézovaná nabíječka do desky stolu

• součástí nabíječky je 2-metrový 

přívodní kabel 

• bezdrátovou nabíječku je možné zafrézovat do desky 

stolu viditelně nebo po splnění montážních podmínek 

neviditelně pod desku

• součástí nabíječky je 1,5-metrový přívodní kabel 

• zafrézovaná nabíječka 

do desky stolu

• součástí nabíječky je 

1,5-metrový přívodní kabel

• nabíječka obsahuje 1x USB 

a 1x USB - C

• Montážní 
podložka VESA pro uchycení 

obrazovky na výsuv

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm)

PLVM 18 - 12 700 × 1200 × 800 18.590,-

PLVM 18 - 16 700 × 1600 × 800 19.090,-

PLVM 18 - 18 700 × 1800 × 800 19.440,-

Montážní podložka VESA 2.950,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm)

NVM 2 - 16 D 750 × 1600 × 400 25.790,-

Montážní podložka VESA 2.950,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměry 

AIR 1

Na desku

89 Ø 2.150,-

AIR 2 89 Ø 2.150,-

AIR 3 89 Ø 2.550,-

AIR 4 Pod desku 83 Ø 2.050,-

NA DESKU

NA DESKU / POD DESKU

NA DESKU

AIR  1

2.150,-

AIR 4

2.050,-

AIR 3

2.550,-2.550,oučástí nabíječky je 

5-metrový přívodní kabel

abíječka obsahuje 1x USB 

1x USB - C

DESKU / POD DESKU

přívodní kabel 

tí nabíječky je 1,5 met

N A Š E  V Y C H Y T R Á V K Y 
Z J E D N O D U Š U J Í  V A Š I  P R Á C I

DEZÉNY STANDARD PRO PLVM A NVM:

javor 
horský

dub
bardolino

bříza 
irská

třešeň
medová

ořech 
světlý

bílá šedá

Y
• Montážní 

podložka VESA pro ucA
obrazovky na výsuvobrazovky na výsuv

NVM 2 - 16D

25.790,-

PLVM 18 - 18

19.440,-

• unikátní systém výsuvu monitoru pro možnost schování elektroniky 

do pracovního stolu a následné využití celého prostoru desky

• stoly PLVM jsou ideální do prostředí studoven, speciálních výukových 

tříd, poslucháren, školících sálů, recepcí 

• jednoduché ovládání pomocí dálkového ovladače

• velikost otvoru výklopu pro monitor je 600x260 mm

• nosnost výsuvu 50 kg, zdvih 460 mm, rychlost zdvihu 25 mm/s

• horní deska vyrobena z laminované dřevotřísky o tloušťce 18 mm 

s odolnou ABS hranou 2 mm

• v případě potřeby lze výklop opatřit zámkem

• dle typu monitoru možnost zakoupit montážní podložku VESA dle 

normy 50x50, 75x75, 100x100, 200x100 a 200x200 mm

• stoly lze vyrobit na míru dle potřeb zákazníka

AIR 2



41nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 STOLNÍ PARAVÁNY

• zamezení pádu předmětů - díky své konstrukci zabraňuje pádu 

předmětů ze stolu, čímž pomáhají udržovat pracovní místo čisté 

a organizované

• jednoduchá montáž - paravány se jednoduše vsadí do stabilních 

hliníkových stojanů a připevní na stůl

• ekologie - akustické paravány jsou vyrobené z ekologických vláken s 

důrazem na udržitelnost a ekologickou odpovědnost, jsou skvělou 

volbou pro moderní pracovní prostředí, které klade důraz na zdraví 

zaměstnanců a ochranu životního prostředí

• stolní paravány PS - 65 a PS - 165 jsou navrženy tak, aby splňovaly několik 

klíčových funkcí, které zlepší pracovní prostředí a soukromí zaměstnanců

• soukromí - paravány poskytují zaměstnancům soukromí a oddělení od 

okolního prostoru

• redukce hluku - čalouněné paravány fungují jako účinný zvukový izolátor, 

částečně snižují hluk v pracovním prostředí, což pomáhá zaměstnancům 

lépe se soustředit na svou práci

• detail 

paravánu

STOLNÍ PARAVÁNY

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h × v (mm) Provedení

PS - 65 650 × 22 × 300 šedý 990,-

PS - 160 1600 × 22 × 300 šedý, zelený, červený, modrý 1.790,-

„Soukromí 
a komfort 

především.“

Designový manager

Pepa

zelenýzelený

červený

modrý

šedý

šedý

PS - 65

990,-

PS - 160

1.790,-



42  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníPŘÍPRAVNY A KUCHYŇKY

Horní skříňky ceny bez DPH (š × h × v) cm

KH - 3N, 45N, 6N KH - 4D, 45D, 6D KH - 6D2, 7D, 8D KH - 6S2, 7S, 8S KH - 4S, 45S, 6S KHR - 50

KH - 3N (30 × 30 × 73) KH - 4D (40 × 30 × 73) KH - 6D2 (60 × 30 × 73) KH - 6S2 (60 × 30 × 73) KH - 4S (40 × 30 × 73)
KHR - 50 

(60 × 60 × 73)
2.370,- 4.040,- 4.680,- 5.050,- 4.020,-

KH - 45N (45 × 30 × 73) KH - 45D (45 × 30 × 73) KH - 7D (70 × 30 × 73) KH - 7S (70 × 30 × 73) KH - 45S (45 × 30 × 73)

2.690,- 4.120,- 4.820,- 5.180,- 4.170,-

6.020,-KH - 6N (60 × 30 × 73) KH - 6D (60 × 30 × 73) KH - 8D (80 × 30 × 73) KH - 8S (80 × 30 × 73) KH - 6S (60 × 30 × 73)

2.880,- 4.520,- 5.150,- 5.790,- 4.650,-

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

Skříňky jsou pevné, voděodolné, jednoduše dezinfikovatelné, certifikované 
pro laboratoře. Osadíme dřez, baterii a lednici podle potřeby. Pracovní desky 
na míru, orientační cena za běžný metr od 2 150 Kč bez DPH. 

PŘÍPRAVNY A KUCHYŇKY
7 let záruka
Barvy veselé, hravé i usedlé
Chcete každá dvířka jiná? Klidně!
Řekněte si nám o návrh

Spodní skříňky ceny bez DPH (š × h × v) cm, ke skříním nutno objednat pracovní desku

KS - 35D, 45D, 6D KS - 6D2, 8D, 9D KS - 4DZ, 45DZ, 6DZ KS - 4Z41, 45Z41, 6Z41 KSR - 9 KS - 6Z22, 8Z22

rohová skříňka

KS - 35D (35 × 60 × 87) KS - 6D2 (60 × 60 × 87) KS - 4DZ (40 × 60 × 87) KS - 4Z41 (40 × 60 × 87)
KSR - 9 

(90 × 60 × 87)

KS - 6Z22 (60 × 60 × 87)

3.770,- 5.250,- 4.120,- 7.180,-

6.920,-KS - 45D (45 × 60 × 87) KS - 8D (80 × 60 × 87) KS - 45DZ (45 × 60 × 87) KS - 45Z41 (45 × 60 × 87)

4.290,- 5.620,- 4.280,- 7.320,-

6.570,-KS - 6D (60 × 60 × 87) KS - 9D (90 × 60 × 87) KS - 6DZ (60 × 60 × 87) KS - 6Z41 (60 × 60 × 87) KS - 8Z22 (80 × 60 × 87)

4.750,- 6.040,- 5.240,- 7.620,- 7.670,-

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

p
ro

ve
d

e
n

í
le

vé

DEZÉNY PRACOVNÍCH DESEK:

bílá 
perlička

dub 
bardolino

bílá 
Andromeda

beton 
šedý

černá 
Andromeda

DEZÉNY STANDARDNÍ:

bílá šedá javor 
horský

buk 
royal

bříza irská ořech 
královský

dub
bardolino

ořech
světlý

Pracovní deska 
na míru

Nakombinujte 
si skříňky

Voděodolné hrany

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

lattebeton
šedý

dub 
lite

dub 
klasik

smetanová

…   další 
dezény na 
vyžádání

SINA 192 (černá)

Příplatek - 250,- Kč/ks

Rosa 192 (Nikl)

Příplatek – 210,- Kč/ks

světle 
petrolejová

Kréta (NiSat – Stříbrná)

V ceně

antracit



43nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 CVIČNÉ KUCHYŇKY

KUCHYŇKY BEZÚCHYTKOVÉ

Ceny bez DPH Bez vybavení S vybavením

Typ Rozměry v × š × h (mm) Dřez + baterie Lednice Dřez + baterie + lednice

KUCH - CUBE 3 1800 × 1480 × 600 22.590,- 24.790,- 27.180,- 30.740,-

KUCH - CUBE PLUS 3 2000 × 1480 × 600 23.490,- 25.590,- 28.390,- 31.940,-

KUCH - ROUND 01 s roletou  1800 × 1000 × 600 22.590,- 28.590,- 28.990,- 32.990,-

KUCH - ERGO 0  1800 × 1000 × 600 13.990,- 19.890,- 18.390,- 24.390,-

Ceny bez DPH Bez vybavení S vybavením

Typ Rozměry v × š × h (mm) dřez + baterie dřez + baterie + trouba + varná deska

KUCH - CV260 870 × 2600 × 600 36.980,- 40.290,- 53.930,-

KUCH - CV240 870 × 2400 × 600 29.940,- 33.250,- 46.890,-

KUCH - CV280 870 × 2800 × 600 40.870,- 44.180,- 57.820,-

KUCH - CUBE 3

(výklopy) dub bardolino/ bílá

KUCH - ERGO 0

bříza irská

KUCH - CV240

(s vybavením - dřez + baterie)

KUCH - CV280 

(s vybavením - dřez + baterie)

KUCH - CUBE PLUS 3

(dvířka) bílá/ořech světlý

• praktická menší kuchyňka pro rychlé občerstvení

• postformingová pracovní deska v šedém provedení

• průchodka pro protažení kabelu

• na přání lze vybavit zámkem

• kuchyňky nabízíme bez vybavení nebo

 s výbavou: nerezový dřez, 

jednopáková baterie, lednice (objem: 46l)

• moderní cvičné kuchyňky pro praktickou výuku

• zadní zvýšená deska pro umístění do prostoru 

a pro rozdělení jednotlivých pracovišť

• doporučujeme přikoupit multimediální centrum, 

které najdete na  straně 38 (není v ceně sestavy)

• na přání lze vybavit zámkem

• sestavy kuchyňských linek nabízíme bez vybavení nebo s výbavou: 

nerezový dřez, jednopáková baterie, horkovzdušná trouba, 

sklokeramická varná deska

• kuchyňky vhodné do každé moderního prostoru

• LED osvětlení pod horními skříňkami

• pracovní deska o tl. 18 mm pro nerušený vzhled

• dvířka bez úchytek, spodní skříňky na tip-on 

• průchodka pro protažení kabelů

• kuchyňky nabízíme bez vybavení nebo s výbavou: 

nerezový dřez, jednopáková baterie, lednice (objem: 46l)

KUCHYŇKY

CVIČNÉ KUCHYŇKY

7 LET
ZÁRUKA

KUCH - ROUND 01

šedá

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 42

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 42

K

KUCH CV

ORS (chrom)

v ceně

2× KUCH - CV260

Kréta (NiSat – Stříbrná)

V ceně

Nakupte 
Online!



44  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - PEVNÉ
• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, které 

zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové překližky 

opatřené transparentním lakem

• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD desky 

v přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm 

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy ČSN P 

ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost 

• povrch je vysoce odolný proti otěru

• háčky na zavěšení brašny

• variantně možno dodat místo drátěných košů police (bez příplatku)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

KRISTIÁN 1 670 × 500 jednomístné pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 2.250,- 2.190,- 2.130,-

KRISTIÁN 2 1300 × 500 dvoumístné pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 2.920,- 2.820,- 2.750,-

VOJTĚCH / židle pevná 2, 3 1.710,- 1.650,- 1.590,-

VOJTĚCH / židle pevná 4, 5, 6, 7 1.580,- 1.520,- 1.470,-

ALŽBĚTA 1300 × 600 katedra 7 5.820,-

FRANTIŠKA / židle pevná - čalouněná 7 2.440,-

MOŽNOSTI ČALOUNĚNÍ:

černá šedá červená žlutásvětle 
modrá

vínová

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL 7024
tm. šedá

RAL 7024
tm. šedá

RAL6029
zelená

KRISTIÁN 2 - pevná 

2-místná lavice

VOJTĚCH 

židle pevná

ALŽBĚTA

katedra

FRANTIŠKA 

židle čalouněná

pevná 1-místná lavice

od 2.130,-
KRISTIÁN 1



45nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE 

• detail 

   výškového

   nastavení 

   u židle

• detaily výškového

   nastavení u lavice 

   OTAKAR (stavitelnost

   zajištěna pomocí 

   výměny kroužků)

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, které 

zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové překližky 

opatřené transparentním lakem

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy ČSN P 

ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost 

• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD desky v 

přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

• háčky na zavěšení brašny

• variantně možno dodat místo drátěných košů police 

(bez příplatku)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí viz níže) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

OTAKAR 1 670 × 500 jednomístné nastavitelné 2 - 5, 3 - 6, 4 - 7 2.720,- 2.620,- 2.520,-

OTAKAR 2 1300 × 500 dvoumístné nastavitelné 2 - 5, 3 - 6, 4 - 7 3.270,- 3.190,- 3.090,-

HUBERT / židle stavitelná 2 - 3 1.990,- 1.930,- 1.870,-

HUBERT / židle stavitelná 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 1.870,- 1.810,- 1.750,-

Statistická průzkum výšky dětí v jednotlivých třídách
Velikost 2 3 4 5 6 7

1. třída: 6 - 7 let 30 % 70 %

2. třída: 7 - 8 let 10 % 70 % 20 %

3. třída: 8 - 9 let 70 % 30 %

4. třída: 9 - 10 let 30 % 60 % 10 %

5. třída: 10 - 11 let 60 % 40 %

6. třída: 11 - 12 let 40 % 60 %

7. třída: 12 - 13 let 10 % 70 % 20 %

8. třída: 13 - 14 let 60 % 40 %

9. třída: 14 - 15 let 40 % 60 %

střední a vysoké školy 20 % 75 % 5 %

výška lavice (cm) 53 59 64 71 76 82

výška židle (cm) 31 35 38 43 46 51

průměrná výška žáka (cm) 108 - 121 119 - 142 133 - 159 146 - 176,5 159 - 188 174 - 207

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

OTAKAR 1 

výškově nastavitelná 

1-místná lavice

HUBERT

židle stavitelná

OTAKAR 2 

výškově nastavitelná 

2-místná lavice

HUBERT

židle stavitelná

od 2.520,-
OTAKAR 1 

od 1.750,-
HUBERT

RAL 7024
tm. šedá

RAL 7024
tm. šedá



46  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE

• systém stavění 

   pomocí

   imbusových

  šroubů

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, které 

zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové překližky 

opatřené transparentním lakem

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy 

ČSN P ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost

• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD desky 

v přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm 

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

• háčky na zavěšení brašny

• variantně možno dodat místo drátěných košů police (bez příplatku)

od 1.870,-
EDUARD

od 3.650,-
EVŽEN - 2

od 2.780,-
EVŽEN - 1

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

EVŽEN 1 670 × 500 jednomístné nastavitelné 2 - 6, 3 - 7 2.940,- 2.880,- 2.780,-

EVŽEN 2 1300 × 500 dvoumístné nastavitelné 2 - 6, 3 - 7 3.880,- 3.790,- 3.650,-

EDUARD / židle stavitelná 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 1.990,- 1.930,- 1.870,-

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

RAL 7035
sv. šedá

RAL 7024
tm. šedá



47nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE

SKLADEM

od 1.355,-
PUR 05

od 1.540,-
PUR 06

42
 - 

5
7 

cm

š. 33 cm

hl. 33 cm
120 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Typ koleček Výška sezení (cm) Typ kříže 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PUR 05

měkká - tvrdé podlahy

42 - 57 černý 1.395,- 1.375,- 1.355,-

PUR 06 42 - 57

chrom

1.640,- 1.590,- 1.540,-

PUR 10 65 - 87 1.895,- 1.845,- 1.795,-

PUR 08 44 - 60 1.550,- 1.490,- 1.450,-

od 1.795,-
PUR 10

od 1.795,

š. 35 cm

65
 - 

87
 c

m

hl. 27 cm
120 kg

4
4 

- 6
0

 c
m

š. 35 cm

hl. 27 cm
120 kg

od 1.450,-
PUR 08

 ŽIDLE DO UČEBEN
• kvalitní laboratorní a provozní židle zajišťují zdravé sezení

• sedák a opěrák zhotoven ze zdravotně nezávadného polyuretanu (PUR), který 

umožňuje snadné čištění běžnými prostředky i případnou dezinfekci

• odolnost proti chemikáliím, olejům i mechanickému poškození

• nastavení výšky sezení plynovým pístem

• 5-ti ramenné kříže - černé nylonové nebo chromované

• všechny židle osazeny měkkými kolečky určené pro tvrdou podlahu

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - PEVNÉ
• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, které 

zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové překližky 

opatřené transparentním lakem

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy 

ČSN P ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost 

• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD desky 

v přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm 

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

• háčky na zavěšení brašny

• variantně možno dodat místo drátěných košů police (bez příplatku)

od 1.550,-
BEDŘICH

od 2.690,-
ŠTĚPÁN 1

pevná 1-místná lavice
ŠTĚPÁN 2 

pevná 2-místná lavice

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

ŠTĚPÁN 1 670 × 500 jednomístné pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 2.840,- 2.770,- 2.690,-

ŠTĚPÁN 2 1300 × 500 dvoumístné pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 3.110,- 3.050,- 2.930,-

BEDŘICH / židle pevná 3, 4, 5, 6, 7 1.670,- 1.610,- 1.550,-

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL 7035
sv. šedá

RAL 7024
tm. šedá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená



48  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE

• detail výškové přestavitelnosti

(zamáčknutím čepu se nastaví výška 

a dotažením imbusového šroubu 

se nastavení zajistí proti přestavování

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

ARTUR 1 670 × 500 jednomístné 2 - 6, 3 - 7 2.940,- 2.840,- 2.740,-

ARTUR 2 1300 × 500 dvoumístné 2 - 6, 3 - 7 3.510,- 3.410,- 3.310,-

HUGO / židle stavitelná 2 - 3 2.120,- 2.050,- 1.990,-

HUGO / židle stavitelná 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 1.990,- 1.930,- 1.870,-

od 2.740,-
ARTUR 1

 výškově nastavitelná 

1-místná lavice

od 3.310,-
ARTUR 2

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - PEVNÉ

• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, 

které zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové překližky 

opatřené transparentním lakem

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy 

ČSN P ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost 

• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD desky 

v přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

od 1.870,-
HUGO

• detail výškové přestavitelnosti

(zamáčknutím čepu se nastaví výška

d t ž í i b éh š b

3.310,-
ARTUR 2 od 1.870,-

HUGO

 výškově nast

1-místná la

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

židle stavitelná

výškově nastavitelná 

2-místná lavice

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

JANA 1 670 × 510 1-místné, pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 3.090,- 2.990,- 2.890,-

JANA 2 1300 × 510 2-místné, pevné 2, 3, 4, 5, 6, 7 3.430,- 3.310,- 3.210,-

JANA 3 670 × 510 1-místné, stavitelné 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 3.250,- 3.140,- 2.990,-

JANA 4 1300 × 510 2-místné, stavitelné 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 3.850,- 3.720,- 3.590,-

JAROSLAV 1 / židle pevná 3 1.880,- 1.820,- 1.760,-

JAROSLAV 1 / židle pevná 4, 5, 6, 7 1.760,- 1.690,- 1.640,-

JAROSLAV 2 / židle stavitelná 4 - 6, 5 - 7 2.160,- 2.090,- 1.990,-

LAVICE A ŽIDLE - PEV

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

od 3.210,-
JANA 2

JAROSLAV 1 

židle pevná

JANA 1 

1-místná lavice, 

pevná

2-místná lavice, 

pevná

RAL 7035
sv. šedá

RAL 7024
tm. šedá

RAL 7024
tm. šedá

RAL 7024
tm. šedá



49nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry stolové desky (mm) Provedení Velikost (tabulka velikostí str. 25) 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

ARNOŠT 1 670 × 500 jednomístné 2 - 6 3.070,- 2.990,- 2.880,-

ARNOŠT 2 1300 × 500 dvoumístné 2 - 6 3.720,- 3.590,- 3.470,-

HUBERT / židle STAVITELNÁ 2 - 3 1.990,- 1.930,- 1.860,-

HUBERT / židle STAVITELNÁ 3 - 5, 4 - 6, 5 - 7 1.880,- 1.810,- 1.750,-

ŠKOLNÍ LAVICE A ŽIDLE - VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ
• horní desky lavic jsou zhotoveny z omyvatelné laminované DTD 

desky v přírodním bukovém dezénu opatřené ABS hranou tl. 2 mm 

• povrch desky je vysoce odolný proti otěru

• háčky na zavěšení školní brašny

• drátěné koše pod horní deskou nebo police bez příplatku

• lavice i židle jsou opatřeny plastovými koncovkami v černé barvě, 

které zabraňují poškození podlahy

• židle jsou stohovatelné, vysoce odolné, vyrobeny z bukové 

překližky opatřené transparentním lakem

BARVY PODNOŽÍ:

RAL1028
žlutá

RAL5015
modrá

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

• výšková 

přestavitelnost 

židle • výšková 

přestavitelnost 

lavice

• výšková 

rektifi kace 

lavice

ARNOŠT 2 

výškově nastavitelná 2-místná lavice

 židle  

stavitelná

ARNOŠT 1 

výškově 

nastavitelná, 

1-místná lavice

HUBERT 

 židle  stavitelná

od 3.470,-
ARNOŠT 2

od 2.880,-
ARNOŠT 1

od 1.750,-
HUBERT

S TĚMITO 
STOLY SI 

VYHRAJETE

Ceny bez DPH

Typ Tvar stolu Rozměry v × š × h (mm)

VLS 120/LAK 740 × 1200/600 × 600 3.095,-

VLS 140/LAK 740 × 1400/700 × 700 3.195,-

VLS 160/LAK 740 × 1600/800 × 800 3.395,-

6060

120120

60606060

7070

140140

70707070

8080

160160

80808080

Ceny bez DPH

Typ Tvar stolu Rozměry v × š × h (mm)

VOS 120/LAK 740 × 1200 × 600 2.895,-

VOS 140/LAK 740 × 1400 × 700 2.995,-

VOS 160/LAK 740 × 1600 × 800 3.195,-

120120

6060

140140

7070

160160

8080

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ:

černá stříbrná

• z obdélníkových a lichoběžníkových stolů lze vytvořit nekonečné 

množství stolových sestav

• stoly na elegantních trubkových nohách o průměru 60 mm

• síla stolové desky 25mm s 2 mm ABS hranou pro zvýšení životnosti stolu

• rektifikační paty pro vyrovnání nerovnosti podlahy

POVRC

javor horský/

stříbrný lak

3.095,-
JLS 120

VARIABILNÍ STOLY

• veškerý školní nábytek plně respektuje nové požadavky normy 

ČSN P ENV 1729 na ergonomii a bezpečnost

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 49

RAL 7035
sv. šedá

RAL 7024
tm. šedá

chrom



50  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKOVOVÉ SKŘÍNĚ

SKLADEM

od 3.590,-
JP - 640

šedá šedo/modrá

SPISOVÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ

od 2.790,-
JP - 901

RAL7035
šedá

RAL7035
šedá

RAL7035 
šedo/ 

RAL5012 
modrá

RAL7035 
šedo/ 

RAL7016 
antracit

JP - 900
hloubka 400 mm

JP - 905
hloubka 500 mm

JP - 906
hloubka 600 mm

JP - 919 hloubka 400 mm

(pouze šedá RAL 7035)

JP - 912
hloubka 400 mm

JP - 962
hloubka 600 mm

JP - 901JP - 902

JP - 50

bíláod 4.190,-
JP - 900

• kvalitní 2-křídlé spisové skříně z ocelového plechu vhodné nejen do 

kanceláří, ale i do skladů nebo archivů

• dveře zpevněné výztuhou a opatřené tlumičem dovření

• přestavitelné police se spodní výztuhou o nosnosti 60 kg

• zamykání bezpečnostním zámkem s 3-bodovým rozvorovým 

mechanismem se dvěma klíči

• kvalitní povrchová úprava práškovými barvami

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

SKLADEM

RŮZNÉ
HLOUBKY

od 5.190,-
JP - 912

BAREVNÉ PROVEDENÍ:

RAL9003
bílá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Barevné 

provedení

Počet 

polic
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10ks

Přídavná 

police

JP - 901 900 × 900 × 400 šedá, 

šedá/

modrá,

šedá/

antracit

1 2.990,- 2.890,- 2.790,- 490,-

JP - 902 1150 × 900 × 400 2 3.590,- 3.540,- 3.490,- 490,-

JP - 905 1950 × 900 × 500 4 7.290,- 7.090,- 6.890,- 510,-

JP - 906 1950 × 900 × 600 4 8.990,- 8.890,- 8.790,- 590,-

JP - 912 1950 × 1200 × 400 4 6.170,- 5.670,- 5.190,- 520,-

JP - 962 1950 × 1200 × 600 4 9.990,- 9.790,- 9.590,- 620,-

JP - 919 500 × 1200 × 400 šedá - 3.790,- 3.690,- 3.590,- -

JP - 50 1950 × 500 × 400 šedá, bílá, 4 3.990,- 3.890,- 3.790,- -

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Barevné 

provedení

Počet 

polic
1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5ks

Přídavná 

police

JP - 900 1950 × 900 × 400
šedá, šedá/

modrá, 
4 4.390,- 4.290,- 4.190,- 490,-

JP - 900 1950 × 900 × 400

bílá, šedá/

zelinkavá, 

šedá/

antracit

4 4.690,- 4.590,- 4.490,- 490,-

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Barevné 

provedení

Počet 

polic

1 – 19 

ks

20 – 49 

ks

50 – 99 

ks
≥ 100 ks

JP - 641 1850 × 600 × 500 šedá, šedá/

modrá

2 3.690,- 3.590,- 3.490,- 3.390,-

JP - 640 1850 × 600 × 500 2 3.890,- 3.790,- 3.690,- 3.590,- od 3.390,-
JP - 641



51nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

• kovová skříň s roletovými dveřmi

• konstrukce korpusu z kvalitního ocelového plechu

• žaluziové dveře s velmi lehkým chodem

• žaluzie jsou vedeny ve vodících lištách, při rozevření 

se zasouvají do bočního pláště skříně

• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné 2 úchytky

• uzamykatelné cylindrickým zámkem se 2 klíči

• skříně jsou vybaveny výškově přestavitelnými policemi

• nosnost police při rovnoměrném zatížení 60 kg

• povrchová úprava práškovou barvou světle šedá RAL 7035

• dodáváme již ve smontovaném stavu

SKŘÍNĚ S ROLETOVÝMI DVEŘMI

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) Počet polic 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

ROL 195 1950 × 900 × 400 4 8.990,- 8.790,- 8.590,-

ROL 115 1150 × 900 × 400 2 5.990,- 5.790,- 5.590,-

ROL 90 900 × 900 × 400 1 4.990,- 4.790,- 4.590,-od 8.590,-
ROL 195

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

DESIGNOVÉ SPISOVÉ SKŘÍNĚ

• kvalitní spisové skříně z ocelového plechu 

vhodné do kanceláří, archivů, dílen, provozů

• elegantní úzký rám skříně 8 mm
• výškově přestavitelné police o nosnosti 60 kg

• zvýšená nosnost polic díky spodním výztuhám

• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné úchytky v antracitovém provedení

• speciální panty pro plynulé dovírání dvířek

• dveře vybaveny magnety pro dokonalé dovření ke korpusu skříně

• uzamykatelné cylindrickým zámkem se 2 klíči

• povrchová úprava práškovou barvou 

• snadná a jednoduchá montáž skříní

DESIGNOVÁ SPISOVÁ SKŘÍŇ S ÚZKÝM RÁMEM

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) Počet polic 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

SLIM CONCEPT 01 1950 × 900 × 400 4 6.990,- 6.790,- 6.590,-

SLIM CONCEPT 02 1950 × 900 × 400 5 5.990,- 5.790,- 5.590,-

SLIM CONCEPT 03 1950 × 900 × 400 4 5.990,- 5.790,- 5.590,-

SLIM CONCEPT 01

od 6.590,-

SLIM CONCEPT 03

ROL 115

ROL 90

SLIM CONCEPT 02



52  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSPISOVÉ POLICOVÉ SKŘÍNĚ, SELFY

SVAŘOVANÉ 
SPISOVÉ SKŘÍNĚ

SKLADEM

SKN 5

od 5.990,-
SKN 9

od 5.590,-
SKN 1

od 4.990,-
SKN 8, SKN 12

od 2.890,-

• robustní kovová svařovaná konstrukce

• dveře zpevněné výztuhou

• přestavitelné police o nosnosti 60 kg

• antikorozní předúprava fosfátováním

• vhodné do kanceláří, archivů i skladů

• možnost přiobjednání dalších polic

• kvalitní povrchová úprava 

práškovou barvou RAL 7035 šedá

JKS - 121

od 2.890,-

RAL7035
šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ SKN 5 SKN 9 SKN 1 SKN 8 SKN 12 JKS 121

Výška (mm) 1950 1950 1800 500 500 465

Šířka × hloubka (mm) 920 × 420 800 × 420 800 × 380 920 × 420 800 × 420 1200 × 435

Počet polic 4 4 4 0 0 0

Kapacita 55 šanonů 50 šanonů 50 šanonů 11 šanonů 10 šanonů 15 šanonů

1 - 4 ks 6.690,- 5.790,- 5.190,- 3.390,- 2.990,- 2.990,-

5 - 9 ks 6.390,- 5.690,- 5.090,- 3.290,- 2.890,- 2.890,-

od 10 ks 5.990,- 5.590,- 4.990,- —  —  —  

Přídavná police 790,- 750,- —  —  —  —  

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) Klíče (ks)

PSK - 50 670 × 370 × 105 50 3.190,-

PSK - 100 670 × 620 × 105 100 4.190,-

PSK - 160 990 × 620 × 105 160 5.450,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) Klíče (ks)

SK - 20 205 × 165 × 85 20 585,-

SK - 48 250 × 185 × 85 48 845,-

SK - 93 300 × 245 × 85 93 955,-

Ceny bez DPH

Typ
Vnější rozměry 

v × š × h (mm)

Vnitřní rozměry 

v × š × h (mm)

Objem 

(litry)

Hmotnost

(kg)

NJS 1 EL 170 × 230 × 170 165 × 225 × 134 5 2,5  1.890,-  

NJS 2 EL 170 × 310 × 280 165 × 305 × 229 11,5 5  2.990,-  

NJS 3 EL 250 × 350 × 280 245 × 345 × 214 18 8,5  3.680,-  

NJS 4 EL 300 × 430 × 320 295 × 425 × 249 31 11,5  4.990,-  

NJS 5 EL 670 × 450 × 360 663 × 443 × 290 85 25  8.990,-  

NJS 6 EL 850 × 450 × 360 843 × 443 × 290 108 30  10.990,-  

SKŘÍŇKY NA KLÍČE
• ocelové skříňky pro uspořádání klíčů dle čísel

• zamykání cylindrickým zámkem se 2 klíči

• dodáváno ve světle šedé barvě včetně montážního 

materiálu pro 

upevnění na stěnu

• klíčenky nejsou 

součástí skříňky

SKŘÍŇKY NA KLÍČE
• prosklená skříňka na klíče opatřená 

bezpečnostním sklem

• slouží k dokonalému přehledu o klíčích

SKLADEM
PSK - 100

4.190,-
SK - 20

585,-SK - 48

šedá

SKSK - 488
šedá

NJS 1 NJS 1 EL NJS 2 ELNJS 2

ELEKTRONICKÉ SEJFYNÁBYTKOVÉ SEJFY

Ceny bez DPH

Typ
Vnější rozměry 

v × š × h (mm)

Vnitřní rozměry 

v × š × h (mm)

Objem 

(litry)

Hmotnost

(kg)

NJS 1 170 × 230 × 170 165 × 225 × 134 5 2,5 1.490,-  

NJS 2 170 × 310 × 280 165 × 305 × 229 11,5 5 1.960,-  

NJS 3 250 × 350 × 280 245 × 345 × 229 19,4 8  3.180,-  

NJS 4 300 × 430 × 320 295 × 425 × 260 32,6 11  4.590,-  

NJS 5 670 × 450 × 360 663 × 443 × 308 90 25  8.390,-  

NJS 6 850 × 450 × 360 843 × 443 × 290 108 30  10.490,-  

• maximální úhel otevření dveří 90°

• otvory pro ukotvení na spodní nebo zadní straně sejfu

• materiál k upevnění je součástí balení

• uzamykání elektronickým zámkem

• sejf vhodný pro uložení hotovosti, osobních nebo 

cestovních dokladů, malých cenností či šperků

• jednoplášťový sejf z kvalitní oceli

• uzamykání klasickým trezorovým zámkem

NJS 6 ELNJS 6



53nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Barevné provedení Typ zamykání Počet polic Rozměry v × š × h (mm)

BSS 124 EL

šedá

elektrický zámek 2 1240 × 460 × 340 8.590,-

BSS 4D EL elektrický zámek 0 1650 × 460× 340 18.990,-

BSS 165 EL elektrický zámek 3 1650 × 460× 340 10.690,-

BSS 124 klíč 2 1240 × 460 × 340 6.690,-

BSS 165 klíč 3 1650 × 460× 340 8.690,-

• bezpečnostní archivační spisové skříně

• vhodné pro uložení důležitých dokumentů, dokladů, smluv

• jednoplášťové provedení v síle materiálu 1,2 mm

• vybaveny vnitřní uzamykatelnou schránkou (mimo model BSS 4D EL)

• dvojí možnost uzamykání (mechanický zámek 

na klíč nebo elektronický zámek)

• otvírání dveří do úhlu 100 stupňů

• barevné provedení práškovou barvou RAL 7035 šedá

ARCHIVAČNÍ SKŘÍNĚ - SEJFY

BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ

• kovová dvoudvéřová bezpečnostní skříň

• uzamykání elektronickým zámkem

• dvě vnitřní uzamykatelné bezpečnostní zásuvky

• skříně jsou vybaveny výškově přestavitelnými policemi 

• nosnost police při rovnoměrném zatížení 60 kg

• obvodový rám v 25mm designu

• skříňka má rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

• povrchová úprava práškovou barvou světle šedá RAL 7035

• snadná a jednoduchá montáž skříní

BEZPEČNOSTNÍ SKŘÍNĚ

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) Počet polic 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

BSE 901 925 × 900 × 420 1 6.990,- 6.790,- 6.590,-

BSE 900 1950 × 900 × 420 2 9.990,- 9.790,- 9.590,-

• snadná a jednoduchá montáž skříní

NOVINKA

BSE 901

otevřená

BSE 900

otevřená

BSS 165BSS 124 EL BSS 124

BSE 90

BSE 901

od 6.590,-

BSS 124

6.690,-

BSE 900

od 9.590,-

BSS 4D EL

BSS 124 EL

BSS 165 EL

SKLADEM



54  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

Další varianty naleznete 

na našich webových 

stránkách www.jp.cz

KOVOVÉ KARTOTÉKY 
S LAMINO ČÍLKY
• KRD 4 NEW, KRD 5 NEW je kvalitní montovaná zásuvková 

kartotéka pro formát A4

• centrální uzamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem se dvěma klíči

• ochrana proti převážení - nelze vysunout více zásuvek najednou

• povrchová úprava korpusu: práškový vypalovací lak (RAL7035 - šedý)

• čela a horní deska kartotéky provedeny z kvalitního lamina

• velmi kvalitní 100% teleskopické výsuvy s lehkým chodem

• perforace dna zásuvky pro dělící příčky

• nosnost zásuvky 40 kg

• dodáváme smontované

KARTOTÉKY PRO FORMÁT A4

Ceny bez DPH - dle objednaného množství 

Typ
Barevné 

provedení

Počet 

zásuvek

Vnější rozměry KARTO-

TÉKY v × š × h (mm)
1 - 4 ks 5 - 9 ks ≥ 10 ks

JP - 441
bílá, šedá

4 1330 × 390 × 620 4.990,- 4.690,- 4.390,-

JP - 451 5 1631 × 390 × 620 5.990,- 5.690,- 5.290,-

bílá

JP - 441

od 4.390,-

KARTOTÉKY PRO FORMÁT A4
• kartotéka z ocelového plechu v provedení 2 až 5 zásuvek

• centrální uzamykání všech zásuvek cylindrickým zámkem se 2 klíči

• ochrana proti převážení - nelze vysunout více zásuvek najednou

• kvalitní 100% teleskopické výsuvy s lehkým chodem

• vnitřní rozměry zásuvky v × š × h (mm): 270 × 322 × 533

• nosnost zásuvky 40 kg

• povrchová úprava práškovým vypalovacím 

lakem ve světle šedém provedení

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Barevné provedení Počet zásuvek Vnější rozměry KARTOTÉKY v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JP - 402
šedá

2 731 × 390 × 620 2.990,- 2.890,- 2.790,-

JP - 403 3 1031 × 390 × 620 3.590,- 3.490,- 3.390,-

JP - 400
šedá, bílá, béžová

4 1330 × 390 × 620 4.990,- 4.690,- 4.390,-

JP - 405 5 1631 × 390 × 620 5.990,- 5.690,- 5.290,-

M 7590 závěsná kapsa, 1 balení - 50 ks (žlutá, modrá, zelená) 1.790,-

JP - 402

šedá

JP - 403

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

RAL7035
šedá

SKLADEM

JP - 400

od 4.390,-

JP - 405

• 4-zásuvková a 5-zásuvková kartotéka pro formát A4

z ocelového plechu

• centrální uzamykání všech zásuvek cylindrickým 

zámkem se 2 klíči

• ochrana proti převážení – nelze vysunout více zásuvek najednou

• kvalitní 100% teleskopické výsuvy s lehkým chodem

• vnitřní rozměry zásuvky V × Š × H (mm) 245 × 330 × 530

• nosnost zásuvky 40 kg

DODÁVÁME
SMONTOVANÉSKLADEM

bílá

JP - 451 ŠEDÁ

šedá

od 4

oranžová

modrájarní zeleň

žlutá zelinkavá

tyrkysová

BARVY ZÁSUVEK PRO JP -400 
A JP - 405 :

Ceny bez DPH - včetně montáže, dle objednaného množství

Typ Formát Počet zásuvek Vnější rozměry v × š × h (mm) Vnitřní rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

KRD 4 NEW A4 4 1300 × 390 × 620 275 × 320 × 500 9.990,- 9.790,- 9.590,-

KRD 5 NEW A4 5 1600 × 390 × 620 275 × 320 × 500 12.890,- 12.690,- 12.490,-

Ceny bez DPH

Typ Dělící příčka

DPK-A4 NEW
pro kartotéky 

KRD
135,-

DPK-A4 NEW

KRD 4 NEW

od 9.590,-

KRD 5 NEW

od 12.490,-
javor horský buk royal ořech královský



55nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 OCHRANNÉ PODLOŽKY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

OCHRANNÉ PODLOŽKY
• vrchní strana podložky má drobnou strukturu, která zabraňuje zrcadlovému efektu 

a umožňuje kolečkovým židlím snadný a tichý pojezd

• vysoká odolnost proti poškrábání

• rohy jsou z estetických důvodů zakulaceny

• tloušťka podložky: 2 mm

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š (cm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PK - 90 90 × 120 1.270,- 1.250,- 1.190,-

PK - 130 130 × 120 1.740,- 1.690,- 1.550,-

PK - 150 150 × 120 2.070,- 1.990,- 1.890,-

PK - 200 200 × 120 2.490,- 2.340,- 2.210,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š (cm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PTP - 90 90 × 120 1.105,- 1.085,- 1.055,-

PTP - 130 130 × 120 1.690,- 1.590,- 1.490,-

PTP - 150 150 × 120 1.720,- 1.690,- 1.640,-

PTP - 200 200 × 120 2.390,- 2.290,- 2.190,-

PTP - 130

PODLOŽKY PRO TVRDÉ PODLAHY PTP
• vysoce kvalitní podložky vhodné pro parkety, dřevěné a lam. podlahy, 

dlažby a linolea

• průhledné a ekologické podložky s protiskluzovým spodním 

povrchem,který brání podložce v pohybu

PODLOŽKY PRO KOBERCE PK
• vysoce kvalitní podložky určené pro všechny druhy koberců

• průhledné a ekologické podložky

• spodní strana je vybavena stovkami výstupků, které zabraňují 

klouzání podložky po povrchu

PTP - 90

PK - 90

PTP - 130

PK - 130

PTP - 200

PK - 200

PTP - 150

PK - 150

SKLADEM

PPN - 2

• pohodlné nastavení úhlu

• protiskluzové nožičky 

zajišťují větší stabilitu

• výstupky na povrchu 

masírují unavené nohy

• PPN - 2 zajistí nastavení výšky pro maximální pohodlí

PK - 150

OPĚRKY POD NOHY Ceny bez DPH

Typ PPN - 1 PPN - 2

Stavitelnost úhlově úhlově i výškově

Vnější rozměry v × š × h (mm) 460 × 330 466 × 340

990,- 1.190,-

PPN - 1

SKLADEM

SKLADEM

• skartovačky vybaveny automatickým systémem start/stop, zpětným 

chodem a signalizací přeplněného koše

• skartuje kreditní karty, sešívací a kancelářské sponky

• samostatný vstup na CD

ponky

SKARTOVAČKYPŘÍSLUŠENSTVÍ K PC

Ceny bez DPH

Typ SV 80 S SV 80 C SV 10 C

typ řezu proužek příčný řez křížový

kapacita řezání 22 ks (A4) 15 ks (A4) 10 listů

objem nádoby 35 litrů 21 litrů

rozměry v × š × h 645 × 390 × 305 mm 350 × 220 × 450 mm

8.290,- 8.990,- 2.995,-

SV 80 S

SV 80 C

SV 10 C

Ceny bez DPH

Typ PC - 19 DPC - 22 VKD – 11

Provedení černý, stříbrný černý, stříbrný lamino

Vnější rozměry v × š × h (mm) 260 × 220 × 410 / 700 × 400

795,- 995,- 990,-

• rozměrově 

nastavitelný držák PC

• nastavení šířky 

135–250 mm

• nastavení výšky 

300–458 mm

SK

DPC - 22 stříbrný PC - 19 stříbrný

• otočná brzděná 

kolečka

SKLADEM

• lamino výsuv

• výběr dezénů

str. 253 

VKD - 11



56  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

EMILY 2.395,- 2.195,- 1.995,-

• kancelářská židle s prodyšným opěrákem čalouněným síťovinou

• houpací mechanismus s možností blokace v základní pozici

• chromovaný kříž

• universální kolečka pro všechny typy povrchů

modrá

EMILY

od 1.995,-

SKLADEM

9
0

 -
 9

8
 c

m

4
2

 -
 5

0
 c

m

š. 60 / 48 cm

hl. 45 cm

130 kg
hl. 4

oranžová šedá černá

6 KANCELÁŘÁŘSKÉÉ ŽŽIDLE A KŘES

modrá

od

zelená

• moderní otočná pojízdná židle, velmi pohodlné sezení

• skořepina očalouněná prošívanou koženkou v barvě šedobílá a hnědá brandy

• designový kříž a píst v bílém laku

• stavitelná výška sedu

• kolečka pro měkké podlahy

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

EVELYN 2.795,- 2.595,- 2.395,-

SKLADEM

EVELYN

od 2.395,-

4
7 

- 
5

4
 c

m

š. 58 / 48 cm

7
7 

- 
8

7 
c

m

hl. 40 cm

120 kg
. 40

hnědá

• moderní otočt čná ná pojpojízdízdnáná židžidlele, velmil  pohodlné sezení

• skořepina očalouněná prošívanou koženkou v barvě šedobílá a h

SKLADEM

EVE

od 2.3

7
7 

- 
8

7 
c

m

SKLADEM

šedobílá

SKLADEM

od 1.795,-
TONY

• kancelářská židle s prodyšným čalouněním

• houpací mechanismus s možností aretace v pracovní pozici 

• pevné područky s chromovými prvky

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

černá šedá zelená

oranžová

120 kg

9
6

 -
 1

0
6

 c
m

4
4

 -
 5

4
 c

m

š. 57 / 46 cm

hl. 49 cm

modrá

od 1.7
TO

ováoranžo

vínová

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

TONY 2.295,- 2.195,- 1.995,-

1.995,- 1.895,- 1.795,-HAPPY COLOR :)
oranžová, šedá, zelená



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 57KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

• kancelářská židle s prodyšným opěrákem 

čalouněným síťovinou

• houpací mechanismus s možností blokace 

v základní pozici

• chromovaný kříž

• universální kolečka pro všechny typy povrchů

AVANTI

od 2.995,-

černá

130 kg

SKLADEM

černá

šedá

11
7 

- 
12

5
 c

m

4
5

 -
 5

3
 c

m

š. 60 / 48 cm

hl. 46 cm

130 kg

nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466

šedá

modrá

10
3

 -
 1

13
 c

m

4
3

 -
 5

3
 c

m

š. 58 / 48 cm

hl. 49 cm

120 kg

černá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

LEOPOLD 2.695,- 2.495,- 2.195,-

2.395,- 2.195,- 1.995,-

• kancelářská židle s prodyšným síťovaným opěrákem 

a sedákem potaženým látkou

• chromový kříž

• plastové područky

• houpací mechanismus s nastavením 

síly protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele

• universální kolečka pro všechny typy podlah

šedá

od 1.995,-
LEOPOLD

SKLADEM

HAPPY COLOR :)
modrá, šedá

• kancelářská židle s prodyšným síťovaným opěrákem a sedákem 

potaženým látkou

• chromový kříž 

• plastové područky

• houpací mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku dle 

hmotnosti uživatele

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

zelená

SKLADEM

od 1.995,-
JUPITER

9
5

 -
 1

0
7 

c
m

4
8

 -
 6

0
 c

m

š. 55 / 49 cm

hl. 46 cm

120 kg

• kancelářská židle s prodyšným opěráke

zelená

SKL

od 1.995
JUPITER

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JUPITER 2.495,- 2.295,- 1.995,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

AVANTI 3.195,- 3.095,- 2.995,-

černá červená



58  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

• kancelářská židle s houpacím mechanismem s aretací 

v pracovní poloze

• čalounění: 

sedák (barevná látka mesh na bocích/černá koženka uprostřed), 

opěrák (pevná látka/síťovina), podhlavník (černá koženka)

• zesílený kovový chromový kříž pro vyšší zatížení až do 130 kg

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

130 kg

SKLADEM

• pohodlná kancelářská židle s ergonomicky tvarovanými zády

• houpací mechanika s možností aretace v základní pozici 

• měkké čalouněné područky, záda i sedák jsou čalouněné 

ve vysoce odolné látce

• chromový 5-ti ramenný kříž pro zvýšenou nosnost 130 kg 

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

černá/antracitvínová/antracit

130 kg
modrá/antracit

SKLADEM

MATEO

od 2.395,-

11
3

 -
 1

2
3

 c
m

4
7 

- 
5

7 
c

m

š. 63 / 50 cm

hl. 50 cm

130 kg

• kancelářská židle s houpací mechanikou s možností aretace 

v základní poloze

• záda čalouněná v černé prodyšné síťovině 

• plastové područky

• chromový kříž pro zvýšenou nosnost 130 kg 

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

STEFANO

od 2.395,-

modrá černá

11
2

 -
 1

2
3

 c
m

4
9

 -
 6

0
 c

m

š. 62 / 50 cm

hl. 49 cm

130 kg

šedásvětle zelená

130 kg

SKLADEM

12
5

 -
 1

3
5

 c
m

4
8

 -
 5

8
 c

m

š. 64 / 51 cm

hl. 50 cm

130 kg

šedáčerná

vínová

vínová

ENRIKO

od 1.995,-

oranžová

zelená

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ENRIKO 2.795,- 2.695,- 2.495,-

2.495,- 2.295,- 1.995,-HAPPY COLOR :)
oranžová, šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

STEFANO 3.195,- 2.895,- 2.695,-

2.795,- 2.595,- 2.395,-HAPPY COLOR :)
vínová, zelená

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

MATEO 3.195,- 3.095,- 2.995,-

2.795,- 2.595,- 2.395,-HAPPY COLOR :)
modrá/antracit , vínová/antracit

modrá

cí mechanikou s možn tostí aí aretretaceace 

g
modrá/antracit

M

,-
• pohodlná kankancelcelářsářskká židle s ergon

• houpací mechanika s možností aret130 kg1

E

od 1.

oranžová

58 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘES

v

STE

od 2.3

zelená



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 59KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

4
5

 -
 5

5
 c

m

š. 63 / 48 cm

hl. 48 cm

9
7 

- 
10

7 
c

m

130 kg
hl. 4

• kancelářská židle s prodyšným síťovaným opěrákem 

a čalouněným sedákem

• houpací mechanika s možností aretace v základní poloze

• výškově stavitelné područky

• vyztužený nylonový kříž s nosností 130 kg

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

od 2.295,-
VALERIO

130 kg

SKLADEM

oranžovámodrá šedá černá

zelená

od 2

zelená

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

VALERIO 2.995,- 2.795,- 2.595,-

2.695,- 2.495,- 2.295,-HAPPY COLOR :)
modrá, oranžová, zelená

PODRUČKY 
JEDNODUŠE

SKLOPTE

• kancelářská židle s prodyšným síťovaným opěrákem 

a hlavovou opěrkou

• houpací mechanismus s možností blokace 

v základní pozici

• chromovaný kříž

• universální kolečka pro všechny typy povrchů

SKLADEM

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

DAKOTA 2.995,- 2.795,- 2.595,-

LAUREN 2.995,- 2.795,- 2.595,-

šedá

LAUREN

od 2.595,-

DAKOTA

od 2.595,-

nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 0

L

od 2

modrá

4
4

 -
 5

4
 c

m

š. 61 / 49 cm

hl. 47 cm

11
2

 -
 1

3
0

 c
m

120 kg
hl. 4

• kancelářská židle s prodyšným čalouněním

• houpací mechanismus s možností aretace 

v základní poloze

• nylonový kříž

• praktické sklopné područky umožňují maximální 

pohodlí uživatele

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

UČKY 
DUŠE
PTE

šedá

4
5

 -
 5

4
 c

m

š. 60 / 49 cm

hl. 45 cm

9
2

 -
 1

0
2

 c
m

120 kg

š. 6ššššššš 0 / ////////////////// 449 c444444444444444 m

5

černá

černá

černá



60  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

š. 62 / 49 cm

4
5

 -
 5

5
 c

m

11
5

 -
 1

2
5

 c
m

hl. 49 cm

130 kg hl. 

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

NOEMI - B 2.995,- 2.895,- 2.795,-

NOEMI - G 3.595,- 3.395,- 3.195,-

NOEMI - W 3.595,- 3.395,- 3.195,-

• kancelářské židle s elegantně řešeným síťovaným opěrákem

• v netradičních pastelových barvách

• plastový kříž se zvýšenou nosností a područky 

v barvě černé – B, šedé – G, bílé – W

• houpací mechanika s možností aretace 

v základní pozici

• výškově nastavitelná opěrka hlavy

• sedák z kvalitní pěny čalouněný prodyšnou látkou

• bederní opěrka

• dodáváno standardně s kolečky pro tvrdou podlahu

NOEMI - B/G/W

šedá 

látka

NOEMI - B/G/W

tyrkysová 

látka

šedá tyrkysová

pastelově zelená

látka

pastelově zelená

látka

růžová

látka

růžová

látka

tyrkysová

látka

tyrkysová

látka

šedá

látka

šedá

látka

PROVEDENÍ NOEMI B PROVEDENÍ NOEMI G

SKLADEM

SKLADEM

NOVINKA

130 kg

130 kg

• židle vhodná do ordinací

• kostra židle v bílém provedení

• sedák z kvalitní pěny čalouněný prodyšnou látkou

• pohodlný síťovaný opěrák

• sklopné područky s měkkou dotykovou plochou 

v barvě čalounění

• houpací mechanika s možností aretace 

v základní pozici

• výškově stavitelná bederní opěrka

• výškově stavitelná opěrka hlavy

• plastový kříž v bílém provedení se zvýšenou 

nosností 130 kg

• dodáváno s univerzálními kolečky pro všechny

typy povrchů

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

NAVI 4.395,- 4.195,- 3.995,-

zelená

NAVI

od 3.995,-

60 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESL

4
8

 -
 5

8
 c

m

š. 64 / 49 cm

hl. 62 cm

11
0

 -
 1

2
0

 c
m

130 kg

hl. 6

oranžová
pastelově

 zelená
šedá

zelená

od 3.

jarní zeleň 

látka

oranžová 

látka

PROVEDENÍ NOEMI W

NOEMI - B

od 2.795,-
NOEMI - G

od 3.195,-
NOEMI - W

od 3.195,-

oranžovátyrkyysová

130 k

B

,-5,
NOEMI - G

od 3.195,-



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 61KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

ZAPUŠTĚNÁ 
KOLEČKA PRO 

SNADNOU 
MANIPULACI

• kancelářské židle s prodyšným síťovaným opěrákem a sedákem 

potaženým látkou

• houpací mechanismus s možností aretace v základní poloze 

• nylonové područky v bílém (KEVIN - W) 

nebo v černém (KEVIN - B) provedení

• 5ti ramenný nylonový kříž - bílý (KEVIN - W) nebo černý (KEVIN - B) 

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí podlaha 

apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

• elegantní a velmi stabilní konferenční židle

• opěrák čalouněný šedou (MARTA - W) nebo 

černou (MARTA - B) prodyšnou síťovinou

• sedák čalouněný barevnou látkou

• pevný kovový rám opatřený práškovou barvou - bílá 

(MARTA - W) nebo černá (MARTA - B)

• zadní patky opatřeny kolečky pro snadnou manipulaci

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

MARTA - W 2.595,- 2.395,- 2.195,-

MARTA - B 2.595,- 2.395,- 2.195,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

KEVIN - W 2.995,- 2.795,- 2.595,-

KEVIN - B 2.995,- 2.795,- 2.595,-

8
9

 -
 9

8
 c

m

4
3

 -
 5

2
 c

m

š. 64 / 49 cm

hl. 46 cm

130 kg

9
3

 c
m

4
5

 c
m

š. 58 / 49 cm

hl. 45 cm

130 kg

KEVIN - W

od 2.595,-

MARTA - W

od 2.195,-

KEVIN - B

od 2.595,-

MARTA - B

od 2.195,-
bílá/červená

černá/černá

černá/černá

černá/modráčerná/zelená černá/červená

černá/zelená

TĚNÁ 
A PRO 

NOU
LACI

9
3

 c
m

š. 58 / 49 c

hhl

130 kg

MARTA - W

od 2.195

bílá/červená

bílá/modrá bílá/oranžovábílá/zelenábílá/šedá

černá/červená

detail kolečka

bílá/šedá

8
9

 -
 9

8
 c

m

KEV

od 2.5

bílá/modrá

bílá/oranžová bílá/zelená

černá/modrá

SKLADEM

SKLADEM



62  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

Další varianty čalounění naleznete 

na našich webových stránkách 

www.jp.cz

Příslušenství pro 1080/MEK
LP 25 LP 06 VKC 200

Pevné područky
Výškově stavitelné 

područky

Sada 5 ks kolečekna tvrdé 

podlahy

550,- 970,- 249,-

1080/MEK CR

modrá

látka

• standardní čalouněná kancelářská židle

• mechanické nastavení úhlu a výšky opěráku

• permanentní kontakt opěráku s aretací

• 5-ti ramenný kříž s kolečky pro měkké podlahy (koberce)

1080/MEK (ČERNÝ KŘÍŽ)

1080/MEK CR (CHROMOVÝ KŘÍŽ)

Ceny bez DPH - dle typu čalounění

Typ látka DO látka Bondai Koženka SK, Bloom

1080/MEK 2.090,- 2,290,- 2.290,-

1080/MEK CR 2.490,- 2,690,- 2.690,-

9
7

 -
 1

10
 c

m

4
3

 -
 5

6
 c

m

š. 47 / 58,5 cm

hl.45,5 cm

120 kg

AKČNÍ CENY - 1080/MEK
Platí pro 4 skladové dezény: DO2 - černá, DO3 - červená, 

DO4 - modrá, DO5 - šedá

1 - 4 ks 2.090,-

5 - 9 ks 1.990,-

od 10 ks 1.890,-

1080/MEK (ČERNÝ KŘÍŽ)

Další varianty čalounění naleznete

na našich webových stránkách

www.jp.cz

1080/

m

lá

1080/MEK

od 1.890,-

zelinkavá

látka

130 kg

SKLADEM

96
 - 

10
3 

cm

4
4 

- 5
2 

cm

š. 66 - 48 cm

hl. 48 cm

150 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ESTER 3.990,- 3.790,- 3.590,-

ESTER

od 3.590,-

červená

látka

ESTER
• moderní kancelářská židle se synchronní 

mechanikou s možností aretace 

ve 3 zvolených polohách

• sedák a opěrák z tvarované pěny čalouněný 

kvalitní látkou

• výškové stavitelné plastové područky

• chromový kříž pro zvýšenou zátež do 150 kg

• univerzální kolečka pro všechny typy podlah

SKLADEM 150 kg

šedá

látka

černá

látka

oranžová

látka

červená

látka

N A S T Ě H O V Á N Í 
I  D O  9 9 . P A T R A 

černá

látka

modrá

látka

zelená

látka

šedá

látka



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 63KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

VYBERTE 
SI SVOU 

OBLÍBENOU 
BARVU

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ORION látka 4.490,- 4.290,- 3.990,-

ORION koženka 4.690,- 4.490,- 4.190,-

Područky ORION (pár) 940,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CRYSTAL látka 4.490,- 4.290,- 3.990,-

CRYSTAL koženka 4.690,- 4.490,- 4.190,-

Područky CRYSTAL (pár) 1.240,-

SKLADEM

ORION

od 3.990,-

látka

šedá

látka

černá

• celočalouněná židle s kónicky tvarovaným 

opěrákem a s prošitím pro dokonalou podporu zad

• vhodné pro celodenní sezení

• sedák a opěrák z komfortní tvarované pěny lité

 za studena

• synchronní mechanika s několikanásobnou blokací 

ve zvolené poloze a s nastavením síly protitlaku

• samovážící mechanismus, který sám nastaví 

protitlak opěráku dle hmotnosti uživatele

• výškové nastavení opěráku systémem up & down

• výškově stavitelné područky s měkčenou horní 

plochou

• univerzální pogumovaná kolečka vhodná 

pro všechny typy povrchů 

• chromovaný kříž se zvýšenou nosností 130 kg

• celočalouněná židle s příjemnou ergonomií

• vhodné pro celodenní sezení

• ergonomicky tvarovaný sedák a opěrák z komfortní 

tvarované pěny lité za studena 

• synchronní mechanika s několikanásobnou 

blokací a s nastavením síly protitlaku opěráku 

dle hmotnosti uživatele

• výškové nastavení opěráku systémem up & down

• 3D područky s měkčenou vrchní plochou

• univerzální pogumovaná kolečka 

vhodná pro všechny typy povrchů 

• chromovaný kříž se zvýšenou nosností 130 kg

10
4

 -
 1

15
 c

m

4
9

 -
 6

0
 c

m

š. 50 cm

hl. 44 cm

130 kg

hl. 4

10
6

 -
 1

2
0

 c
m

4
9

 -
 6

3
 c

m

š. 51 cm

hl. 48 cm

130 kg

hl. 48

+ PODRUČKY
ORION

ORION

CRYSTAL

od 3.990,-
+ PODRUČKY
CRYSTAL

CRYSTAL

SKLADEM

koženka 

tyrkysová

koženka 

zelená Apple

koženka 

červená

koženka 

zelinkavá

látka

černá

koženka

šedá

látka

šedá

koženka

černá

koženka

tmavě modrá

koženka

oranžová

koženka

krémová

koženka 

olivově zelená

koženka 

světle modrá

koženka

krémová

koženka 

šedá

látka

aqua

látka

tmavě zelená

látka

červená

látka

modrá

koženka

zelená Apple

koženka

broskvová

koženka

pudrová

látka

modrá

látka

cihlová

látka

tyrkysová

látka

jarní zeleň

látka

béžová

ORION

V
S

OB

SKLADEM

ORION

od 3.990,-

látka

šedá

+ PODRUČKY
ORION

ORION

koženka

žluto-oranžová

CRYSTAL

BERTE
SVOU
BENOU

ARVU látka

černá

CRYSTAL

od 3.990,-
+ PODRUČKY
CRYSTAL

SKLADEM

CRYSTAL



64  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

130 kg

SKLADEM

kg

11
0

 -
 1

2
0

 c
m

4
7 

- 
5

5
 c

m

š. 58 / 48 cm

hl. 49 cm
hl. 4

130 kg • čalouněné křesla v ekologické kůži PU

• houpací mechanismus s možností aretace v 

pracovní pozici 

• zesílený kovový chromový kříž pro vyšší zatížení

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 

249,- Kč bez DPH

DELTONA

od 2.495,-

černá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

GRACE látka 3.395,- 3.295,- 3.195,-

GRACE koženka 3.395,- 3.295,- 3.195,-

DELTONA 2.695,- 2.595,- 2.495,-

ALABAMA 3.195,- 3.095,- 2.995,-

černá

130 kg

SKLADEM

10
9

 -
 1

19
 c

m

5
0

 -
 6

0
 c

m

š. 62 / 50 cm

hl. 48 cm

130 kg

• čalouněné křesla v ekologické kůži PU

• houpací mechanismus s možností aretace 

v pracovní pozici 

• zesílený kovový chromový kříž pro vyšší zatížení

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 249,- Kč bez DPH

ALABAMA

od 2.995,-

černá

64 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

MÁME 
SKLADY JAKO 

HANGÁR

tyrkysová

koženka

béžová

koženka

světle modrá

koženka

světle šedá

koženka

světle zelená

koženka

od 3.195,-
GRACE LÁTKA

• lékařská židle s elegantním proševem opěráku

• ergonomicky tvarovaný opěrák

• očalouněná v barevné ekologické kůži či látce

• houpací mechanismus s aretací 

v základní poloze 

• chromový kříž

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 249,- bez DPH

růžová 

koženka

SKLADEM

10
9

 -
 1

19
 c

m

4
8

 -
 5

8
 c

m

š. 50 / 69 cm

hl. 50 cm

120 kg

latte

koženka

žlutá

koženka

tmavě modrá

koženka

oranžová

koženka

šedá

látka

černá

látka

modrá

látka

zelená

koženka

od 3.1
GRACE LÁ

•
•

SKLADEM

10
9

 -
 1

19
 c

m

š

modrá

látka

•
•

•
•



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 65KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

• pohodlné křeslo s měkkým propracovaným polstrováním 

• čalouněné kvalitní koženkou

• houpací mechanika

• nylonový černý kříž

• područky z černého kovu s čalouněnými opěrkami

• plastová kolečka pro měkké podlahy

• VKC 200 sada 5 ks 

koleček na tvrdé podlahy (lino, 

plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 249,- Kč bez DPH

černá

SKLADEM

BROOKLYN

od 3.590,-

VISTA

od 3.295,-

béžová

• kvalitně čalouněné křeslo s designovým 

přesahem

• houpací mechanismus s možností aretace 

v základní pozici 

• univerzální kolečka pro všechny typy povrchů

• chromový 5-ti ramenný kříž

11
3

 -
 1

2
3

 c
m

4
9

 -
 5

9
 c

m

š. 65 / 52 cm

hl. 49 cm

130 kg

černáčerná/šedáčerná/zelená černá/modrá

CAMERON

od 2.995,-

• křesla čalouněná vysoce odolnou látkou

• houpací mechanismus s aretací v základní poloze 

• ocelové područky s čalouněním

• zesílený ocelový chromový kříž

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

130 kg

130 kg

SKLADEM

SKLADEM

černá/oranžová

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

VISTA 3.595,- 3.495,- 3.295,-

Typ 1 – 5 ks 6 – 12 ks ≥ 13 ks

BROOKLYN 3.990,- 3.790,- 3.590,-

černá/vínová

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CAMERON 3.895,- 3.695,- 3.295,-

3.595,- 3.295,- 2.995,-HAPPY COLOR :)
černá/oranžová, černá/vínová, černá/šedá

11
2

 -
 1

3
0

 c
m

4
4

 -
 5

4
 c

m

š. 61 / 49 cm

hl. 47 cm

120 kg

černášedá

nově kratší ší wwww jp.jp cz.cz   •   pprodej@ej@jpjp.ccz     •     tel.: 466 052 03

od

černá

11
2

 -
 1

2
2

 c
m

5
0

 -
 6

0
 c

m

š. 63 / 52 cm

hl. 53 cm

120 kg

MÓDNÍ 
ČERNÁ 

KONSTRUKCE

smetanová



66  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

130 kg

MONTANA

od 3.595,-

SKLADEM

červenámodrá

12
0

 -
 1

3
7 

c
m

4
6

 -
 5

5
 c

m

š. 63 / 48 cm

hl. 50 cm

130 kg

• barevná kancelářská židle s opěrákem v prodyšné síťovině

• houpací mechanismus s několikanásobnou aretací 

• výškově a hloubkově nastavitelná bederní opěrka

• sedák s kvalitní pěnou čalouněný ve vzdušné látce

• designový kovový chromový kříž pro vyšší zatížení až do 130 kg

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino,plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

MONTANA 3.895,- 3.795,- 3.595,-

DAREN 3.695,- 3.595,- 3.495,-

DAREN 2 3.595,- 3.495,- 3.395,-

• moderní kancelářská židle v široké 

nabídce barev

• synchronní mechanika s blokací 

v několika pozicích

• výškově stavitelná hlavová opěrka 

(model DAREN)

• výškově a hloubkově stavitelné područky

• výškově stavitelná bederní opěrka

• vyztužený nylonový kříž s nosností 130 kg

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé 

podlahy (lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 399,- Kč bez DPH

130 kg

SKLADEM

OLIVIER

od 3.495,-

• pohodlná židle s prodyšným síťovaným opěrákem

• komfortní sedák z tvarované pěny

• synchronní mechanika s několikanásobnou aretací 

• výškově stavitelná opěrka hlavy

• výškově stavitelné područky s dotykovou plochou 

z PU pěny

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, 

plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

černá

4
7 

- 
5

7 
c

m

š. 63 / 48 cm

hl. 48 cm

12
4

 -
 1

3
3

 c
m

130 kg
hl. 48 

13

66 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘES

modrá

černášedámodráčervenázelená

130 kg

SKLADEM

červená

modrá černáoranžová šedá

11
5

 -
 1

2
3

 c
m

4
5

 -
 5

3
 c

m

š. 63 / 51 cm

hl. 50 cm

130 kg

zelená

DAREN

od 3.495,-
DAREN 2

od 3.395,-od

oranžová

 kg

široké

kací DAREN 2

černá

modrá černá šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

OLIVIER 3.995,- 3.895,- 3.795,-

3.695,- 3.595,- 3.495,-HAPPY COLOR :)
červená, modrá, oranžová

černá



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 67KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

LUCAS LUX

od 4.695,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

THOMAS 4.495,- 4.295,- 3.995,-

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

LUCAS LUX 4.995,- 4.795,- 4.695,-

• elegantní židle ze samonosné síťoviny té nejvyšší kvality

• synchronní mechanismus s několikanásobnou aretací

• výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka

• výškově, hloubkově a úhlově stavitelná hlavová opěrka 

• výškově stavitelné područky

• designový kovový chromovaný kříž pro vyšší zatížení

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

SKLADEM

• komfortní židle s houpací mechanikou a s možností 

aretace v základní poloze

• pohodlný sedák z tvarované pěny, čalouněný látkou

• opěrák a hlavová opěrka čalouněny samonosnou síťovinou 

• ergonomicky tvarovaná bederní opěrka s hloubkovým 

odpružením

• prakticky výklopné čalouněné područky umožňují maximální 

pohodlí

• nylonový kříž

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

SKLADEM

THOMAS

od 3.995,-

130 kg

• látkové křeslo s maximální ergonomií 

• čalouněné v odolné elastické látce

• houpací mechanika s možností 

aretace v základní pozici

• měkké čalouněné područky

• chromový 5-ti ramenný kříž 

• standardně vybaveno pogumovanými 

kolečky pro tvrdé podlahy

tyrkysová

SKLADEM

BERGAMO

od 3.695,-

140 kg

zelená

černá/černá

osné síťoviny ty té né nejvj yšší kvality

s několikanásobnou aretactacíí

t l á b d í ě k

-

černá/černá

černá/šedá

4
5

 -
 5

5
 c

m

š. 61 / 51 cm

hl. 50 cm

11
6

 -
 1

2
6

 c
m

130 kg

hl.

130 

NOVINKA

11
8

 -
 1

2
8

 c
m

š. 63 / 50 cm

hl. 51 cm

4
7 

- 
5

7 
c

m

130 kg

černášedámodrá vínová

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

BERGAMO 4.495,- 4.295,- 3.995,-

4.195,- 3.995,- 3.695,-HAPPY COLOR :)
tyrkysová, modrá

nově kratší í www j.jp.cz   •   pprodrod j@ej@jp.cz     •     tel.: 46

LUC

od 4.

zelená

černá/š
4

5
 -

 5
5

 c
m

š. 61 / 60 cm

hl. 48 cm

9
9

 -
 1

0
9

 c
m

2
0

 -
 2

5
 c

m

140 kg

šedá černá oranžová modrá

tyrkysová

S

BERGA

od 3.69

zelená



68  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

DENIS 5.490,- 5.290,- 4.990,-

VIKTORIE - G 5.790,- 5.590,- 5.390,-

VIKTORIE - B 5.890,- 5.690,- 5.490,-

DENVER - G 5.990,- 5.790,- 5.590,-

DENVER - B 5.990,- 5.790,- 5.590,-

NIKOS 5.490,- 5.290,- 4.990,-

• kancelářské židle s kvalitně řešenou ergonomií opěráku a sedáku

• čalouněné v prodyšné síťovině na hlavové opěrce a opěráku

• sedák z tvarované pěny čalouněný látkou

• multifunkční synchronní mechanika s několikanásobnou aretací 

ve zvolené poloze

• výškově stavitelná bederní opěrka, hloubkový posuv sedáku

• 3D nastavitelné područky (výška, hloubka, úhel)

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

• kancelářské židle s odlehčeným a komfortním opěrákem

• opěrák a sedák z tvarované pěny, čalouněny elegantní látkou

• synchronní mechanika s několikanásobnou aretací ve zvolené 

poloze

• výškově stavitelné područky s měkčenou dotykovou plochou

• výškově stavitelný opěrák a bederní opěrka

• chromovaný kříž s velkoprůměrovými kolečky

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

NIKOS

od 4.990,-

DENIS

od 4.990,-
130 kg

SKLADEM

DE

od 4.9

4
3

 -
 5

2
 c

m

š. 62 / 47 cm

hl. 50 / 55 cm

12
3

 -
 1

3
7 

c
m

130 kg
hl. 50 /

130 k

4
5

 -
 5

2
 c

m

š. 63 / 48 cm

hl. 50 / 55 cm

12
3

 -
 1

3
7 

c
m

130 kg
hl. 50 / 5

130 kg

šedá

černá/modrá

černá

130 kg

SKLADEM

68 KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESL

NIKO

od 4.99

S

černče á/modrá

černá/černá černá/šedá

JEDINEČNÝ 
DESIGN 

A POHODLÍ

• elegantní židle v jednoduché linii jednotného rámu

• čalouněno samonosnou síťovinou

• přední hrana sedáku je vylněna tvarovanou 

pěnou pro zvýšení komfortu sezení

• houpací mechanismus s možostí aretace 

v základní poloze

• pevné plastové područky

• vyztužený nylonový kříž s nosností 130 kg

• model B - provedení celočerné

• model G - provedení v barvě slonová kost

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé 

podlahy (lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 399,- Kč bez DPH

DENVER - B

od 5.590,-

VIKTORIE - G

od 5.390,-
130 kgSKLADEM

černá

,-

černáčerná

DENVER - G

slonová kost

slonová kostslonová kost

VIKTORIE - B

černá



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 69KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

WAVE 5.990,- 5.790,- 5.590,-

WAVE
• elegantně tvarovaná kancelářská židle 

čistých linií

• opěrák ve tvaru vlny s integrovanou bederní 

opěrkou a s čalouněním samonosnou síťovinou

• vyšší a ergonomicky zaoblený sedák z tvarované 

pěny

• synchronní mechanika s možností aretace 

ve 4 zvolených polohách

• hloubkový posuv sedáku

• nylonový kříž s kolečky pro tvrdé podlahy

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 

249,- Kč bez DPH

WAVE

od 5.590,-

černá

šedá

SKLADEM

WAVE
• elegantněě tvarovaná kancelářská židle 

WAVE

od 5.590,-

šedá

SKLADEM

4
6

 -
 5

4
 c

m

š. 67 / 48 cm

hl. 47 cm

11
7 

- 
12

4
 c

m

150 kg

š 67 / 48

hl. 4

150 k

150 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SWING 5.990,- 5.790,- 5.590,-

SWING

od 5.590,-

SWING
• variabilní kancelářská židle s opěrákem 

a hlavovou opěrkou čalouněnou síťovinou 

té nejvyšší kvality

• sedák čalouněný látkou odolnou proti znečištění

• vnitřek sedáku tvoří studená pěna, která drží tvar 

a je příjemně ergnomicky oblá na hraně sedáku

• výškově stavitelný opěrák s výškově a úhlově 

stavitelnou opěrkou hlavy

• výškově a hloubkově stavitelná bederní opěrka 

zajišťující plnou podporu pro Vaše bedra

• výškově stavitelné područky

• synchronní mechanika s možností aretace ve 

zvolené poloze

• kovový chromovaný kříž se zvýšenou nosností 

až 150 kg
• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 

249,- Kč bez DPH

černá

SKLADEM

NOVINKA

SWING

SWING

od 5.590,-

černá

SKLADEM

SWING

šedá

4
6

 -
 5

4
 c

m

š. 66 / 49 cm

hl. 49 cm

12
3

 -
 1

4
0

 c
m

150 kg

hl

150 1

150 kg

LEHKOST 
A MĚKKOST 
V JEDNOM



70  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

4
7 

- 
5

6
 c

m

š. 64 / 50 cm

hl. 45 - 50 cm

10
3

 -
 1

19
 c

m
12

 -
 1

7 
c

m

140 kg

4
4

 -
 5

3
 c

m

š. 64 / 50 cm

hl. 47 - 51 cm

9
8

 -
 1

15
 c

m
16

 -
 2

2
 c

m

140 kg

• variabilní kancelářská židle s opěrákem a hlavovou opěrkou čalouněnou 

síťovinou té nejvyšší kvality

• sedák čalouněný speciální prošívanou látkou

• synchronní mechanismus

• vnitřek sedáku vyroben ze samozhášivé injektované pěny

• výškově stavitelný opěrák, hloubkový posuv sedáku, výškově a úhlově 

stavitelná opěrka hlavy

• výškově stavitelná bederní opěrka 

• výškově stavitelné područky s dotykovou plochou z PU pěny

• leštěný 5-ti ramenný hliníkový kříž s velkoprůměrovými kolečky

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí podlaha 

apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

• variabilní kancelářská židle s opěrákem a hlavovou opěrkou čalouněnou 

síťovinou té nejvyšší kvality

• sedák čalouněný speciální prošívanou látkou

• vnitřek sedáku vyroben ze samozhášivé injektované pěny

• výškově stavitelný opěrák, hloubkový posuv sedáku, výškově a úhlově 

stavitelná opěrka hlavy

• ergonomicky tvarovaná bederní opěrka s hloubkovým odpružením 

integrovaná ve výškově stavitelném opěráku 

• výškově stavitelné područky s dotykovou plochou z PU pěny

• leštěný 5-ti ramenný hliníkový kříž s velkoprůměrovými kolečky pro 

vyšší zatížení

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 399,- Kč bez DPH

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 5 ks 6 – 12 ks ≥ 13 ks

ALANIS 6.395,- 6.195,- 5.995,-

ANDREAS LUX 6.795,- 6.595,- 6.395,-

ANDREAS 6.395,- 6.195,- 5.995,-

k 399,  Kč b

modrá

H

šedá zelená oranžová černá

černá

0 C ÁŘS É Ž ŘE

červená modrá zelená šedá

VIDEO
NA WEBU

CERTIFIKÁT
KVALITY

140 kg

140 kg

červená

oranžová

SKLADEM

SKLADEM

od 5.995,-
ALANIS

od 5.995,-
ANDREAS

ANDREAS LUX

od 6.395,-

černá šedá modrá

4
4

 -
 5

3
 c

m

š. 65 / 50 cm

hl. 47 - 51 cm

9
8

 -
 1

15
 c

m
16

 -
 2

2
 c

m

140 kg

HLOUBKOVÝ
POSUV

SEDÁKU

• variabilní kancelářská židle čalouněná elastickou látkou 

se speciální voděodolnou úpravou

• synchronní mechanismus s nastavením síly protitlaku opěráku 

• výškově a úhlově stavitelná opěrka hlavy

• výškově stavitelná bederní opěrka a opěrák 

• hloubkový posuv sedáku

• výškově stavitelné područky s dotykovou plochou z PU pěny

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí podlaha 

apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

LUX

5,-
BKOVÝ
SUV

DÁKU

zelená

CERTIFIKÁT
KVALITY



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 71ZÁTĚŽOVÁ KŘESLA – NEPŘETRŽITÉ PROVOZY

HERCULES

od 5.595,-

černá

11
2

 -
 1

2
1 

c
m

4
6

 -
 5

3
 c

m

š. 63 / 49 cm

hl. 50 cm

140 kg

140 kg

• komfortní ergonomicky tvarovaná židle s odpruženou 

opěrkou hlavy

• vysoké a měkké polstrování čalouněné kvalitní látkou

• vhodná pro 24-hodinový provoz
• výškově stavitelný opěrák

• výškově stavitelné područky

• synchronní mechanismus 

• leštěný hliníkový kříž

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 249,- Kč bez DPH

černátmavě šedá

HILTON

od 5.995,-

140 kg

SKLADEM

12
1 

- 
13

7 
c

m

4
6

 -
 5

6
 c

m

š. 54 / 67 cm

hl. 47 cm

140 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

HILTON 6.395,- 6.195,- 5.995,-

HERCULES 5.995,- 5.795,- 5.595,-

ARIA 5.995,- 5.695,- 5.395,-

šedá

130 kg

ARIA

od 5.395,-

modrá černá

• ergonomická látková židle s vysokým opěrákem

• sedák a opěrák z tvarované pěny čalouněný 

odolnou látkou

• synchronní mechanismus s možností blokace 

ve zvolené poloze a s nastavením síly protitlaku 

opěráku dle hmotnosti uživatele

• výškově stavitelná opěrka hlavy

• hloubkové nastavení sedáku

• výškově stavitelné područky s měkčenou dotykovou plochou

• kovový chromovaný kříž se zvýšenou nosností až 130kg

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

SKLADEM

nově kratší www.jp.cz • prodej@jp cz • tel : 466 0

A

od 5.

12
0

 -
 1

2
6

 c
m

4
5

 -
 5

5
 c

m

š. 67 / 50 cm

hl. 48 cm

130 kg

hl. 4

• ergonomicky tvarovaná židle čalouněná látkou 

vhodná i pro 24-hodinový provoz
• synchronní mechanika s možností aretace 

v několika pozicích 

• výškově stavitelné područky s chromovými prvky 

• chromový designový kříž s velkoprůměrovými kolečky

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, 

plovoucí podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH SKLADEM

šedá

0 kg

ová židle s vysokkýmým opěopěrákrákemem

varované pěny čalouněný

130 kg

šedášedá



72  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníZÁTĚŽOVÁ KŘESLA - NEPŘETRŽITÉ PROVOZY

5
0

 -
 5

6
 c

m

š. 64 / 49 cm

hl. 50 - 55 cm

10
0

 -
 1

0
6

 c
m

17
 -

 2
4

 c
m 130 kg

CERTIFIKÁT
KVALITY

černá/ černá černá/zelenáčerná/vínováčerná/stříbrná

12
1 

- 
13

1 
c

m

4
3

 -
 5

3
 -

 c
m

š. 65 / 51 cm

hl. 49 - 51 cm

130 kg
hl. 49 - 5

130 kg

od 7.395,-
SANTE

• vysoká manažerská židle s dokonalou ergonomií

• čalounění  samonosnou síťovinou té nejvyšší kvality

• synchronní mechanismus s možností aretace ve zvolené 

poloze a s možností protitlaku opěráku dle hmotnosti uživatele

• výškově a úhlově stavitelná opěrka hlavy

• hloubkový posuv sedáku

• integrovaná bederní opěrka, která se dokonale přizpůsobí Vašim zádům 

• 3D područky s měkčenou opěrnou částí

• chromovaný kříž se zvýšenou nosností až 130 kg

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 399,- bez DPH

černá

130 kg

SKLADEM

• kvalitní manažerské křeslo čalouněné samonosnou síťovinou 

té nejvyšší kvality

• synchronní mechanismus s možností aretace v několika pozicích

• jedinečný samovážící mechanismus, který sám nastaví protitlak 

opěráku dle hmotnosti uživatele

• hloubkově a výškově samostavitelná bederní opěrka

• opěrka hlavy - výškově, hloubkově a úhlově stavitelná pro 

nastavení ideální pozice

• 4D područky s ergonomickým tvarováním

• leštěný 5-ti ramenný hliníkový kříž s velkoprůměrovými kolečky

• hloubkový posuv sedáku

• záruka: 36 měsíců

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, 

plovoucí podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

od 10.995,-
DIAMOND

130 kg

SKLADEM

černá/oranžová

černá/modrá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

DIAMOND 12.995,- 12.495,- 11.995,-

11.995,- 11.495,- 10.995,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SANTE 7.995,- 7.695,- 7.395,-

HAPPY COLOR :)
oranžová, zelená, vínová

stříbrná, modrá

od 9.190,-
CARBON

TITAN

černá

TITAN

černá/stříbrná

72 ZÁTĚŽOVÁ KŘESLA - NEPŘETRŽ

T

č

černá/modrá

4
6

 -
 5

5
 c

m

š. 54 / 77 cm

hl. 43 - 50 cm

10
3

 -
 1

12
 c

m
10

 -
 2

3
 c

m 160 kg

• luxusní a velmi robustní křesla 

• vhodné do 24-hodinových provozů
• TITAN - sedák, opěrák a podhlavník čalouněn samonosnou síťovinou černé barvy

• CARBON - sedák židle z tvarované pěny potažené vzdušnou látkou, čalounění 

zad a podhlavníku pevnou prodyšnou síťovinou černé barvy

• synchronní mechanismus s několikanásobnou blokací 

• 3D područky

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

SKLADEM

černáččernáá

od 9
od 8.590,-

TITAN

160 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CARBON 9.590,- 9.390,- 9.190,-

TITAN 9.990,- 9.790,- 9.590,-

8.990,- 8.790,- 8.590,-HAPPY COLOR :)

C
T

HHH
o

od 10.9
DIAM

černá/oranžová

šedá



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 73KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

SKLADEM

130 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

HARDY 8.990,- 8.790,- 8.590,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

STEVE 8.990,- 8.790,- 8.590,-

HARDY
• luxusní manažerské křeslo s vysokým opěrákem

• kontaktní části čalouněné pravou kůží

• sedák a opěrák vyroben z komfortní tvarované 

pěny

• područky z leštěného hliníku osazené vysokým 

čalouněním

• houpací mechanismus s blokací ve 3 polohách 

s možností nastavení síly protitlaku opěráku

• vysoce odolný hliníkový kříž s univerzálními 

kolečky pro všechny typy podlah

STEVE
• designové kancelářské křeslo s vysokým opěrákem

• kontaktní části čalouněné pravou kůží

• sedák a opěrák vyroben z komfortní vysoce 

kvalitní pěny

• elegantní područky z leštěného hliníku osazené 

měkčenou dotykovou podložkou

• houpací mechanismus s blokací ve 3 polohách 

s možností nastavení síly protitlaku opěráku

• odolný hliníkový kříž osazený kolečky 

pro měkké podlahy

• VKC 160 sada 5 ks koleček pro tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč 

bez DPH

HARDY
luxusní manažerské křeslo s vysokým opěrákem

4
0

 -
 4

8
 c

m

š. 68 / 55 cm

hl. 54 cm

11
9

 -
 1

2
7 

c
m

130 kg

hl. 54 c

130 kg

4
7 

- 
5

3
.5

 c
m

š. 70 / 52 cm

hl. 50 cm

12
7 

- 
13

3
.5

 c
m

130 kg

STEVE
d i é k lář ké kř l ký ě ák

SKLADEM

130 kg

HARDY

od 8.590,-
STEVE

od 8.590,-

černá

šedá černá

šedá

hl. 50

130 kg

„Posezení na 
hodinu, posezení 

na celý den.“

Interiérový specialista

Pavel

PRAVÁ
KŮŽE

SKLADEM

130 kg



74  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

CALIMERA

od 9.390,-
ANGEL

od 10.990,-
CALIMERA

od 9.390,-

šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

CALIMERA 9.990,- 9.690,- 9.390,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

ANGEL 11.990,- 11.490,- 10.990,-

CALIMERA ANGEL
• elegantní židle v jednoduché a kompaktní linii

• integrovaná a výškově stavitelná bederní opěrka

• vysoký komfort sezení díky ergonomicky 

tvarovanému sedáku s hloubkovým posuvem

• opěrák je čalouněn síťovinou té nejvyšší kvality, 

sedák je čalouněný látkou

• synchronní mechanika s několikanásobnou 

blokací požadované polohy

• 3D područky s měkčenou plochou (nastavitelná 

výška, hloubka a úhel) jsou součástí designově 

řešeného opěráku s integrovanou částí 

z leštěného hliníku

• leštěný 5-ti ramenný hliníkový kříž se zvýšenou 

zátěží až do 140 kg

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 

399,- Kč bez DPH

• kvalitní kancelářská židle čalouněná samonos-

nou síťovinou té nejvyšší kvality

• synchronní mechanismus s možností aretace 

v několika pozicích a s nastavením síly protitlaku 

opěráku dle hmotnosti uživatele postranní 

kličkou pod sedákem

• dokonale tvarovaný opěrák a opěrka hlavy 

• hloubkový posuv sedáku

• elegantní spojení sedáku, opěráku a područek 

tvoří rám z masivního leštěného hliníku

• hliníkový leštěný kříž pro zvýšenou zátěž 

do 140 kg

• VKC 200 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy 

(lino, plovoucí podlaha apod.) za příplatek 

249,- Kč bez DPH

4
4

 -
 5

2
 c

m

š. 65 / 52 cm

hl. 50 - 54 cm

11
6

 -
 1

2
4

 c
m

140 kg

4
7 

- 
5

3
 c

m

š. 64 / 49 cm

hl. 55 - 60 cm

11
9

 -
 1

2
5

 c
m

140 kg

ANGEL

ANGEL

od 10.990,--

hl. 55

140 k

černá

SKLADEM SKLADEM

140 kg140 kg



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 75KANCELÁŘSKÉ ŽIDLE A KŘESLA

šedá 

kůže

černá 

kůže

černčečerná á

kůže

11
6

 -
 1

2
2

 c
m

4
4

 -
 5

0
 c

m

š. 63 / 53 cm

hl. 45 cm

130 kg

9
3

 -
 9

9
 c

m

4
4

 -
 5

0
 c

m

š. 63 / 53 cm

hl. 45,5 cm

130 kg

od 15.990,-
AURA LUX - AL

od 15.990,-
AURA LUX - BLACK 

od 15.990,-
AURA LUX - BLACK 

od 12.990,-
AURA MEETING

černá 

kůže

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kůže 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

AURA MEETING černá, hnědá 13.990,- 13.490,- 12.990,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kůže 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

AURA LUX - AL černá, hnědá 17.990,- 16.990,- 15.990,-

AURA LUX - BLACK šedá, hnědá 17.990,- 16.990,- 15.990,-

• luxusní kancelářské křeslo s vysokým opěrákem

• čalounění z jemné kůže té nejvyšší kvality 

• veškerý ovládací mechanismus - úhlové nastavení opěráku, výška sezení, je elegantně 

integrován v těle sedáku. Tak jsou nenarušeny čisté a jednoduché linie

• područky z leštěného hliníku s dotykovou plochou z PU pěny a u modelu 

AURA LUX - BLACK – v černém nástřiku

• komfortní houpací mechanika s předsunutou osou houpání s aretací v základní 

pracovní poloze

• designový 5-ti ramenný kříž z leštěného hliníku u modelu AURA LUX – AL a hliníkový 

kříž v černém nástřiku u modelu AURA LUX – BLACK 

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí podlaha apod.) 

za příplatek 399,- Kč bez DPH

• luxusní kancelářská křeslo se středním opěrákem vhodné pro 

celodenní sezení v kanceláři či v jednacích místnostech

• střední výška opěráku je příznivá do menších prostor 

či k vytvoření vzdušnějšího prostředí

• čalounění z jemné kůže té nejvyšší kvality

• veškerý ovládací mechanismus - úhlové nastavení opěráku, 

výška sezení, je elegantně integrován v těle sedáku

• područky z leštěného hliníku s dotykovou plochou z PU pěny

• komfortní houpací mechanika s předsunutou osou houpání 

s aretací v základní pracovní poloze

• designový 5-ti ramenný kříž z leštěného hliníku

• VKC 160 sada 5 ks koleček na tvrdé podlahy (lino, plovoucí 

podlaha apod.) za příplatek 399,- Kč bez DPH

odododododo  111111115555555555....99999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999900000000000000000000000000000000000000000000,,--
AURA LUXX -- BBBLALALALAAALAACKKC  

AURA LUX - AL, BLACK AURA MEETING

hnědá

kůže

hnědá

kůže

hnědá

kůže

od 15.990,-
AURA LUX - AL

od 15.990,-
AURA LUX - BLACK 

od 12.990,-
AURA MEETING

SKLADEM PRAVÁ
KŮŽE

mem • luuxusní ka

KCK AUURASKLADEM PRPRAVAVÁÁ
KŮŽE

od 15.990

šedá 

kůže



76  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

Další varianty čalounění naleznete 

na našich webových stránkách 

www.jp.cz

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry Čalounení 1 – 39 ks 40 – 99 ks ≥ 100 ks

ANCONA N černý lak látka 999,- 949,- 899,-

ANCONA CR chrom látka 1.199,- 1.149,- 1.099,-

ANCONA CR chrom koženka 1.199,- 1.149,- 1.099,-

ANCONA CR

od 1.099,-

ANCONA N

od 899,-

béžová

látka

4
4

 c
m

š. 54 / 47 cm

8
1 

c
m

hl. 41 cm

120 kg
hl. 41

120

šedá 

látka

tm. modrá

 látka

bílá

koženka

oranžová

koženka

zelená

látka

oranžová 

látka

černá 

látka

OTĚRU-
VZDORNOST

100.000
CYKLŮ

červená

látka

od

ANCONA CR

od 1.099,-

ANC

béžová

eznete e 

bovýbových sch strántránkáckách

www.www.jp cjp.cz A

béžová

látka

DalšD í varianty čty čaloualouněníění nanalezneeznete

na našicšich weh webbovýbových sch s

N

-
zelená

látka

světlý karamel

koženka

MESSINA N

od 769,-

4
9

 c
m

š. 54 / 48 cm

8
2

 c
m

hl. 44 cm

120 kg

oranžová 

látka

červená 

látka

černá 

látka

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry Čalounení Provedení 1 – 39 ks 40 – 99 ks ≥ 100 ks

MESSINA N černý lak látka černá, oranžová, červená, modrá, šedo/černá 839,- 799,- 769,-

MESSINA CR chrom látka černá, oranžová, červená, modrá, šedo/černá 1.089,- 1.049,- 999,-

MESSINA CR chrom koženka
černá, šedá, latté, krémová, smetanová, žlutá, červená, zelinkavá, 

pastelově zelená, modrá, tmavě modrá
1.199,- 1.149,- 1.099,-

šedá 

koženka

latté 

koženka

červená

koženka

modrá 

koženka

pastelově

zelená koženka

zelinkavá 

koženka

krémová 

koženka

černá 

koženka

žlutá 

koženka

smetanová

koženka

MESSINA CR

od 999,-

modrá

látka
šedo/černá 

látka

tmavě modrá 

koženka

MESS

od 99

modrámodrá

látka

• stohovatelná konferenční židle

• odolný rám z oválných ocelových profilů

• výplň tvoří komfortní pěna čalouněná vysoce odolnou 

látkou nebo koženkou

• odolnonost látky proti otěru 100.000 cyklů

• stohovatelná konferenční židle

• odolný rám z oválných 

ocelových profilů

• záda a sedák opatřené odolným 

plastovým krytem

• výplň tvoří komfortní pěna 

očalouněná látkou nebo 

koženkou

SKLADEM

SKLADEM

KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 77KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

SKLADEM

• vysoce stabilní 

stohovatelná čalouněná židle

• opěrák z černé síťoviny

• svařovaná chromovaná 

kostra se zvýšenou nosností 

130 kg

• sedák 3D prodyšná látka

• vysoce odolné plastové 

područky černé barvy

MADISON

od 1.250,-

světle

zelená

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

MADISON chrom 1.490,- 1.440,- 1.390,-

1.350,- 1.290,- 1.250,-

světle

zelená

4
8

 c
m

š. 54 / 43 cm

8
8

 c
m

hl. 44 cm

130 kg

• elegantní konferenční židle

• sedák čalouněný látkou

• prodyšný síťovaný opěrák, plastové područky

• svařovaná chromová kostra

• stohovatelná

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

LORY chrom 1.999,- 1.949,- 1.899,-

1.799,- 1.749,- 1.699,-

4
7 

c
m

š. 54 / 46 cm

8
2

 c
m

hl. 45 cm

120 kg

světle šedá modráčervenáčerná

LORY

od 1.699,-

šedá vínová modráoranžováčerná

• stohovatelná čalouněná židle

• sedák čalouněný černou látkou

• opěrák z černého plastu

• područky plastové

• svařovaná trubková konstrukce opatřená práškovým černým lakem

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

PIETRO černý lak 1.390,- 1.290,- 1.190,-

PIETRO

od 1.190,-
SKLADEM

černá

Ceny b DPH dl bj d éh ž t í

o

černčernáá

4
2

 c
m

š. 53 / 42 cm

8
4

,5
 c

m

hl. 44 cm

120 kg

oranžová

HAPPY COLOR :)
oranžová, zelená

HAPPY COLOR :)
červená, oranžová, zelená

Nakupte 
Online!



78  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

ROSELLA 2.390,- 2.290,- 2.190,-

2.090,- 1.990,- 1.950,-

ROSELLA

od 1.950,-

• pohodlná konferenční křesla s originálním designem

• stabilní chromovaná ocelová kostra

• čalouněné v lehce udržovatelné ekologické 

kůži PU, která je díky své odolnosti používaná 

i na moderní sedací soupravy 

4
4

 c
m

š. 58 / 42 cm

7
3

 c
m

hl. 43 cm
120 kg

zelená

šedá

červená oranžovátmavě modrá

bílá krémováčerná

hl. 43 cm
120 kg

ROSEL

od 1.95

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SOFIA 2.995,- 2.895,- 2.795,-

2.195,- 2.095,- 1.995,-

• stabilní konferenční křeslo otočné křeslo o 360° 

• chromovaný talířový podstavec

• opěrák pro optimální podepření zad

• čalouněno ekologickou kůží PU 

4
6

 c
m

š. 46 / 60 cm

8
0

 c
m

hl. 45 cm

120 kgšedá zelená

SKLADEM

žlutá

oranžová

SKLADEM

SOFIA

od 1.995,-

HAPPY COLOR :)
oranžová

HAPPY COLOR :)
černá, žlutá, tmavě modrá



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 79KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

4
5

 c
m

š. 57 / 47 cm

8
6

 c
m

hl. 44 cm

130 kg

červená 

látka

červenáčervená 

látka

od 1.995,-
VALENTINO N

• stohovatelná židle s čalouněným sedákem 

v kožence pro snadnou údržbu

• perforovaný plastový opěrák v šedé barvě

• stabilní ocelová ostra ve stříbrném laku

• dodáváme smontované

• nosnost: 130 kg

• stohovatelné 

konferenční křeslo

• odolné područky 

z bukového masivu

• svařovaná kostra 

v provedení černý lak 

nebo chrom

SKLADEM

SKLADEM

• komfortní stohovatelná konferenční židle

• čalouněno v odolné kožence

• stabilní kovová kostra v chromovém provedení

tyrkysová 

koženka

SKLADEM
LUISA

od 1.395,-

zelená 

koženka

LUIS

od 1.39

tyrkysová á

koženka

oranžová 

koženka

žlutá 

koženka

černá 

koženka

tmavě modrá 

koženka

vínová 

koženka

bílá 

koženka

4
6

 c
m

š. 54 / 44 cm

8
1 

c
m

hl. 44 cm

130 kg

130 kg

smetanová 

koženka

meruňková 

koženka

šedá

koženka

LUISA S PODRUČKAMI

od 1.395,-

oran

kože

šedá

koženkaa

LUIS

o
šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ARIZONA – ST zelená, modrá 1.195,- 1.145,- 1.095,-

SKLADE

modrá

4
5

 c
m

š. 56 / 46 cm

hl. 41 cm

6
9

 c
m

130 kg

od 1.095,-
ARIZONA –ST

zelená

koženka

Akce – PODRUČKY ZDARMA
Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Čalounění Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

LUISA koženka černá, šedá, bílá, smetanová, žlutá, oranžová, tmavě modrá, zelená, vínová, tyrkysová 1.495,- 1.445,- 1.395,-

LUISA S PODRUČKAMI koženka šedá, bílá, smetanová, žlutá, oranžová, zelená, vínová, meruňková 1.495,- 1.445,- 1.395,-

černo-šedá 

pepito látka

tmavě modrá 

koženka

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Provedení 

kostry

Čalou-

nění
Provedení

1 – 4 

ks

5 – 9 

ks

≥ 

10 ks

VALENTINO N
černý 

lak
látka

červená, 

modrá, 

černo-šedá

pepito

2.395,- 2.195,- 1.995,-

VALENTINO CR chrom koženka tm. modrá 2.395,- - -

modrá

látka



80  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

4
9

 c
m

š. 57 cm

8
3

 c
m

hl. 42 cm

140 kg
hl. 4

světle šedá

• moderní konferenční křeslo

• sedák a opěradlo čalouněno potahovou látkou žinylkového vzhledu 

• kovová konstrukce opatřená černým práškovým lakem

SKLADEM

TEDDY

od 2.590,-

krémová

Ceny bez DPH – dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

TEDDY 2.990,- 2.790,- 2.590,-

• pohodlná křesílka s tvarovanými područkami

• rám z vrstvené bukové překližky opatřený 

transparentním lakem

• další barevné varianty v látkách či koženkách 

jsme schopni očalounit při množství nad 20 ks

od 2.990,-
FREYA

4
7 

c
m

š. 52 / 46 cm

8
2

 c
m

hl. 48 cm

120 kg

šedo-modrá

koženka

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

FREYA látka 3.190,- 3.090,- 2.990,-

FREYA koženka 3.390,- 3.290,- 3.190,-

vínová 

koženka

zelená Apple

koženka

světle béžová 

koženka

tmavě modrá

koženka

oranžová

koženka

šedá

koženka

šedo-zelinkavá

koženka

tmavě béžová 

koženka

vínová

látka

SKLADEM

šedá 

látka

• pohpohodlodlnáná křek sílka s tvarovanými područkami

• rám z vrsvrstvetvené né bukbukovéové přpřeklek ižky oy patpatřenřený ý 

transparentním laklakemem

• další barevné varianty v látkách či koženkách 

SKLA

od 2.990,
FREYA

šedošedo-mod-modrárá

kožeoženkanka

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 81KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

4
6

 c
m

š. 59 cm

8
9

 c
m

hl. 46 cm

světle šedá

4
8

 c
m

š. 55 cm

7
8

 c
m

hl. 44 cm

140 kg

140 kg

pudrová šedá

8
 c

m7
8

 c
m

hl. 44 cm

140 kg

modrá

• designové konferenční křeslo čalouněno 

moderní látkou manšestrového vzhledu

• kovová konstrukce opatřená černou práškovou 

barvou

140 kg

SKLADEM

CHIARA

od 2.290,-

mátová

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

LOLA 2.490,- 2.290,- 1.990,-

světle

hnědá

LOLA

od 1.990,-

• elegantní konferenční křeslo čalouněné moderní látkou manšestrového vzhledu

• kovová konstrukce opatřená černou práškovou barvou

Ceny bez DPH – dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CHIARA 2.690,- 2.490,- 2.290,-

JEDNODUCHÉ
A TRENDY

140 kg

SKLADEM



82  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

černá

• konferenční židle stohovatelná na sebe i vedle sebe

• sklopný sedák čalouněný černou látkou

• prodyšný síťovaný opěrák

• svařovaná chromová kostra

černčernáá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

OMAHA chrom 1.990,- 1.890,- 1.790,-

4
4

 c
m

š. 56 / 45 cm

8
3

,5
 c

m

hl. 42 cm

120 kg

SKLADEM

od 1.790,-
OMAHA

JEDNODUCHÉ 
PRO UŽÍVÁNÍ
I STOHOVÁNÍ

SKLADEM

SKLADEM

Í

SKLADEM

4
5

 c
m

š. 59,5 / 47 cm

9
4

 c
m

hl. 44 cm

130 kg hl. 44

• pohodlná konferenční židle na kolečkách

• sklopný sedák čalouněný černou látkou

• síťovaný opěrák

• vysoce odolné plastové područky černé barvy

• stohovatelné provedení

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

NAOMI stříbrná 3.990,- 3.490,- 2.990,-

od 2.990,-
NAOMI

od 1.790,-
DELTA

černá

černá

od 1.7
D

černčernáá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

DELTA chrom 1.990,- 1.890,- 1.790,-

• konferenční stohovatelná židle na pevné chromové kostře

• sedák a opěrák vyroben z kvalitní tvarované překližky

• čalouněný měkký sedák v černé látce

• pastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

4
8

 c
m

š. 55 / 43 cm

8
3

 c
m

hl. 41 cm

120 kg
hl. 41



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 83KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

EAGLE černá 2.195,- 2.095,- 1.995,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

RAVEN chrom 2.795,- 2.695,- 2.595,-
4

5
 c

m

š. 49 cm

9
3

 c
m

hl. 62 cm

120 kg

4
8

,5
 c

m

š. 63 cm

9
3

 c
m

hl. 48 cm

120 kg hl. 4
120 kg

EAGLE

od 1.995,-

černá

• konferenční stohovatelná židle na módní černé kovové kostře

• komfortní sedák ze studené pěny čalouněný černou látkou

• vysoce odolné plastové područky

• prodyšný opěrák ze samonosné síťoviny

• možnost stohování až 5 židlí

SKLADEM

• moderní konferenční křeslo čalouněné 

v ekologické kůži PU

• elegantní chromovaná kostra

• odolné plastové područky

BIANCA

od 2.795,-

SKLADEM
černá PU

BIA

od 2.

černčerná PUá PU

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

BIANCA chrom 2.995,- 2.895,- 2.795,-

šedá PU

47
 c

m

š. 55 / 48 cm

93
 c

m

hl. 50 cm

120 kg

• konferenční židle na chromované pérové kostře

• komfortní sedák ze studené pěny čalouněný černou látkou

• vysoce odolné plastové područky

• prodyšný opěrák ze samonosné síťoviny

• možnost stohování až 5 židlí

RAVEN

od 2.595,-

SKLADEM



84  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

DAFNE 4.390,- 3.990,- 3.690,-

DAFNE

od 3.690,-

4
5

 -
 5

9
 c

m

š. 62 / 47 cm

8
4

 -
 9

8
 c

m

hl. 44 cm

130 kg

hl. 44 

šedo/černá látka

• designové otočné křeslo 

• čalouněné v odolné látce (šedá/černá)

• výškově stavitelná pomocí plynového pístu

• kříž z leštěného hliníku pro vyšší zatížení až 130 kg

130 kgSKLADEM

béžová 

ekokůže PU

oranžová

látka

modrá 

látka

šedá 

ekokůže PU

černá 

ekokůže PU

šedá 

látka

červená 

látka

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SELLY 3.990,- 3.790,- 3.590,-

3.590,- 3.390,- 3.090,-

• otočné konferenční křeslo 

moderního designu

• čalouněno v látce nebo 

v ekokůži PU v několika 

barevných variantách

• výškově stavitelné pomocí 

plynového pístu, leštěný 

hliníkový kříž

SELLY

od 3.090,-

š. 60 / 46 cm

4
2

 -
 5

8
 c

m

7
2

 -
 8

8
 c

m

hl. 43 cm

120 kg
. 43

alou

eko

arev

ýško

yno

iník

• ot

m

o

• ča

v e

ba

•• vý

plp

hlh

SKLADEM 130 kg
zelená

látka

HAPPY COLOR :)
béžová, černá, šedá ekokůže

Ceny bez DPH – dle objednaného množství

Typ 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

FLORA 5.490,- 5.290,- 4.990,-

4.990,- 4.790,- 4.590,-HAPPY COLOR :)
černá ekokůže PU

oranžová 

látka

šedá 

látka

červená 

látka

cappuccino 

ekokůže PU

černá 

ekokůže PU

šedá 

ekokůže PU

Ceny b DPH dl bj d éh ž t í

4
2

 -
 5

6
 c

m

š. 71 / 45 cm

8
1,

5
 -

 9
5

,5
 c

m

hl. 44,5 cm

130 kg

130 kg

SKLADEM

• otočné designové konferenční křeslo 

• výškově stavitelné pomocí plynového pístu

• kříž z leštěného hliníku pro vyšší zatížení až 130 kg

• čalouněno v látce nebo ekologické kůži PU

od 4.590,-
FLORA

modrá

látka

zelená 

látka

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 85DŘEVĚNÁ KŘESLA A ŽIDLE

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 - 4 ks 5 - 9 ks ≥ 10 ks

ANTAL látka 4.990,- 4.790,- 4.590,-

ANTAL koženka 4.990,- 4.790,- 4.590,-

4.690 4.390,- 3.990,-HAPPY COLOR :)
látka zelená, oranžová, hnědá, petrolejová

32
 c

m

š. 63 cm

10
4 

cm

hl. 70 cm

120 kg

zelená 

látka

oranžová 

koženka

hnědá

látka

béžová 

látka

světle šedá 

koženka

cihlová 

látka

tmavě šedá

látka

zelená Apple 

koženka

• relaxační křeslo, které se díky pohodlnému polstrování hodí k posezení s přáteli, 

čtení nebo relaxaci

• křeslo je vyrobeno z dubového dřeva opatřené kvalitním transparentním lakem

• tvarově zaoblené područky zajistí komfort při sezení

• sedák a opěrák je vyroben z komfortní pěny zajišťující dokonalou ergonomii

• čalounění v provedení látka nebo koženka

• vhodné do zdravotnictví a seniorských zařízení

hněd

látk

10
4 

cm

oranžová

látka

vanilková

koženka

petrolejová 

látka

nugátová

koženka

modrá

koženka

krémová

koženka

ANTAL

¨ od 3.990,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 - 4 ks 5 - 9 ks ≥ 10 ks

DOROTY látka zelený melír, béžový melír 4.590,- 4.290,- 3.990,-

DOROTY koženka šedá 4.590,- 4.290,- 3.990,-
zelený melír

látka

zelený melír šedá

koženka

šedá

4
30

 c
m

š. 645 cm

73
5 

cm

hl. 615 cm

120 kg

• pohodlné křeslo s područkami z kvalitního bukového dřeva 

• podnož s mírně zkosenými nohami zaručuje lepší stabilitu 

• čalouněná dřevěná kostra v lamelovém masivním rámu 

• čalouněné v látce nebo kožence
béžový melír

látka

DOROTY

od 3.990,-

SKLADEM

SKLADEM

Ceny bez DPH - dldle oe objebjednadnanéhného mo množnožstvstvíí

Typ Provedení 1 - 4 ks 5 - 9 ks ≥ 10 ks

ý

látkátkaa

EM

DOROTY

od 3.990,

béžový melírelír



86  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry Čalounění 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

NOVA ořech, buk látka, koženka 3.590,- 3.490,- 3.390,-

4
4

 c
m

š. 58 / 53 cm

8
4

 c
m

hl. 47 cm

130 kg
hl. 4

od 3.390,-
NOVA

od 3

látka béžová/

moření ořech 

koženka světlá 

káva/moření ořech

koženka šedá/

moření ořech

koženka šedá/

přírodní dřevo 

koženka světlá 

káva/přírodní dřevo

látka béžová/

přírodní dřevo 

koženka modrá/

přírodní dřevo 

látka tyrkysově 

zelená/přírodní 

dřevo 

koženka cihlová/

přírodní dřevo 

koženka žlutá/

přírodní dřevo 

látka tm. šedá/

přírodní dřevo 

látka hráškově

zelená/přírodní dřevo 

látka malinová/

přírodní dřevo 

KONFERENČNÍ ŽIDLE A KŘESLA

koženka zelinkavá/

přírodní dřevo 

• elegantní a velice pohodlné křesílko, které se skvěle hodí do prostorů 

recepcí či vstupních hal, kanceláří, jednacích a konferenčních sálů

• stabilitu křesla zajišťují masivní nohy v přírodním dřevě 

nebo mořené v ořechu

• komfortní sedák z kvalitní pěny Vám poskytne ideální 

pohodlí během práce

• křeslo je čalouněno látkou 

či koženkou v několika 

barevných provedeních

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 - 4 ks 5 - 9 ks ≥ 10 ks

DAMIAN látka, ekologická kůže 4.490,- 4.290,- 3.990,-

DAMIAN

od 3.990,-

7
3

 c
m

4
3

 c
m

š. 69 / 49 cm

hl. 48 cm

110 kg

DAMIAN

od 3.990,

světle béžová 
ekologická kůže

světle zelená
látka

šedá 
ekologická kůže

cappucino 
ekologická kůže

královská modř 
látka

červená
látka

šedá 
látka

• pohodlné celočalouněné křesílko, které se skvěle hodí do 

prostorů recepcí či soukromých klinik, ordinací, lékařských 

pokojů či seniorských domovů

• pevnou a stabilní konstrukci zajišťuje kvalitní pěnová výplň

• chromované kovové nožičky

• čalounění kvalitní látkou či ekologickou kůží

Nakupte 
Online!

SKLADEM



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 87SEDACÍ SOUPRAVY

SEDACÍ SOUPRAVA SCALA

koženka 

šedá

koženka 

malinově červená

látka 

modrá

látka 

šedá

látka 

vínová

látka 

světle hnědá

Ceny bez DPH

Typ Provedení Barevné provedení rozměry v × š × h (mm)

SCALA pohovka
látka vínová, šedá, modrá, světle hnědá, 

koženka malinově červená, šedá
750 × 1400  × 650 7.390,-

• tredová pohovka čalouněná látku či koženkou

• masivní nohy v barvě olše

• propracované prošívání opěráku

SCALA

7.390,-

SKLADEM

POHODLNÁ
ELEGANCE

LÁTKA MODRÁ



88  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ SOUPRAVY

LIPARI
• 1, 2 a 3 - místná sedací souprava čalouněná kvalitní jemnou 

ekokůží, odolnou vůči poškrábání

• zajímavě řešená harmonická kombinace dvou 

barev – vnitřní šedá a vnější zelená 

• kovové černé nohy zapuštěné do těla sedačky vytváří 

jednotný pocit a jsou zajímavým prvkem

• volně ložené opěrné polštáře a zaoblený sedák pro 

příjemné sezení či relaxaci

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

LIPARI - 1 křeslo

ekokůže šedá/zelená

850 × 790 × 760 6.990,-

LIPARI - 2 dvojkřeslo 850 × 1320 × 760 8.990,-

LIPARI - 3 trojkřeslo 850 × 1820 × 760 11.990,-

SKLADEM

NOVINKA

LIPARI - 2

8.990,-

LIPARI - 1

6.990,-

LIPARI - 3

11.990,-



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 89SEDACÍ SOUPRAVY

• 1, 2 a 3 - místná sestava křesel a sedaček v jedinečném designu

• ručně prošívaný opěrák s ozdobnými knoflíky

• dřevěné masivní nohy v barvě přírodního dřeva

• čalounění kvalitní látkou, koženkou či látkou 

v imitaci broušené kůže v trendových barvách

SEDACÍ SOUPRAVA CHARLOTTE

v imitaci broušené kůže v trendových barvác

CHARLOTTE 1

od 4.390,-

CHARLOTTE 3

od 9.390,-

CHARLOTTE 2

od 6.990,-

BAREVNÉ PROVEDENÍ PRO SEDACÍ SOUPRAVY CHARLOTTE:

koženka 

petrolejová

koženka 

šedá

koženka 

béžová

látka v imitaci 

broušené kůže

koňak

látka v imitaci 

broušené kůže

hořká čokoláda

látka v imitaci 

broušené kůže

latté

látka v imitaci 

broušené kůže

šedá

látka šedá látka žluto-zlatá látka zelená látka modrá

koženka 

šedá

látka v imitaci 

broušené kůže

latté

látka v imitaci broušené 

kůže hořká čokoláda

KONFERENČNÍ STOLEK
VIVA
Najdete na str. 106

SKLADEM

LÁTKA V IMITACI 

BROUŠENÉ KŮŽE

KOŇAK

LÁTKA  ŽLUTO-ZLATÁ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Vnější rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CHARLOTTE - 1 křeslo 780 × 720  × 660 4.990,- 4.690,- 4.390,-

CHARLOTTE - 2 dvojkřeslo 780 × 1410  × 660 7.590,- 7.290,- 6.990,-

CHARLOTTE - 3 trojkřeslo 780 × 1910  × 660 9.990,- 9.690,- 9.390,-

Nakupte 
Online!

HARMONICKÉ 
BARVY, 

HARMONICKÉ 
PROSTŘEDÍ



90  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ SOUPRAVY

RHODOS
• 1, 2 a 3 - místná sedací souprava čalouněná kvalitní jemnou ekokůží, 

odolnou vůči poškrábání

• zajímavě řešená harmonická kombinace dvou barev čalounění

• jemné a elegantní linie 

• černé kovové nohy

Ceny bez DPH

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

RHODOS- 1 křeslo

ekokůže pastelově modrá/šedá, ekokůže krémová/béžová

730 × 760 × 760 6.990,-

RHODOS - 2 dvojkřeslo 730 × 1260 × 760 8.990,-

RHODOS - 3 trojkřeslo 730 × 1740 × 760 11.990,-

RHODOS - 3

11.990,-

RHODOS - 2

ekokůže pastelově modrá/šedá

RHODOS - 1

ekokůže pastelově modrá/šedá

RHODOS - 3

ekokůže krémová/béžová

RHODOS - 1

ekokůže krémová/béžová

RHODOS - 2

ekokůže krémová/béžová

ekokůže pastelově modrá/šedá

RHODOS - 2

ekokůže krémová/béž

RHODOS - 1

ekokůže pastelově mo



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 91SEDACÍ SOUPRAVY

• celočalouněná sedací souprava určená pro vybavení vstupních hal, 

recepcí, čekáren, jednacích místností

• 1, 2, 3 místné provedení

• nohy chrom

SEDACÍ SOUPRAVA MIRA

SKLADEM

11.990,-
MIRA - 3

6.590,-
MIRA - 1

8.790,-
MIRA - 2

látka

tmavě šedá 

látka

modrá vodní

látka

hnědo-purpurová

látka tmavě 

modrý melír 

koženka

tmavě šedá 

koženka

světle hnědá

koženka

zelinkavá

koženka

hnědá

koženka

červená

koženka

červená

koženka

cihlová

koženka

hnědá

koženka

holubí šeď

koženka

krémová

koženka

cihlová

BAREVNÉ PROVEDENÍ PRO SEDACÍ SOUPRAVY MIRA:

Ceny bez DPH - dle typu čalounění

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) Látka Koženka

MIRA - 1 křeslo 700 × 700 × 700 6.590,- 6.590,-

MIRA - 2 dvojkřeslo 700 × 1250 × 700 8.790,- 8.790,-

MIRA - 3 trojkřeslo 700 × 1700 × 700 11.990,- 11.990,-

N E B O J T E  S E 
K O M B I N O V A T  B A R V Y

Nakupte 
Online!



92  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ SOUPRAVY

SERAPHINA
• 1,2 a 3 - místná sedací souprava moderního vzhledu vhodná 

do všech typů interiérů

• čalounění kvalitní jemnou ekokůží, odolnou vůči poškrábání

• kovové chromové nohy

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

SERAPHINA - 1 křeslo

ekokůže krémová, ekokůže béžová

780 × 880 × 750 7.590,-

SERAPHINA - 2 dvojkřeslo 780 × 1385 × 750 9.990,-

SERAPHINA - 3 trojkřeslo 780 × 1920 × 750 13.990,-

SKLADEM

NOVINKANOVINKA

SERAPHINA - 1

7.590,-

SERAPHINA - 3

13.990,-

SERAPHINA - 3

ekokůže béžová

SERAPHINA - 1

ekokůže krémová

ekokůže krémová

SERAPHINA - 1

ekokůže béžová

SERAPHINA - 2

ekokůže krémová

SERAPHINA - 1

ekokůže krémová

JEDNODUCHÁ
ELEGANCE



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 93SEDACÍ SOUPRAVY

SEDACÍ SOUPRAVA CASANOVA
• 1 a 2 místná pohovka čalouněná příjemnou kvalitní látkou  

• masivní rám na dřevěných nohou z borovicového dřeva

• pěnová výplň vyztužená pevnými pružinami pro komfortní měkké 

a pohodlné sezení sezení

p ýp y p ý p p

a pohodlné sezení sezení

látka

tmavě šedá

látka

tmavě šedá

CASANOVA - 1

8.990,-
CASANOVA - 2

13.990,-

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

CASANOVA - 1 křeslo
látka tmavě šedá

800 × 900 × 890 8.990,-

CASANOVA - 2 dvojkřeslo 800 × 1780 × 890 13.990,-

POHODLNÁ
JAKO U VÁS 

DOMA

KONFERENČNÍ STOLEK
VIVA
Najdete na str. 106



94  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ SOUPRAVY

AMELIE - 1

od 3.790,-

AMELIE - 2

od 5.990,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Barevné provedení Vnější rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

AMELIE - 1 křeslo látka modrá, tm. šedá, 

zlato-hnědá

760 × 760  × 730 4.190,- 3.990,- 3.790,-

AMELIE - 2 dvojkřeslo 760 × 1250  × 730 6.590,- 6.290,- 5.990,-

• 1 - 2 místná stylová pohovka a křeslo

• příjemný zaoblený tvar a teplé barvy vytvoří harmonické prostředí 

či zázemí

• čalounění kvalitní sametovou látkou v trendových barvách

• dřevěné masivní nohy v barvě přírodního dřeva

SEDACÍ SOUPRAVA AMELIE

AM

od 3.

látka modrá

látka

tmavě šedá

látka

tmavě šedá

látka

zlato-hnědá

látka

zlato-hnědá

látka modrá

,-

AMELIE - 2

od 5.990,-
látka modrá

látka

tmavě šedá

látka

zlato-hnědá

látka

tmavě šedá

látka

zlato-hnědá

POSEZENÍ JAKO 
V PEŘINCE

SKLADEM NOVINKA

KONFERENČNÍ STOLEK
MARCO
Najdete na str. 106



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 95

Ceny bez DPH

Typ Provedení Barevné  provedení Rozměry v × š × h (mm)

MONARCH - 1 křeslo červená,

tmavě šedá

850 × 900 × 810 8.990,-

MONARCH - 2 dvojkřeslo 850 × 1450 × 810 13.990,-

SEDACÍ SOUPRAVA MONARCH
• 1-2 místná luxusní pohovka v novém trendy stylu

• kvalitní čalounění s desinovým prošitím opěráku

• dřevěné masivní nohy mořené do barvy wenge

SKLADEMSKLADEM

látka

tmavě šedá

látka

tmavě šedá

NOVÝ
TRENDY

STYL

látka

červená

l

tmav

látka

červenáče

MONARCH - 2

13.990,-
MONARCH - 1

8.990,-

SEDACÍ SOUPRAVY

KONFERENČNÍ STOLEK
ROUND 90
Najdete na str. 104

Nakupte 
Online!



96  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ SOUPRAVY

Ceny bez DPH - dle typu čalounění

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) Látka Koženka

SALOME - 1 křeslo 850 × 800 × 800 7.590,- 7.590,-

SALOME - 2 dvojkřeslo 850 × 1340 × 850 9.990,- 9.990,-

SALOME - 3 trojkřeslo 850 × 1880 × 800 13.390,- 13.390,-

• sedací souprava s oddělenými místy k sezení

• vhodná do recepcí, čekáren a kanceláří

• kovový designový rám a nohy v antracitovém laku

• čalouněná v kvalitní látce či kožence

SEDACÍ SOUPRAVA SALOME

SKLADEM

13.390,-
SALOME - 3

7.590,-
SALOME - 1

9.990,-
SALOME - 2

látka

tmavě šedá 

látka

modrá vodní

látka

hnědo-purpurová

látka tmavě 

modrý melír 

koženka

tmavě šedá 

koženka

světle hnědá

koženka

zelinkavá

koženka

světle hnědá

koženka

hnědá

koženka

červená

koženka

cihlová

koženka

hnědá

koženka

holubí šeď

koženka

krémová

koženka 

červená

BAREVNÉ PROVEDENÍ PRO SEDACÍ SOUPRAVY SALOME:

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 97SEDACÍ SOUPRAVY

PANTHEON
• 1,2 a 3 – místná jedinečná sedací souprava zajímavého organického 

tvaru, která zvýrazní Váš prostor a zároveň poskytne maximální 

pohodlí a čas pro Váš odpočinek či jednání

• čalounění kvalitní ekokůží s imitací vzhledu kůže

• kovové chromované nohy

Ceny bez DPH

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

PANTHEON - 1 křeslo

ekokůže tm. šedá, zeleno-šedá, hnědá

810 × 680 × 710 6.990,-

PANTHEON - 2 dvojkřeslo 810 × 1180 × 710 8.990,-

PANTHEON - 3 trojkřeslo 810 × 1680 × 710 11.990,-

SKLADEM NOVINKA
PANTHEON - 1

6.990,-

PANTHEON - 3

11.990,-
PANTHEON - 2

8.990,-

ekokůže hnědáekokůže tm. šedáekokůže zeleno-šedá

ekokůže hnědáekokůže zeleno-šedá

1

-
ekokůže zeleno-še ekokůže tm šedádáed ekokůže hnědá

PANTHEON - 2

8.990,-
ekokůže hnědá

zeleno-še ekokůže tm. šedádáed ekokůže hnědá

PANTHEON - 3

11.990,-
ekokůže zeleno-šedá



98  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníSEDACÍ POHOVKA

STROMBOLI
• 1,2 a 3 – místná sedací souprava čalouněná kvalitní jemnou ekokůží, 

odolnou vůči poškrábání

• volné polštáře vytváří pocit měkkého a útulného sezení a zajišťují 

pohodlné sezení i ležení

• pevné kovové nohy

Ceny bez DPH

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm)

STROMBOLI - 1 křeslo

ekokůže tmavě šedá, světle šedá

870 × 930 × 880 7.590,-

STROMBOLI - 2 dvojkřeslo 870 × 1430 × 880 9.990,-

STROMBOLI - 3 trojkřeslo 870 × 1930 × 880 13.990,-

SKLADEM

STROMBOLI - 1

7.590,-

STROMBOLI - 3

13.990,-

 ekokůže tmavě šedáSTROMBOLI - 2

ekokůže světle šedá

STROMBOLI - 3

ekokůže tmavě šedá

ekokůže světle šedá

PŘÍJEMNÉ 
ZÁZEMÍ JE 

BONUS



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 99RELAXAČNÍ KŘESLA, TABURETY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

RELAX látka, ekologická kůže  1070 × 870 × 730 12.990,- 12.490,- 11.990,-

okrová látka, PU bílá,PU černá, PU šedá  1070 × 870 × 730 11.990,- 11.490,- 10.990,-

cappuccino

ekologická kůže

antracitová 

látka

modrá 

látka

zelená

látka

okrová 

látka

oranžová

látka

červená

látka

• originální křeslo 

inspirované tvarem 

vajíčka, které uživateli 

poskytne pohodlí 

a ticho

• měkké sedadlo 

a polstrovaný interiér 

v červené nebo černé 

látce nabízí útulný 

prostor k odpočinku

• otočná skořepina křesla 

je vyrobena z lesklého 

bíle lakovaného 

sklolaminátu

• rozměr v × š × h (mm): 

1300 × 700 × 1000

QUEEN

od 16.990,-

RELAX

od 10.990,-

červená

černá

ekologická kůže

šedá

ekologická kůže

černá

ekologická kůže

bílá

• otočné relaxační křeslo, které svým jedinečným tvarem 

nabízí pocit soukromí i v rušných veřejných prostorech

• tvarovaná pěna čalouněná v odolné látce či ekologické kůži

• leštěný hliníkový kříž

• jemné zhoupnutí při dosednutí

RELAXAČNÍ KŘESLA

DOPŘEJTE SI 
RELAX

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

QUEEN látka 18.990,- 17.990,- 16.990,-

HAPPY COLOR :)

SKLADEM

SKLADEM

Nakupte 
Online!



100  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníČEKÁRENSKÉ LAVICE

ČEKÁRENSKÉ LAVICE

5.195,-
VINCENZA - 4

VINCENZA - 4

stříbrné nohy, žlutý plast

• 2 - 5 místné lavice s plastovými sedáky - snadná údržba

• nohy ve stříbrném nebo černém laku

• výškově nastavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy 

• lavice lze doplnit odkládacím stolkem z šedého či černého lamina 

• dodáváme již smontované (montáž je zdarma)

• možnost kombinovat různé barvy sedáků

SKLADEM DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Počet míst Šířka (cm) Základní barvy Příplatkové barvy

VINCENZA - 4 S 3 + stolek 215 5.195,- 5.595,-

VINCENZA - 5 5 270 6.395,- 6.795,-

VINCENZA - 5 S 4 + stolek 270 6.795,- 7.195,-

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Počet míst Šířka (cm) Základní barvy Příplatkové barvy

VINCENZA - 2 2 105 3.095,- 3.495,-

VINCENZA - 3 3 160 3.795,- 4.195,-

VINCENZA - 3 S 2 + stolek 160 4.195,- 4.595,-

VINCENZA - 4 4 215 4.795,- 5.195,-

BARVA KOSTRY:

černý lak stříbrný lak

SKLADEM

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Počet míst Rozměry v × š × h (mm)

CITY - 2 2 770 × 1230 × 680 3.390,-

CITY - 3 3 770 × 1800 × 680 4.490,-

CITY - 4 4 770 × 2360 × 680 5.590,-

černý lak, 

chrom 4.490,-
CITY - 3

• celokovové lavice s nosnou traverzou tl. 2 mm

• perforované sedáky a opěráky z materiálu o tl. 1,5 mm

• omyvatelný povrch pro snadnou údržbu

• výškově stavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy

• povrchová úprava: černý lak/chrom

• chromované prvky pro zvýšenou odolnost

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

PŘÍPLATKOVÉ BARVY PLASTŮ:

ZÁKLADNÍ BARVY PLASTŮ:

černá šedá

žlutá pistáciováoranžová

tmavě 
modrá

vínová

červená

světle 
modrá

meruňková zelenákrémová

černá blankytně 
modrá

jarní zeleň růžová šedá

BARVY SEDÁKŮ:Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Počet míst Provedení Rozměry v × š × h (mm)

RAINBOW - 2 2 černá, šedá, blankytně 

modrá, 

jarní zeleň, růžová

780 × 1200 × 620 6.990,-

RAINBOW - 3 3 780 × 1770 × 620 9.590,-

RAINBOW - 4 4 780 × 2340 × 620 12.290,-

• čekárenské lavice z polyuretanové pěny (používané ve vysoce 

namáhaných prostředích např. letiště, nemocnice, nádraží, městské 

úřady, a další instituce …) 

• sedák a opěrák jsou zhotoveny ze zdravotně 

nezávadného polyuretanu,který umožňuje snadné čištění běžnými 

prostředky i případnou dezinfekcí

• nosná traverza hexagonálního tvaru pro vysokou nosnost

• odolná kovová konstrukce opatřená stříbrným lakem

• výškově stavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy

• vnitřní konstrukce sedáků vyztužena ocelovým rámem

• možnost kombinovat různé barvy sedáků

jarní zeleň

12.290,-
RAINBOW - 4

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

SKLADEM

jarní zeleň

12.290
RAINBOW 

SKLADEM

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Počet míst Vnější rozměry v × š × h (mm)

SPRING - 2 2 760 × 1180 × 680 4.490,-

SPRING - 3 3 760 × 1740 × 680 5.990,-

SPRING - 4 4 760 × 2320 × 680 7.390,-

SPRING - 5 5 760 × 2890 × 680 8.990,-

SPRING PU - 2 2 760 × 1180 × 680 5.490,-

SPRING PU - 3 3 760 × 1740 × 680 7.640,-

SPRING PU - 4 4 760 × 2320 × 680 9.490,-

SPRING PU - 5 5 760 × 2890 × 680 11.490,-

• celokovová lavice s perforovanými sedáky a opěráky z plechu tl.1,5 mm

• stabilní kovová konstrukce s trojúhelníkovou traverzou

• omyvatelný povrch pro snadnou údržbu

4.490,-
SPRING - 2

SPRING PU - 2 

modrá

BARVA ČALOUNĚNÍ:

zelenámodráoranžová

• pro zvýšení komfortu sezení 

jsou lavice SPRING PU 

vybaveny sedáky a opěráky, 

očalouněné ekologickou kůží 

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 101TABURETY

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

KOSTKA taburet 450 × 410 × 410 2.550,- 2.350,- 2.250,-

KOSTKA

od 2.250,-

oranžová

• sedací taburet ve tvaru kostky s širokým využitím

• čalounění v barevné ekologické kůži

• lze využít i jako odkládací plocha

• plastové kluzáky

žlutá červenámodrá

šedá zelená Apple

• sedací taburety ve tvaru elipsy s širokým využitím

• čalouněno v barevné ekologické kůži

• plastové kluzáky

TABURETY

ELIPSA MALÁ

od 2.990,-

ELIPSA VELKÁ 

od 6.290,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ELIPSA MALÁ
taburet

420 × 600 × 300 3.390,- 3.190,- 2.990,-

ELIPSA VELKÁ 420 × 1200 × 500 6.890,- 6.590,- 6.290,-

šedá

žlutá

žlutá zelená Apple červenáoranžovámodrá

žlutá

HRANÍ 
A SEZENÍ 

BEZ HRANIC

SKLADEM

MOON

od 1.790,-

• válcový taburet čalouněný v barevné ekologické kůži

• spodní část je opláštěna nerezovým plechem pro vyšší životnost

• gumová obruč brání poškození podlah a zároveň zlepšuje 

přilnavost taburetu i na kluzkých podlahách

• vhodné do čekáren, dětských koutků, vstupních hal či kanceláří

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměry v × š (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

MOON taburet 460 × ø 400 mm 2.490,- 2.390,- 2.290,-

růžová, bílá, černá 460 × ø 400 mm 1.990,- 1.890,- 1.790,-

SKLADEM

růžováčernámodráčervenábéžovázelená Appležlutá šedá oranžovábílá

HAPPY COLOR :)

Nakupte 
Online!

SKLADEM



102  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníTABURETY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

MARSHMALLOW taburet látka modrá, červená, tyrkysová, zelená, sv. šedá 490 × 610 × 520 2.990,- 2.890,- 2.790,-

TABURETY

MARSHMALLOW

od 2.790,-

• praktické a hravé taburety vyrobeny z kvalitní tvarované pěny

• čalounění kvalitní pružnou látkou

• z boku taburetu je prohlubeň, díky které k sobě taburety jednoduše 

přilnou, a tak lze vytvořit zajímavé uspořádání rozličných tvarů

• pevné chromové nohy

• nosnost 120 kg

MALLOW

790,-

tyrkysová látkazelená látka

modrá látka červená látkasv. šedá látka

SKLADEM

NOVINKA

JE LIBO
MARSHMALLOW ?

Nakupte 
Online!



nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 103ČEKÁRENSKÉ LAVICE

• moderní designová židle s pohledovými zády

• ližinová kostra vyrobena z chromované oceli

• sedák a opěrák vyroben z tvarované pěny

• čalouněno speciální ekologickou kůží odolnou vůči poškrábání

• možnost sestavení do řad

• nosnost 130kg

FLEXI LOUNGE

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

FLEXI LOUNGE
ekokůže světle béžová, oranžová, tyrkysová, 

šedá, zelená, pastelově modrá
780 x 520 x 710 2.990,- 2.890,- 2.790,-

4
3

 c
m

š. 52 cm

7
8

 c
m

hl. 52 cm

130 kg

FLEXI LOUNGE

od 2.790,-

ekokůže 

světle béžová
ekokůže oranžová

ekokůže tyrkysová

ekokůže šedá

ekokůže zelená

ekokůže 

pastelově modrá

SESTAVTE SI 
SVÉ LAVICE

Nakupte 
Online!



104  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ STOLKY

Ceny bez DPH - dle síly desky

Typ Rozměr v × š × h (mm) 18 mm 25 mm

CECIL - 1 450 × 650 × 650 3.480,- 3.780,-

CECIL - 2 450 × 1300 × 650 4.280,- 4.580,-

• celolaminový konferenční stolek

• stolové desky 18 mm nebo 25 mm

• ABS hrany o tl. 2 mm

• dekor desky módní bílý mramor

• pevná ocelová konstrukce v černém matném laku

• dekor desky módní černý mramor                                                                           

• pevná ocelová konstrukce v černém matném laku

CECIL - 2

OMEGA 1

ALFA  2

CECIL - 2

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Rozměry Ø × v (mm)

ROUND 50 ořech 500 (400) × 450 2.490,-

ROUND 90 dub přírodní 900 (800) × 450 3.990,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

ALFA 1
černý mramor

450 × 400 × 400 1.990,-

ALFA 2 450 × 600 × 600 2.990,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměry Ø × v (mm)

FORUM dub přírodní 600 × 400 2.990,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

OMEGA 1
bílý mramor

450 × 400 × 400 1.990,-

OMEGA 2 450 × 600 × 600 2.990,-

ROUND 90

3.990,-

ALFA 1

1.990,-

OMEGA 2

2.990,-

• kulatý konferenční stolek s kovovým rámem v černém laku

• dřevěná deska odstínu dub přírodní

• kulatý konferenční stolek s kovovým rámem v černém laku

• horní deska u stolu ROUND 50 o průměru 400 mm v odstínu ořech

• horní deska u stolu ROUND 90 o průměru 800 mm v odstínu dub přírodní

FORUM

2.990,-

dub přírodní

ROUND 50

ořech

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 42

SKLADEM

SKLADEM



105nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KONFERENČNÍ STOLKY

• konferenční stolek v jednoduchém designu

• horní deska z čirého skla

• podnož dřevo

STRIPE

4.990,-

Ceny bez DPH 

Typ Rozměr Ø × v (mm)

STRIPE 820 × 400 4.990,-

SKLADEM

• minimalistický konferenční stolek s vrchní deskou 

z černého melaminového mramoru

• podstavec z matného černého kovu

VEGA

od 2.990,-

TRIO

2.490,-

CROSS

2.990,-

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Rozměr Ø × v (mm)

VEGA černý mramor 770 × 440 2.990,-

2.49

• set tří kulatých konferenčních stolků s masivními bukovými nohami

• horní deska o tl. 18 mm v bílé barvě

• set dvou kulatých konferenčních stolků 

s masivní bukovou konstrukcí

• horní deska o tl. 18 mm v barvě bílé, černé 

nebo bardolino

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr Ø × v (mm)

CROSS set 2 stolků černá, bílá, bardolino 700 × 450, 500 × 400 2.990,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr Ø × v (mm)

TRIO set 3 stolků bílá 600 × 550, 500 × 500, 400 × 450 2.490,-

TRIO

bílá

CROSS

černá

CROSS

bardolino

CROSS

bílá

CROSSCROSS

2.990,-

CROSS

černá



106  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníKONFERENČNÍ STOLKY

ROOSTER 110

1.990,-

MARCO

1.990,-

RIKO

1.390,-
VIVA

2.990,-
• set dvou konferenčních stolků

• masivní bukové nohy

• horní deska o tl. 22 mm v barvě bardolino

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

ROOSTER 60 bardolino, 

tmavě hnědá

450 × 600 × 600 1.490,-

ROOSTER 110 450 × 1100 × 600 1.990,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

MARCO buk, bardolino 450 × 1100 × 600 1.990,-

Ceny bez DPH 

Typ Provedení Rozměry Ø × v (mm)

RIKO žlutá, černá, bílá, bardolino 600 × 500 1.390,-

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

ROOSTER 110

SK

ROOSTER 60

bardolino

TEO 60

tmavě hnědá

bardolino

buk

bardolino

žlutá

černá

bardolino

bardolino

tmavě hnědá

• konferenční stolek s kovovým odlehčeným 

rámem v černém laku

• horní deska o tl. 18 mm v barvě bardolino nebo tmavě hnědá

• konferenční stolek čistých linií

• kónické kovové nohy v černém laku

• horní deska o tl. 18 mm v barvě bardolino 

nebo tmavě hnědá

• zaoblené hrany desky

• trendy minimalistický design

• masivní bukové nohy

• zaoblené hrany desky

• horní deska o tl. 18 mm v barvě bardolino nebo buk

• praktický konferenční stolek se zvýšeným okrajem 

• masivní bukové nohy

buk

1
bardolino

RIKO

1.390,-
SKLADEM

žlutá

olino

ná

VIVA

2.990,-

SKLADEM

bardolino

bílá

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

VIVA set 2 stolků bardolino 450 × 900 × 900, 400 × 600 × 600 2.990,-

SKLADEM

bardolino

TEO 110

1.890,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení Rozměr v × š × h (mm)

TEO 60 bardolino, 

tmavě hnědá, buk

450 × 600 × 600 1.490,-

TEO 110 450 × 1100 × 600 1.890,-



107nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 PLASTOVÉ ŽIDLE

• stohovatelné plastové židle

• podnož z ocelových profilů 

• omyvatelný povrch

• dodáváme již smontované (montáž zdarma)

4
4

 c
m

š. 56 / 46 cm

76
 c

m

hl. 45 cm

130 kg

od 729,-
FLORIDA ST

oranžová

šedá

pistáciová

od 729,-
FLORIDA N

• stohovatelné plastové židle s perforovaným opěrákem

• omyvatelný povrch usnadňuje udržování hygienických podmínek

• podnož z ocelových profilů v černé nebo stříbrné barvě

• vhodné pro vnitřní použití

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Kostra Barva plastu 1 – 9 ks 10 – 59 ks ≥ 60 ks

VINCENZA ST
stříbrný lak

tmavě modrá, červená, černá, šedá 739,- 699,- 629,-

VINCENZA ST pistáciová, žlutá, vínová, světle modrá, oranžová, meruňková, krémová, zelená 839,- 799,- 729,-

VINCENZA N
černý lak

tmavě modrá, červená, černá, šedá 739,- 699,- 629,-

VINCENZA N pistáciová, žlutá, vínová, světle modrá, oranžová, meruňková, krémová, zelená 839,- 799,- 729,-

oranžová

černá

tmavě modrásvětle modrá

130 kg

SKLADEM

šedá

červená

krémová

zelená

meruňková

vínová

pistáciová

od 729,-
VINCENZA ST

od 629,-
VINCENZA N

žlutá

4
4

 c
m

š. 46 / 56 cm

76
 c

m

hl. 45 cm

130 kg

ZÁRUKA 
5 LET

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ
Provedení 

kostry
Provedení 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

FLORIDA ST stříbrná světle modrá, 

pistáciová, šedá, 

oranžová

799,- 749,- 729,-

FLORIDA N černá 799,- 749,- 729,-

modrá

SKLADEM

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry Provedení 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

KLINT ST stříbrná oranžová, zelená, modrá, červená, šedá,žlutá 699,- 659,- 619,-

KLINT CR chrom oranžová, zelená, žlutá, šedá, modrá, červená 799,- 759,- 719,- oranžová

4
9

 c
m

š. 46 / 54 cm

8
2

 c
m

hl. 43 cm

110 kg
hl. 4

110

modrá

zelenážlutá

• stohovatelné plastové židle, omyvatelný povrch

• podnož z ocelových lakovaných či chromových profilů 

• dodáváme již smontované (montáž zdarma)

od 719,-
KLINT CR

zelená

modrá

od 619,-
KLINT ST

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

SKLADEM

1 –1 99 ksks 10 – 59 ks ≥ 60 ks

130 k

ZÁRU
5 LE

od 7
VINCE

vínovínováá

h l é l é ž dl f ý ě

o

F

oranžová

od 729,-
FLORIDA N

o

F

oranžová

Nakupte 
Online!



108  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníPLASTOVÉ ŽIDLE

• celoplastová židle minimalistického vzhledu a čistých linií

• jedinečnost tvoří jednotné barevné provedení 

plastové skořepiny a kovových nohou v jedné barvě

• stohovatelná

• omyvatelný povrch pro snadnou údržbu

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• nosnost 120 kg

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

POLLY lakovaná 1.190,- 1.090,- 990,-

•
•

•
•
•
•

Ceny bezbez DPD H - včetně montáže

Typ ProProvedvedeníení kokostrstryy 1 – 19 ks

POLLY lakovaná 1.190,-

POLLY

od 990,-

4
6

 c
m

š. 50 cm

8
4

,5
 c

m

hl. 41 cm

120 kg
hl. 41

120

zelenošedá

bílá káva

cihlově oranžová

béžová kovově modrá

světlý karamel

SKLADEM

TVAR, LINIE 
A BARVY TVOŘÍ 
JEDINEČNOST

Nakupte 
Online!



109nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 PLASTOVÉ ŽIDLE

SKY

od 1.190,-

• designová plastová židle jemných linií 

s perforovaným opěrákem

• ergonomicky tvarovaný sedák

• kovová chromovaná kostra s plastovými

kluzáky na ochranu podlahových krytin

• stohovatelná

• omyvatelný povrch pro snadnou údržbu

• nosnost 130 kg

SKLADEM

SKY

od 1.190,-

•

•
•

•
•
•

oranžová

bílá

4
5

 c
m

š. 52 cm

8
7 

c
m

hl. 53 cm

130 kg
hl. 53

130

šedá černá

zelená modrá

NETRADIČNÍ 
DESIGN 

A KVALITA

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

SKY chrom 1.390,- 1.290,- 1.190,-

130 kg

Nakupte 
Online!



110  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníPLASTOVÉ ŽIDLE

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

PRETTY chrom 1.190,- 1.140,- 1.090,-

PRETTY S  PODRUČKAMI chrom 1.390,- 1.350,- 1.290,-

šedá
modrá tyrkysovásvětle modrásvětle šedá červená zelenáoranžová

bíláčerná

BAREVNÉ PROVEDENÍ PRETTY BEZ PODRUČEK:

BAREVNÉ PROVEDENÍ PRETTY 
S PODRUČKAMI:

SKLADEM

PRETTY 

S PODRUČKAMI

červenáoranžová

• plastová stohovatelná židle s ojedinělým designem

• stabilní chromovaná podnož z trubkových profilů

• omyvatelný plastový povrch pro snadnou údržbu
žlutá

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

4
6

 c
m

š. 58 cm

8
3

 c
m

hl. 45 cm

120 kg
SKLADEM

120 kg

zelená

• ergonomicky tvarovaná plastová židle

• stohovatelná židle

• stabilní svařovaná chromovaná kostra 

• kloubové kluzáky dokonale vyrovnají nerovnosti podlahy

• dostupná i ve verzi s plastovými područkami

PRETTY

od 1.090,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

SAMUEL chrom 1.490,- 1.390,- 1.290,- od 1.290,-
SAMUEL

ASTRID CR

od 990,-

• konferenční plastová židle

• podnož z ocelových 

chromovaných profilů

• dostupné ve verzi bez 

i s područkami

• dodáváme již smontované 

(montáž zdarma)

4
5

 c
m

š. 47 / 58cm

7
9

 c
m

hl. 42 cm

120 kg

tmavě modrá

červenáR červenáčervená

od 1.090,-

ASTRID CR 

PODRUČKY

světle šedá

krémová

BAREVNÉ PROVEDENÍ ASTRID S PODRUČKAMI:

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ
Provedení 

kostry
Provedení 1 – 19ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

ASTRID CR chrom
krémová, světle šedá, 

tmavě modrá, červená
1.150,- 1.090,- 990,-

ASTRID CR 

PODRUČKY
chrom

krémová, světle šedá, 

tmavě modrá
1.350,- 1.290,- 1.090,-

světlá káva

světle šedákrémovátmavě modrá

BAREVNÉ PROVEDENÍ ASTRID BEZ PODRUČEK:

,-

žlutá

• ergonomicmickyky tvarovaná plplastastováová židle

• stohovatelná žižidledle

od 1

světlá káva

4
5

 c
m

š. 54 / 46 cm

8
5

 c
m

hl. 46 cm

120 kg

od

A

P

C

světle šedá

SKLADEM

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

Nakupte 
Online!



111nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

červená

VHODNÉ DO 
INTERIÉRU 

I EXTERIÉRU

• celoplastová židle 

s perforovaným 

opěrákem netradičního 

vzhledu

• ergonomické 

a pohodlné tvarování

• stohovatelná po 6 ks

SKLADEM

od 890,-
ERIKA

bílá

• celoplastová designová 

židle

• ergonomické projmutí 

sedáku a opěráku

• stohovatelná po 6 ks

od 1.390,-
GRÉTA

černá

• celoplastová pohodlná židle

• ergonomie sedáku a opěráku 

• zajišťuje velmi pohodlné sezení

• stohovatelná po 6 ks

od 990,-
VALERIE

zelená

pastel

4
5

 c
m

š. 42cm

8
1 

c
m

hl. 52,5 cm

130 kg
hl. 5

zelenábílá žlutá červenámodrá

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

ERIKA 990,- 940,- 890,-

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

GRÉTA 1.590,- 1.490,- 1.390,-

C

SK

bílá

4
6

 c
m

š. 42 cm

8
1 

c
m

hl. 52 cm

130 kg
hl. 52

130 

130 kg

4
5

 c
m

š. 39,5 cm

7
8

,5
 c

m

hl. 50,5 cm

130 kg

hl. 50,

DO
RU
RU

od 9
VAL

š

7
8

,5
 c

m

á

pastel

zelená bílá

SKLADEM

SKLADEM

130 kg

130 kg

S

černá

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

VALERIE 1.190,- 1.090,- 990,-

PLASTOVÉ ŽIDLE



112  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníPLASTOVÉ ŽIDLE

4
2

 c
m

š. 47 cm

8
0

 c
m

hl. 44 cm

120 kg

8
2

 c
m

4
6

 c
m

š. 46 cm

hl. 45 cm

120 kg
hl. 45

120

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

DORIS chrom 1.490,- 1.390,- 1.290,-

Ceny bez DPH - včetně montáže

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

LEILA lak 1.490,- 1.390,- 1.290,-

• plastová židle s unikátním spojením sedáku a opěráku pro 

maximální pohodlí a ladnou eleganci

• jedinečnost tvoří jednotné barevné provedení plastové 

skořepiny a kovových nohou ve stejné barvě

• opěrák je navíc perforovaný s protiskluzovým povrchem

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• stohovatelná

• nosnost 120 kg

• výjimečné spojení sedáku a opěráku se zadním otvorem dává této 

židli lehkost a praktické využití pro snadné uchopení 

• odpružený a zároveň pevný plast poskytuje navíc velmi příjemné 

sezení

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• stabilní chromovaná kostra

• stohovatelná

• nosnost 120 kg

LEILA

od 1.290,-

pastelově zelinkavá

LEILA

od 1.29

cihlově 

oranžová

detail 

perforovaného 

opěráku

curry šedo-modrá

SKLADEM

120 kg

DORIS

od 1.290,-
DORIS

od 1.290,-

SKLADEM

bílá šedá pastelově zelinkavá

ledově modrá

120 kg



113nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 PLASTOVÉ ŽIDLE

• plastová židle oblých tvarů a zajímavého designu

• jedinečnost tvoří jednotné barevné provedení plastové skořepiny a 

kovových nohou ve stejné barvě

• kovová pevná kostra v barevném nástřiku barvy plastů se zvýšenou 

nosností až 150 kg

• omyvatelný povrch usnadňuje udržování hygienických podmínek

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• nosnost 150 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

DUNA lak 1.590,- 1.490,- 1.390,-

DUNA

od 1.390,-

SKLADEM

curry

POSEZENÍ 
JAKO NA 

DUNĚ

7
9

,5
 c

m

4
4

,5
 c

m

š. 49,5 cm

hl. 40 cm

150 kgg

150 kg

nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 0

š. 49,

150 

DUN

od 1.39

currryy

7
9

,5
 c

m

vanilka šedá zelenošedá šeříková

bílá káva pudrová cihlová tyrkysová



114  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJÍDELNÍ ŽIDLE

JÍDELNÍ ŽIDLE
• stohovatelné překližkové židle atraktivního designu 

sedák a opěrák z bukové překližky potažený 

odolnou laminátovou fólií

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Kostra 1 – 4 ks 5 – 39 ks ≥ 40 ks

AKCE JARO 2024
- třešeň, bříza, zelinkavá, světle modrá

nerez 995,- 945,- 895,-

MEGAN nerez 1.095,- 1.045,- 995,-

třešeň

bílá oranžová červená

bříza ořechbukdub bělený

4
4

 c
m

š. 38 / 48 cm

8
3

 c
m

hl. 40 cm

130 kg

130 kgSKLADEM
ODOLNÁ

VŮČI
POŠKRÁBÁNÍ

šedá

zelenámodrá

světle modrá

zelinkavá
svařovaná 

NEREZOVÁ kostra

MEGAN

od 895,-

žlutá

DEJTE 
BARVÁM

ZELENOU

Nakupte 
Online!



115nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JÍDELNÍ ŽIDLE

třešeň/stříbrný lak

buk/

chrom

NJZ - 43

buk/stříbrný lak

4
6 

cm

š. 51 cm

8
8 

cm

hl. 42 cm

130 kg

4
6 

cm

š. 51 cm

8
8 

cm

hl. 42 cm

130 kg

• sedáky a opěráky z lakované bukové překližky

• svařovaná a velmi stabilní kostra, která snese náročnější 

úžívání a zatížení až 130 kg

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• sedáky a opěráky z lakované bukové překližky

• svařovaná a velmi stabilní kostra, která snese 

náročnější úžívání a zatížení až 130 kg

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Kostra 1 – 4 ks 5 – 39 ks ≥ 40 ks

NJZ - 40, NJZ - 43
stříbrný lak 895,- 845,- 795,-

chrom 945,- 895,- 845,-
NJZ - 40

třešeň/chrom

130 kg

SKLADEM

NJZ - 43

třešeň/stříbrný lak

NJZ - 40

buk/chrom

NJZ - 40

buk/stříbrný lak

130 kg

SKLADEM

buk/buk/

chrom

NJZ - 43

třešeň/chrom

Nakupte 
Online!

NJZ - 43

od 845,-

třešeň/stříbrný ý lak

NJZ - 40

od 795,-

Nakupte 
Online!



116  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJÍDELNÍ ŽIDLE

buk

zelená

4
4

 c
m

š. 38 / 48 cm

8
3

 c
m

hl. 40 cm

130 kg

šedá

• sedák a opěrák z bukové překližky potažený 

odolnou laminátovou fólií
• svařovaná a velmi stabilní NEREZOVÁ kostra, 

která snese náročnější užívání a zatížení až 130 kg

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• stohovatelné překližkové židle atraktivního designu 

• sedák a opěrák z bukové překližky potažený 

odolnou laminátovou fólií

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Kostra 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

CARMEN nerez 1.095,- 1.045,- 995,-

SMILE nerez 1.195,- 1.145,- 1.095,-

dub bělený

šedá

třešeň

CARMEN

od 995,-

SMILE

od 1.095,-

130 kg

SKLADEM

SKLADEM

ODOLNÁ
VŮČI

POŠKRÁBÁNÍ
4

4
 c

m

š. 48 cm

8
5

 c
m

hl. 48 cm

150 kg

š 48

15

150 kg

S ÚSMĚVEM 
JDE VŠECHNO 

LÍP

Ceny bez DPH - dldle oe objebjednadnanéhného množství

l á

SMILE

od 1.095,-

SKLADEM

150 kg

zelená

bílá žlutá oranžová šedá dub bělený



117nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JÍDELNÍ ŽIDLE

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Kostra 1 – 19 ks 20 – 59 ks ≥ 60 ks

ZETA ST stříbrná 1.045,- 995,- 945,-

ZETA N černá 1.045,- 995,- 945,-

PESCARA N černá 1.095,- 1.045,- 995,-

PESCARA CR chrom 1.195,- 1.145,- 1.095,-

• stohovatelná židle 

• stabilní kostra 

z trubkových 

ocelových profilů

• sedák a opěrák 

z bukové překližky 

• svařovaná kostra

• stohovatelná židle

• sedáky a opěráky z kvalitní 

bukové překližky opatřeny 

transparentním lakem

• tvarovaný sedák zajistí 

komfort při sezení

• svařovaná kostra

130 kg

SKLADEM

SKLADEM

ZETA ST

od 945,-

ZETA N

od 945,-

PESCARA N

od 995,-

PESCARA CR

od 1.095,-

4
6

 c
m

š. 42,5 / 38 cm

8
0

 c
m

hl. 43 cm

110 kg

4
6

,5
 c

m

š. 53,5 cm

8
3

 c
m

hl. 43 cm

130 kg
hl. 4

13

SVAŘOVANÁ
KOSTRA

POHODLNÉ
SEZENÍ

SVAŘOVANÁ
KOSTRA



118  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJÍDELNÍ ŽIDLE118 JÍDELNÍ ŽIDLE

4
4

,5
 c

m

š. 45 / 55 cm

7
7 

c
m

hl. 42,5 cm

130 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení kostry 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

PURITY černý lak 2.590,- 2.390,- 2.190,-

PURITY

od 2.190,-
SKLADEM

• stohovatelná židle na svařované kovové kostře 

v černém nástřiku

• sedák a opěrák z dubové překližky s povrchovou 

úpravou transparentního laku

• plastové kluzáky na ochranu podlahových krytin

• stohovatelná v max. počtu 4 kusů

• nosnost 130 kg

SVAŘOVANÁ
KOSTRA

TRENDY 
DESIGN

130 kg



119nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 DŘEVĚNÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

OSVALD

od 2.190,-
MALIKA

od 2.290,-

MARIA

od 1.690,-

47
 c

m

š. 46 / 45 cm

80
 c

m

hl. 45 cm

120 kg

51
 c

m

š. 56 / 45 cm

82
 c

m

hl. 44 cm

120 kg

4
6 

cm

š. 45 / 43 cm

79
 c

m

hl. 41 cm

120 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 9 ks 10 - 19 ks ≥ 20 ks

MALIKA 2.490,- 2.390,- 2.290,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 9 ks 10 - 19 ks ≥ 20 ks

OSVALD 2.390,- 2.290,- 2.190,-

• masivní židle z bukového dřeva opatřeného transparentním lakem

• čalouněno v tmavě šedé nebo světle šedé látce

tmavě šedásvětle šedá tmavě šedá světle šedá

• pevná židle z masivního bukového dřeva opatřeného transparentním 

lakem

• čalouněno v tmavě šedé nebo světle šedé látce

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 9 ks 10 - 19 ks ≥ 20 ks

MARIA 1.890,- 1.790,- 1.690,-

EMA

od 2.490,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 9 ks 10 - 19 ks ≥ 20 ks

EMA 2.690,- 2.590,- 2.490,-

• dřevěná kostra židle je vyrobena z masivního bukového dřeva 

opatřeného transparentním lakem

• čalouněno v tmavě hnědé nebo světle hnědé látce

• elegantní dřevěná židle vyrobena z jasanového dřeva 

opatřeného transparentním lakem

• čalouněno v tmavě šedé nebo hnědé látce

světle hnědátmavě hnědá

SKLADEM

SKLADEM

• elegantnítní dřdřevěevěná ná židžidle le vyrvyrobobena z jasanové

opatřeného transparentním lakem

M

l ganntntní dř ě á židl robeobe j

5
0

 c
m

š. 47 / 45 cm

90
 c

m

hl. 45 cm

120 kg

hl. 4

hnědátmavě šedá

ISOLDA

od 1.790,-
TRISTAN

od 1.790,-

MARIA 1.890, EMA 2.690,-

45
 c

m

š. 44 / 42 cm

86
 c

m

hl. 44 cm

120 kg

45
 c

m

š. 44 / 42 cm

86
 c

m

hl. 44 cm

120 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 19 ks 20 - 59 ks ≥ 60 ks

ISOLDA 1.990,- 1.890,- 1.790,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 - 19 ks 20 - 59 ks ≥ 60 ks

TRISTAN 1.990,- 1.890,- 1.790,-

• pevná jídelní dřevěná židle bez čalounění

• dřevěná kostra vyrobena z bukového dřeva

• barevné provedení: přírodní buk nebo moření ořech

• pevná jídelní dřevěná židle s čalouněním v hnědošedé látce

• dřevěná kostra vyrobena z bukového dřeva

• barevné provedení: přírodní buk nebo moření ořech

buk ořech ořech/hnědo-šedá buk/hnědo-šedá
SKLADEM



120  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJÍDELNÍ STOLY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 - 9 ks 10 - 19 ks ≥ 20 ks

EMET 2  740 × 1200 × 800 4.590,- 4.390,- 4.190,-

EMET 1  740 × 800 × 800 3.790,- 3.590,- 3.390,-

ořech

EMET 1

od 3.390,-

EMET 2

od 4.190,-

• celomasivní jídelní stoly z bukového dřeva

• nabízíme ve dvou provedeních: 

- přírodní dřevo opatřené transparentním lakem 

- mořeno do ořechové barvy s transparentním lakem

buk

buk

ořech

SKLADEM

CELOMASIVNÍ JÍDELNÍ STOLY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CRTR 80  750 × 800 × 800 2.595,- 2.545,- 2.495,-

CRTR 120 750 × 1194 × 800 2.895,- 2.845,- 2.795,-

CRTR 140 750 × 1394 × 800 2.995,- 2.945,- 2.895,-

CRTR 160 750 × 1600 × 800 3.195,- 3.145,- 3.095,-

• jídelní stoly na elegantních trubkových nohách o průměru 60 mm

• rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

• síla stolové desky 25 mm s 2 mm ABS hranou pro zvýšení životnosti stolu

STOLY S TRUBKOVÝMI NOHAMI

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ:

černá stříbrná chrom

třešeň šumavská/

chromová podnož
CRTR 80

od 2.245,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ:

černá stříbrná chrom

CRTR 140

od 2.895,-

bříza irská/

černá podnož

SKLADEM

AKCE JARO 2024
- cena bez DPH, javor horský, třešeň šumavská, buk Royal

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

CRTR 80 2.395,- 2.295,- 2.245,-

DEZÉNY STANDARDNÍ:

bílá bříza 
irská

dub
bardolino

ořech
světlý

ořech 
královský

olše 
jantar

šedá buk royal třešeň
šumavská

DEZÉNY AKČNÍ:

javor 
horský



121nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JÍDELNÍ STOLY

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ :

černá stříbrná

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JPT 80 740 × 800 × 800 2.869,- 2.829,- 2.669,-

JPT 120 740 × 1194 × 800 3.279,- 3.239,- 3.049,-

JPT 140 740 × 1394 × 800 3.599,- 3.559,- 3.459,-

JPT 160 740 × 1600 × 800 3.639,- 3.399,- 3.309,-

JPT 180 740 × 1800 × 800 3.979,- 3.739,- 3.619,-

• jídelní stoly s vysokou kvalitou zpracování

• stabilní konstrukce ze čtyřhranných ocelových profilů 

• nohy stolu jsou opatřeny rektifikačními patkami pro vyrovnání 

nerovností podlahy

• stolové desky z lamina o síle 18 mm jsou opatřeny nárazuvzdornými 

hranami ABS zajišťující vyšší životnost stolu

• podpěrný ocelový rám pod deskou zamezí průhybu stolu při vyšší zátěži

STOLY S JÄKLOVOU 
KONSTRUKCÍ

bříza irská/

černá podnož

od 2.669,-
JPT 80

DEZÉNY STANDARDNÍ:

bílá bříza 
irská

dub
bardolino

ořech
světlý

ořech 
královský

olše 
jantar

od 3.459,-
JPT 140

buk royal/

stříbrná podnož

buk royal/

stříbrná podnož

bříza irská/

černá podnož

3 459
JPT 140

šedá buk royal třešeň
šumavská

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm)
povrchová 

úprava
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JST 80 740 × 800 × 800
šedo 

stříbrná

3.269,- 3.229,- 3.189,-

JST 140 740 × 1394 × 800 3.999,- 3.959,- 3.919,-

JST 160 740 × 1600 × 800 4.099,- 4.059,- 4.019,-

• velmi stabilní kovová konstrukce s elegantními trubkovými nohami

• podpěrný ocelový rám pod deskou zamezí průhybu stolu při vyšší zátěži

• nohy stolu jsou opatřeny rektifikačními patkami pro vyrovnání 

nerovností podlahy

• stolové desky o síle 18 mm jsou opatřeny nárazuvzdornými hranami ABS

STOLY S TRUBKOVOU KONSTRUKCÍ

třešeň šumavská/

šedo-stříbrná podnož

javor horský/

šedo-stříbrná podnož

od 3.189,-
JST 80

od 3.919,-
JST 140

SKLADEM

Nakupte 
Online!

Nakupte 
Online!



122  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníJÍDELNÍ STOLY

• stabilní konstrukce ze čtyřhranných ocelových profilů

• rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

• stolové desky o síle 18 mm, nárazuvzdorné ABS hrany 

• na přání možno dodat i v jiných dezénech

• podpěrný ocelový rám pod deskou (zamezí průhybu 

stolu při vyšší zátěži)

STOLY S OBLÝMI ROHY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JSBR 90 N 740 × 900 × 900 3.769,- 3.669,- 3.569,-

JSBR 130 N 740 × 1300 × 900 4.179,- 4.079,- 3.979,-

JSBR 150 N 740 × 1500 × 900 4.499,- 4.399,- 4.299,-

JSBR 170 N 740 × 1700 × 900 4.799,- 4.699,- 4.599,-

JSBR 190 N 740 × 1900 × 900 5.099,- 4.999,- 4.899,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ:

černý lak stříbrný lak

šedá/hrana červená flamengo/

stříbrná podnož

JSBR 130 N

od 3.979,-
…   na přání dodat i v jiných dezénech

BAREVNÉ DESKY:

šedá červená 
flamengo

jarní 
zeleň

pomerančžlutá odio cihlově 
červená

pastelová 
modrá

pastelově 
růžová

…   na přání dodat i v jiných dezénech

BAREVNÉ DESKY:

šedá červená 
flamengo

jarní 
zeleň

pomerančžlutá odio cihlově 
červená

pastelová 
modrá

pastelově 
růžová

ŠEDÉ DESKY S BAREVNOU HRANOU:

šedá/hrana 
jarní zeleň

šedá/hrana
červená 

flamengo

šedá/hrana 
pomeranč

šedá/hrana 
žlutá odio

šedá/
pastelová 

modrá

šedá/hrana
pastelově 

růžová

šedá/hrana
cihlově 
červená

ŠEDÉ DESKY S BAREVNOU HRANOU:

šedá/hrana 
jarní zeleň

šedá/hrana
červená 

flamengo

šedá/hrana 
pomeranč

šedá/hrana 
žlutá odio

šedá/
pastelová 

modrá

šedá/hrana
pastelově 

růžová

šedá/hrana
cihlově 
červená

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PODNOŽÍ:

černý lak stříbrný lak

• barevné jídelní stoly s velmi stabilní konstrukcí ze čtyřhranných 

ocelových profilů

• stolové desky lze vybírat z mnoha barevných dezénů nebo barevných hran

• podpěrný ocelový rám pod deskou zamezí průhybu stolu při vyšší zátěži

• stolové desky o síle 18 mm jsou opatřeny nárazuvzdornými hranami ABS

• rektifikační patky pro vyrovnání nerovností podlahy

STOLY S BAREVNOU DESKOU 
NEBO HRANOU

jarní zeleň/

černá podnož

JSB 140 N

od 4.019,-
Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JSB 80 N 740 × 800 × 800 3.369,- 3.329,- 3.289,-

JSB 120 N 740 × 1194 × 800 3.779,- 3.739,- 3.699,-

JSB 140 N 740 × 1394 × 800 4.099,- 4.059,- 4.019,-

JSB 160 N 740 × 1600 × 800 4.399,- 4.359,- 4.319,-

JSB 180 N 740 × 1800 × 800 4.699,- 4.659,- 4.619,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
PODNOŽÍ:

černý lak stříbrný lak

jarní zeleň/

černá podnož

JSB 140 N

od 4.019,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA
PODNOŽÍ:

černý lak stříbrný lak

Nakupte 
Online!

Nakupte 
Online!



123nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 JÍDELNÍ ŽIDLE A STOLY

• konferenční židle s plastovou skořepinou

• sedák - čalouněný koženkou

• masivní bukové nohy

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení 1 – 19 ks 20 – 39 ks ≥ 40 ks

DINO
černá, šedá, bílá, modrá, 

zelená, žlutá, červená
1.290,- 1.190,- 1.090,-

• dřevěná deska opatřená bílým nebo černým lakem

• nohy z bukového dřeva osazené do kovového rámu

• výškově stavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy

DINO

od 1.090,-

PORT0 60

od 1.990,-

PORTO 80

od 2.390,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PORT0 60
bílý, 

černý lak
700 × Ø 600 2.390,- 2.190,- 1.990,-

PORTO 80 bílý, 

černý lak

740 × 800 × 800 2.790,- 2.590,- 2.390,-

PORTO 120 740 × 1200 × 800 3.590,- 3.290,- 2.990,-

• nohy z bukového dřeva osazené do kovov

• výšvýškkověě sttavititel élné klkl áuzákky proro vyvyrovrovnání n

oo

4
5

 c
m

m
8

1 
c

m

hl. 48 cm

120 kg

STOLY PORTO

ŽIDLE DINO

černý lak

bílý lak

modrá

bílý lak

PORTO 120

černý lak

SKLADEM

SKLADEM

zelenáoranžovábílá

šedáčerná

• masivní bukové nohy

š. 55,5 c
8

1 
c

m

modrá

žlutá červená

ČISTÝ
DESIGN



124  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníNEREZOVÉ STOLY, POLICE

GS - 157 ZL

od 6.290,-

GS - 157

bez zadního lemu

GS 157

o

• celonerezové stoly s velkou pracovní plochou 

• stabilní konstrukce stolu vyztužená spodní policí o nosnosti 50 kg

• vnitřní výztuha zajišťuje pevnost pracovní či odkládací plochy

• pracovní deska síly 0,8 mm s nosností až 150 kg

• typ GS – 157 ZL se zvýšeným zadním lemem

• jäklové nerezové nohy profilu 38 × 38 mm s výškově stavitelnými kluzáky 

pro možné vyrovnání nerovností podlahy

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

GS - 150 DZP 950 × 1500 × 700 15.290,- 14.990,- 14.690,-

GS - 150 DZL 950 × 1500 × 700 15.290,- 14.990,- 14.690,-

GS - 80 D 950 × 800 × 700 9.990,- 9.790,- 9.590,-

PZN - 80 700 × 800 × 300 1.990,- 1.950,- 1.890,-

PZN - 120 700 × 1200 × 300 2.390,- 2.350,- 2.290,-

PZN - 140 700 × 1400 × 300 2.790,- 2.750,- 2.590,-

CELONEREZOVÉ STOLY A POLICE
• celonerezové stoly s velkou pracovní plochou

• pod pracovní deskou skříňka s posuvnými dvířky a tři zásuvky

• stoly vybaveny zadním zvýšeným lemem výšky 100 mm

GSD - 120 L

GSD - 120 P

GS - 80 D

GS - 150 DZP

GSD 2 - 120

od 9.990,-

GS - 150 DZL

od 14.690,-
PZN - 80

od 1.890,-

• nástěnná nerezová police se zadním lemem

• jednoduchá instalace na stěnu 

• police výškově přenastavitelné

• nosnost police max. 10 kg,  celková nosnost max. 20 kg

• snadná údržba, variabilní využití

PZN - 80 šířka  800 mm

PZN - 120 šířka  1200 mm

PZN - 140 šířka  1400 mm

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

GS - 157 850 × 1500 × 700 6.290,- 6.190,- 5.990,-

GS - 157 ZL 950 × 1500 × 700 6.790,- 6.590,- 6.290,-

GSD 2 - 120 950 × 1200 × 700 10.590,- 10.390,- 9.990,-

GSD - 120 L 950 × 1200 × 700 9.490,- 9.290,- 8.990,-

GSD - 120 P 950 × 1200 × 700 9.490,- 9.290,- 8.990,-

• celonerezové pracovní stoly s jedním nebo dvěma dřezy

• jednodřezové stoly mají odkládací plochu, možnost volby levého nebo 

pravého provedení

• stoly vybaveny zadním zvýšeným lemem výšky 100 mm

• stabilní konstrukce stolu vyztužena spodní policí o nosnosti 50 kg



125nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 NEREZOVÉ SKŘÍNĚ, REGÁLY A VOZÍKY

CELO-
NEREZOVÉ

PROVEDENÍ

SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

RN - 125 1850 × 1200 × 500 5.990,- 5.790,- 5.590,-

RN - 155 1850 × 1500 × 500 6.990,- 6.790,- 6.590,-

REGÁLY CELONEREZOVÉ
• celonerezový regál s pevnou konstrukcí 

• vhodný do laboratoří, skladů, gastronomických provozoven

• trubkové stojiny o průměru 38 mm

• 4 nerezové montované police (nosnost police 80 kg)

• možnost výškové přenastavitelnosti polic po 150 mm

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Celková 

nosnost (kg)

Rozměry

 v × š × h (mm)
1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

PVN 82 302 970 × 820 × 520 2.690,- 2.590,- 2.490,-

PVN 100 502 870 × 1000 × 600 3.990,- 3.890,- 3.790,-

PVN 82

složený stav

• nerezový plošinový vozík 

s pevným (PVN 100) nebo se 

sklopným madlem (PVN 82)

• kvalitní pryžová kolečka 

(2× pevné, 2× otočné)

VOZÍKY CELONEREZOVÉ

v

PVN 100

od 3.790,-
PVN 82

od 2.490,- CELO-
NEREZOVÉ

PROVEDENÍ

SKLADEM

VYSOKÁ
NOSNOST

sklopné madlo

složený sta

PVN 82

složený sta

- od 2.4

sklopné madlo

od 3.790
SKLA

pevné madlo

RN - 155

od 6.590,-

NJP - 892

od 11.990,-

• univerzální kovové skříně

• vyrobeny z nerezové oceli

• zamykání bezpečnostním zámkem s 2 bodovým 

rozvodovým mechanismem

• výškově přenastavitelné police

• nosnost police 60 kg

• horní dveře skříně NJP - 891 

osazeny čirým sklem

SKLADEM

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

NOVINKA

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Počet 

polic

Rozměry v × š × h 

(mm)
1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

NJP - 891 3 1850 × 900 × 400 12.990,- 12.490,- 11.990,-

NJP - 892 4 1850 × 900 × 400 12.990,- 12.490,- 11.990,-

NEREZOVÉ SKŘÍNĚ

NJP - 892
NJP - 891



126  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníNEREZOVÉ A DRÁTĚNÉ VOZÍKY

od 2.795,-
MOBILE 21

od 2.945,-
MOBILE 31

• celonerezové provedení s prolisovanými policemi 

a zaoblenými rohy

• 2 madla z nerezových trubek o Ø 25 mm 

• plastové nárazníky pro ochranu vozíku před poškozením

• 4 pryžová otočná kolečka Ø 100 mm (2 brzděná)

• dodáváme v demontu (na přání provedeme montáž)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

MOBILE 21 850 × 810 × 460 2.995,- 2.895,- 2.795,-

MOBILE 22 940 × 860 × 540 2.995,- 2.895,- 2.795,-

MOBILE 31 850 × 810 × 460 3.165,- 3.065,- 2.945,-

MOBILE 32 940 × 860 × 540 3.165,- 3.065,- 2.945,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

VNP 90 900 × 1000 × 550 7.290,- 7.090,- 6.890,-

• celosvařovaný drátěný vozík

• vnitřní přepravní objem o velikosti cca 250 litrů

• boční výplň tvoří drátěná svařovaní síť s velikostí oka cca 6 × 6 cm

• tlačné madlo v pohodlné výšce 1 metr

• lakováno bílou práškovou barvou

• 4 otočná kolečka  (2 brzděné)

VNP 90

od 6.890,-

l ř ý d á ě ý ík

SKLADEMNOVINKA

VOZÍK S DRÁTĚNÝMI STĚNAMI

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

MOBILE 50 1530 × 860 × 540 4.995,- 4.895,- 4.795,-

MOBILE 23 940 × 860 × 540 2.875,- 2.825,- 2.695,-

MOBILE 40 1230 × 860 × 540 4.045,- 3.765,- 3.755,-

od 2.695,-
MOBILE 23

od 3.725,-
MOBILE 40

od 4.795,-
MOBILE 50

• celonerezový 2- policový vozík s ohrádkou (MOBILE 23)

• celonerezový 4-policový vozík (MOBILE 40)

• celonerezový 5-policový vozík (MOBILE 50)

• police s prolisem a zaoblenými rohy

• plastové nárazníky pro ochranu vozíků před poškozením

• otočná pryžová kolečka o průměru 100 mm (2 brzděná)

• dodáváme v demontu (na přání provedeme montáž)

NEREZOVÉ POLICOVÉ VOZÍKY

CELO-
NEREZOVÉ

PROVEDENÍ
SKLADEM



127nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KOŠE A NÁDOBY NA TŘÍDĚNÝ ODPAD

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Objem koše (l) Barevné provedení Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

RECYCLE 45 45 bílá s víkem modrá, 

zelená,červená, žlutá a bílá

830 × 420 × 390 840,- 790,- 740,-

RECYCLE 65 65 960 × 500 × 430 1.140,- 1.090,- 1.040,-

NÁŠLAPNÉ KOŠE
• plastové nášlapné koše se zpevněnou konstrukcí 

otevíracího mechanismu

• robustní pedálový systém s velkou životností

• zaoblené tvary usnadňují čištění koše

• koše v několika barvách jsou vhodné zejména 

pro tříděný odpad

• koše BRUNO - 85 jsou opatřeny kolečky pro 

snadnou manipulaci

BRUNO - 85

od 1.190,-

SKLADEM

j p y y p

manipulaci

5

0,- oranžová

NÁŠLAPNÉ KOŠE
• plastové nášlapné koše

• koše v několika barvách jsou vhodné 

pro tříděný odpad

• bez vnitřní nádoby

• dodáváme v objemu 45 l a 65 l

RECYCLE 45

od 740,-
bílá / červenábílá / bílá bílá / zelenábílá / žlutá bílá / modrá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Objem koše (l) Rozměry v × š × h (mm) Barevné provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks Barevné provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

BRUNO - 25 25 430 × 350 × 320 oranžová 690,- 640,- 590,-

žlutá, modrá, šedá

790,- 740,- 690,-

BRUNO - 40 40 510 × 410 × 370

černá, oranžová

750,- 690,- 640,- 850,- 790,- 740,-

BRUNO - 65 65 660 × 460 × 420 1.040,- 990,- 940,- 1.140,- 1.090,- 1.040,-

BRUNO - 85 85 750 × 480 × 460 1.290,- 1.240,- 1.190,- 1.390,- 1.340,- 1.290,-

žlutá modrá šedá černá

SKLADEM

Ceny bez DPH Počet nádob/objem

Typ Rozměry v × š × h (mm) Objem (l)

NKT 08 400 × 160 × 270 1 × 8 1.795,-

NKT 15 470 × 250 × 350 1 × 15 2.095,-

KTO-N 2×8 400 × 310 × 270 2 × 8 2.495,-

KTO-N 2×15 400 × 470 × 270 2 × 15 2.995,-

KTO-N 3×8 480 × 400 × 350 3 × 8 2.755,-

KTO-N 3×15 480 × 600 × 350 3 × 15 3.695,-

Ceny bez DPH

Typ Provedení

KOŠ VELKÝ černý, stříbrný 595,-

KTO-N 2×8, KTO-N 2×15NKT 08, NKT 15 KTO-N 3×8, KTO-N 3×15

NEREZOVÉ KOŠE

černýstříbrný

DRÁTĚNÉ KOŠE

• kvalitní nášlapné chromové koše s vnitřní nádobou

• rozměr (mm) / objem (l): Ø 295 × 350

Ceny bez DPH

Typ Rozměr (mm) / objem (l) Provedení

NK - CR 30 Ø 290 × 660 / 30

chrom

2.795,-

NK - CR 20 Ø 290 × 460 / 20 2.195,-

NK - CR 12 Ø 250 × 400 / 12 1.895,-

NK - CR 05 Ø 200 × 280 / 5 1.235,-

NK - CR 20 NK - CR 12NK - CR 30 NK - CR 05



128  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníÚKLIDOVÉ VOZÍKY, SANITA

ÚKLIDOVÉ VOZÍKY
• úklidové vozíky mají každý svou jedinečnou výbavu, 

snadno se ovládají a vždy vše, co potřebujete, máte při ruce

• vozíky mají kovový svařovaný rám s povrchovou 

úpravou chrom (krom UV 2/18)

• 4 otočná kolečka o průměru  8 cm s anti-shok systémem

• horní nástavec se ždímačem

Ceny bez DPH

Typ Popis

UV 1/25 1× kbelík 25 l, ždímač 2.520,-

UV 2/25 2× kbelík 25 l, ždímač, plastový košík 2.790,-

UVD 2/25 2× kbelík 25 l, ždímač,držák pro vak na odpadky 2.990,-

UV 2/18 2× kbelík 18 l, ždímač 2.590,-

UVD 40 držák mopu 40 cm 820,-

UVD 50 držák mopu 50 cm 920,-

UV MOP40 mop mikrovlákno 40 cm 220,-

UV MOP50 mop mikrovlákno 50  cm 290,-

UVT hliníková tyč na držák mopu,délka 140 cm 290,-
UVT

UVD 40

UVD 50

UVD MOP40

UVD MOP50

UV 2/18
• materiál je certifikovaným 

ekologickým produktem 

a je plně recyklovatelný 

• silná plastová základna 

pro zamezení 

problémů s páskováním, které 

napomáhá dokonalé jízdě

• ergonomická rukojeť, která 

umožňuje snadnější 

oplachování  a ždímání

UVD 2/25

2.990,-

UV 2/25

2.790,-

UV 2/18

2.590,-
UV 1/25

2.520,-

SKLADEM

SKLADEM

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) Objem

DN - 2T 190 × 90 × 98 400 (ml) 820,-

DS - 1T 250 × 115 × 115 880 (ml) 1.050,-

PT - 2T MINI 275 × 220 × 145 Ø role 190 mm 710,-

PZ - 2T MINI 265 × 280 × 145 do 250 (ks) 850,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) Objem

PT - 3T MAXI 280 × 264 × 125 Ø role 230 mm 850,-

PZ - 3T MAXI 356 × 267 × 119 do 500 (ks) 850,-

DN - 3T 275 × 154 × 100 1000 (ml) 2.050,-

DS - 3T 275 × 154 × 100 1000 (ml) 2.050,-

Ceny bez DPH

Typ Rozměry v × š × h (mm) Objem

NT - 4T MINI 250 × 233 × 115 Ø role 190 mm 2.150,-

NZ - 4T MINI 155 × 255 × 120 do 250 (ks) 1.980,-

DN - 4T 190 × 100 × 90 400 (ml) 2.350,-

DS - 4T 260 × 106 × 102 800 (ml) 3.090,-

PZ - 2T MINI PT - 2T MINI

NZ - 4T MININT - 4T MINI DN - 4T DS - 4TPZ - 3T MAXIPT - 3T MAXI DN - 3T DS - 3T

DN - 2T (DS - 1T)

DÁVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY BÍLÉ
• dávkovače a zásobník jsou vyrobeny z vysoce kvalitního bílého plastu                    

• okénka na kontrolu hladiny (v provedení modrý nebo transparentní) 

• uzamykatelné na klíček

DÁVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY 
ČERNÉ
• dávkovače a zásobníky jsou vyrobené z vysoce kvalitního černého plastu

• dávkovače senzorové (bezdotykové)

• uzamykatelné na klíček

• dávkovače a zásobníky jsou vyrobené z matné nerezové oceli
• okénko pro kontrolu hladiny 

• uzamykatelné na klíček

• dávkovač na tekuté mýdlo DN - 4T

• dávkovač na dezinfekční roztok DS - 4T

• dávkovač na tekuté mýdlo DN - 3T

• dávkovač na dezinfekční roztok DS - 3T

PT - 2T MINI

a če

DS 3T

• uzamykatelné n

DN 3T

)

DÁVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY 
Z MATNÉ NEREZOVÉ OCELI



129nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 SKŘÍNĚ NA CHEMIKÁLIE A NEBEZPEČNÉ LÁTKY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Počet 

van (ks)
1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

CHU - 1150 1150 × 500 × 500 2 4.790,- 4.690,- 4.390,-

CHPV - 950  náhradní police (vana) 950 × 500 490,-

CHPV - 500  náhradní police (vana) 500 × 500 390,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Počet 

van (ks)
1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

CH - 950 1950 × 950 × 500 4 9.650,- 9.490,- 9.290,-

CH - 500 1950 × 500 × 500 4 7.590,- 6.990,- 6.690,-

CH - 1150 1150 × 950 × 500 2 6.490,- 6.090,- 5.890,-

• skříně z kvalitního ocelového plechu pro uskladňování nebezpečných 

kapalných látek

• záchytné vany (neobsahují vyjímatelný rošt) chrání před škodami 

způsobenými vytékáním chemikálií a jedovatých látek

• záchytné vany jsou výškově přestavitelné, objem vany 10 l

• skříně jsou vybaveny bezpečnostním cylindrickým zámkem, který 

zabraňuje přístupu nepovolaných osob

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• vyztužené dveře 

SKŘÍNĚ NA CHEMIKÁLIE A KAPALINY

• povrchová 

úprava:

RAL7035 / RAL1023
šedý korpus / žluté dveře

výška 1950 mm

SKLADEM

výška 1950 mm CH - 1150

od 5.890,-CH - 500

od 6.690,-
CH - 950

od 9.290,-

CHU - 1150

od 4.390,-

• detail 
záchytné 
vany

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ
Počet 

dveří

Barevné 

provedení
Rozměr (mm) v × š × h 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

FIREPROOF 90 2 žlutá 1650 × 1090 × 460 19.990,- 19.490,- 18.990,-

od 18.990,-
FIREPROOF 90

otevřená

• kovová svařovaná skříň s dvouplášťovou konstrukcí pro bezpečné 

skladování hořlavých látek a chemikálií

• bezpečnostní skříň se zaručenou odolností proti ohni (90 minut) je 

testována a schválena podle ČSN EN 14470-1:2004, EN 14470-2:2006

• skříň má v bocích větrací otvory s tavnými pojistkami, které v případě 

požáru tyto otvory utěsní

• větrací otvory mohou být napojeny na nucenou ventilaci

• na dveřích vysoce reflexní štítky varující před obsahem a poskytují lepší 

viditelnost při osvětlení baterkou během požáru

• uzamykatelné dveře s troj rozvorovým mechanickým zámkem s klíči

• dvě výškově nastavitelné police o nosnosti 150 kg

• ve spodní části nepropustně svařená záchytná vana o objemu 18 litrů

• povrchová úprava práškovým lakem v odstínu žlutá

PROTIPOŽÁRNÍ SKŘÍŇ NA NEBEZPEČNÉ LÁTKY

t ř á

í 

C H R A Ň T E
Ž I V O T N Í 

P R O S T Ř E D Í



130  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

DS - 391

od9.590,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) Vnitřní rozměry zásuvek v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

DS - 391 1850 × 920 × 500 - 9.990,- 9.590,- 9.590,-

DS - 392 1850 × 920 × 500 4x zásuvka 79 × 777 × 441 / 3x zásuvka 104 × 777 × 441 12.990,- 12.790,- 12.590,-

DS - 393 1850 × 920 × 500 8x zásuvka 79 × 354,6 × 441 / 6x zásuvka 104 × 354,6 × 441 15.990,- 15.790,- 15.590,-

SDH - 01 (sada 32 ks držáků nářadí) - - 2.890,-

• 2-dvéřová dílenská skříň se čtyřmi policemi

• tříbodový rozvorový zámek se 2 klíči

• perforace 10 x 10 mm s roztečí 38 mm

• povrchová úprava práškovou barvou

• korpus skříně RAL 7035 šedá, dvířka RAL 5015 modrá

• dodáváno v rozloženém stavu, snadná a jednoduchá montáž

• výškově nastavitelné police

• nosnost jedné police 80 kg

• perforovaná horní polovina 

zadní části skříně

• perforované dveře z vnitřní strany

SKLADEM

SKLADEM

Sada držáků nářadí SDH - 01
• ke skříním nabízíme sadu 

32 ks držáků nářadí

• skladbu, vyobrazení 

a rozměry jednotlivých 

držáků naleznete 

na www.jp.cz

DS - 210

od11.590,-

DS - 192

od 6.990,-
DS - 191

od 5.790,-

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) Vnitřní rozměry zásuvek v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

DS - 191 1170 × 920 × 500 - 6.190,- 5.990,- 5.790,-

DS - 192 1170 × 920 × 500 2x 54 × 777 × 441 / 1x 104 × 777 × 441 7.390,- 7.190,- 6.990,-

DS - 210 1000 × 1023 × 550 3x 109 × 447 × 479 / 1x 134 × 447 × 479 / 1x 184 × 447 × 479 11.790,- 11.790,- 11.590,-

SDH - 01 (sada 32 ks držáků nářadí) - 2.890,-

DÍLENSKÉ SKŘÍNĚ S PERFORACÍ

• dvoudveřová dílenská skříň 

• dvě samostatné výškově nastavitelné 

police o nosnosti 60 kg

• perforace 10 x 10 mm na vnitřní straně 

dveří pro uchycení háčků a držáků

Sada držáků nářadí SDH - 01
• ke skříním nabízíme sadu 

32 ks držáků nářadí

• skladbu, vyobrazení 

a rozměry jednotlivých 

držáků naleznete 

na www.jp.cz

• stabilní konstrukce z kvalitního ocelového plechu 

• perforace částí skříní pro uchycení držáků nářadí

• uzamykání rozvorovým zámkem se dvěma klíči 

• povrchová úprava práškovou barvou

• korpus skříně RAL 7035 šedá, dvířka RAL 5015 modrá

• dvoudveřová dílenská skříň 

• výškově nastavitelná police o 

nosnosti 60 kg

• tři zásuvky na kuličkových výsuvech 

• výsuv zásuvek 80%

• nosnost zásuvky 40 kg

• perforace 10 x 10 mm na vnitřní 

straně dveří 

pro uchycení háčků a držáků nářadí

• horní plocha skříně s ocelovým 

rámečkem a gumovou podložkou

• dělená dílenská skříň s perfo 

panelem

• levá část 5 zásuvek s výsuvem 80%

• pravá část jednodveřová 

uzamykatelná skříňka se 2 policemi 

o nosnosti 60 kg

• perforace 10 x 10 mm na vnitřní 

straně dveří a na horním panelu 

pro uchycení háčků a držáků 

nářadí

• horní plocha skříně s ocelovým 

rámečkem a gumovou podložkou

DÍLENSKÉ SKŘÍNĚ

RAL 7035 šedá/ 
RAL 5015 modrá

RAL 7035 šedá/ 
RAL 5015 modrá

DS - 392

• perforace na vnitřní straně dveří

• nosnost police 80 kg

• 14x zásuvka na kuličkových 

výsuvech

• nosnost zásuvky 40 kg, výsuv 

zásuvky 80-90%

• pro vysunutí zásuvky je třeba plné 

otevření dveří

DS - 392 DS - 393

DS - 393

• perforace na vnitřní straně dveří 

a zádech skříně (horní polovina)

• 7x zásuvka na kuličkových 

výsuvech

• nosnost zásuvky 40 kg, výsuv 

zásuvky 80-90%

• pro vysunutí zásuvky je třeba 

plné otevření dveří



131nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 DÍLENSKÉ STOLY, SKŘÍNĚ A VOZÍK

DÍLENSKÉ ZÁSUVKOVÉ SKŘÍNĚ

DÍLENSKÉ STOLY S PODVĚSNÝMI ZÁSUVKAMI

MOBILNÍ ZÁSUVKOVÝ  VOZÍK

DSZ - 408

od13.590,-

DVZ - 406

od8.590,-

DSZ - 308

od7.090,-

•  pojízdný 6-ti zásuvkový vozík

• centrální zamykání zásuvek                                       

• povrchová úprava práškovou 

barvou korpus šedá RAL7035/

zásuvky modrá RAL 5015

• 2 kolečka směrová a 2 kolečka 

otočná s brzdou 

• tlačné madlo

• nostnost zásuvky 40 kg

•  dílenská 5-ti zásuvková skříňka

• centrální zamykání zásuvek                                       

• povrchová úprava práškovou 

barvou: korpus šedá RAL7035/

zásuvky modrá RAL 5015

• nostnost zásuvky 40 kg

•  dílenská 8-mi zásuvková 

skříňka

• centrální zamykání zásuvek                                       

• povrchová úprava práškovou 

barvou: korpus šedá RAL7035/

zásuvky modrá RAL 5015

• nostnost zásuvky 40 kg

• retifikace pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy

• retifikace pro vyrovnání 

nerovnosti podlahy

• dílenské stoly s podvěsnými zásuvkami 

• dvouzásuvková nebo třízásuvková skříňka

• pracovní stoly jsou opatřeny pracovní deskou prvotřídní kvality 

zhotovené z bukové spárovky o síle 40 mm

• velmi tuhé svařené ocelové nohy z uravřených ocelových profilů

• zásuvky zamykatelné cylindrickým zámkem

• nosnost zásuvek 40 kg

• výška stolů 850 mm

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Vnější výška zásuvek Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

DVZ - 406 2x 71 mm, 2x 96 mm, 2x 121mm 850 × 560 × 600 8.990,- 8.790,- 8.590,-

DSZ - 308 1x 70 mm, 2x 96 mm, 1x 121 mm, 1x 196 mm 700 × 560 × 600 7.990,- 7.590,- 7.090,-

DSZ - 408 5x 71 mm, 2x 97 mm, 1x 121 mm 800 × 710 × 700 13.990,- 13.790,- 13.590,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry pracovní desky š × h × v (mm) Počet zásuvek Vnější výška zásuvek

BS - 2 / 150 1500 × 700 × 40 2 96 mm 9.290,-

BS - 3 / 150 1500 × 700 × 40 3 2× 96 mm / 1× 147 mm 10.990,-

BS - 2 / 200 2000 × 700 × 40 2 96 mm 10.390,-

BS - 3 / 200 2000 × 700 × 40 3 2× 96 mm / 1× 147 mm 11.390,-

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

•

•
•

RAL5015/RAL7035 
korpus šedá/

zásuvky modrá

RAL5015/RAL7035
korpus šedá/

zásuvky modrá

SKLADEM

BS - 3/150

10.990,-
BS - 2/150

9.290,-



132  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníDÍLENSKÉ SKŘÍNĚ A STOLY

DÍLENSKÉ PRACOVNÍ STOLY
• dílenské stoly vhodné zejména pro dílny, různé provozy a výrobní pracoviště

• výška pevného stolu 850 mm, výškově stavitelný stůl SDU 2 750 – 1000 mm

• dílenské stoly se vyznačují vysokou stabilitou

• pevné stoly mají odkládací polici s nosností 40 kg

• 5-ti zásuvkový kontejner o výšce zásuvek 3× 80 mm, 1× 180 mm a 1×  250 mm

• zásuvky kontejneru s výsuvem 100 % a nosností 40 kg

• skříňka obsahuje vnitřní polici s nosností 40 kg

• skříňky jsou uzamykatelné, 5-ti zásuvkový kontejner má centrální zámek

SDU 3

stavitelný

SDU 5 SDU 6 SDU 7

od 8.190,-
SDU  1

od 6.550,-
SDU  2

od 7.890,-
SMU

pevný

RAL7035/RAL7016
     šedá/antracit

SKLADEM

SDU 4

Ceny bez DPH

Typ desky Rozměr desky SDU 1 SDU 2 SMU SDU 3 SDU 4 SDU 5 SDU 6 SDU 7

buková spárovka 40 mm

1800 × 620 8.190,- 6.550,- 7.890,- 10.390,- 13.290,- 13.290,- 16.190,- 19.090,-

2000 × 700 8.390,- 6.750,- 8.090,- 10.690,- 13.690,- 13.590,- 16.490,- 19.390,-

2000 × 800 8.990,- 7.250,- 8.490,- 11.290,- 14.990,- 14.290,- 16.990,- 19.990,-

buková spárovka 40 mm

(dodáváno bez odkládací police)

2500 × 700
nelze dodat

14.790,- 17.690,- 20.590,-

2500 × 800 15.590,- 18.390,- 21.290,-

pojízdný, stavitelný



133nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 DÍLENSKÉ PRACOVNÍ STOLY

• velmi tuhé svařené ocelové nohy jsou zárukou velké stability 

pracovního stolu

• všechny pracovní stoly jsou opatřeny pracovní deskou 

• prvotřídní kvality zhotovené z bukové spárovky o síle 40 mm

• velmi tuhé svařené ocelové nohy z uravřených ocelových profilů 

40×40 mm jsou doplněny spojnicemi zvyšující velmi dobrou stabilitu

• podnoží stolů lze volit ze 2 typů: klasické pevné (výška 850 mm); 

výškově stavitelné (výška stolu 700 - 1000 mm)

• nastavitelnost po 50 mm

• zásuvky a skříňky zamykatelné cylindrickým zámkem

• zásuvky o výškách 100 a 180 mm, skříňka má jednu polici

DÍLENSKÉ PRACOVNÍ STOLY

Ceny bez DPH

Typ
S 

120/70

S 

150/70

S 

200/70

S 

250/70

S 

150/80

S 

200/80

S

250/80

P 

120/70

P 

150/70

P 

200/70

P 

150/80

P 

200/80

Délka (mm) 1200 1500 2000 2500 1500 2000 2500 1200 1500 2000 1500 2000

Hloubka (mm) 700 800 700 800

pevné podnoží 6.490,- 7.290,- 8.290,- 9.190,- 7.690,- 8.690,- 9.690,- 6.090,- 7.290,- 8.290,- 7.790,- 8.990,-

stavitelné podnoží - - 6.890,- 7.990,- 9.090,- 8.490,- 9.690,-

Ceny bez DPH

Typ
A 

120/70

A 

150/70

A 

200/70

A 

150/80

A 

200/80

E 

120/70

E 

150/70

E 

200/70

E 

150/80

E 

200/80

L 

200/70

L 

250/70

L 

200/80

L 

250/80

Délka (mm) 1200 1500 2000 1500 2000 1200 1500 2000 1500 2000 2000 2500 2000 2500

Hloubka (mm) 700 800 700 800 700 800

pevné podnoží 9.490,- 9.790,- 11.390,- 10.190,- 11.290,- 10.290,- 11.390,- 12.890,- 11.790,- 12.890,- 16.190,- 17.090,- 16.690,- 17.790,-

stavitelné podnoží 10.190,- 10.390,- 12.390,- 10.890,- 11.990,- 10.990,- 11.990,- 13.790,- 12.490,- 13.590,- - -

Ceny bez DPH

Typ
C 

120/70

C 

150/70

C 

200/70

C 

150/80

C 

200/80

G 

120/70

G 

150/70

G 

200/70

G 

150/80

G 

200/80

M 

200/70

M 

250/70

M 

200/80

M 

250/80

Délka (mm) 1200 1500 2000 1500 2000 1200 1500 2000 1500 2000 2000 2500 2000 2500

Hloubka (mm) 700 800 700 800 700 800

pevné podnoží 8.590,- 9.190,- 10.290,- 9.590,- 10.790,- 11.490,- 11.990,- 13.490,- 12.490,- 13.490,- 17.790,- 18.790,- 18.290,- 19.290,-

stavitelné podnoží 9.590,- 10.190,- 11.190,- 10.590,- 11.790,- - - - -

C 150/70

(1× podvěsná skříňka)

G 150/70

(1× 5-ti zásuvkový kontejner)

M 200/70

(2× 5-ti zásuvkový kontejner)

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

A 150/70

(1× podvěsná zásuvka)

(RAL7035)

hloubka desky 

700 mm nebo 800 mm

(RAL5015)

nohy pevné nebo výškově stavitelné

E 150/70

(1× podvěsný 3-zás. kontejner)

L 200/70

(1× skříňka + 1x 5-ti zásuvkový kontejner)

modrá/šedá
RAL5015/RAL7035

šedá
RAL7035

od 6.490,-
S - 120, 150, 200

od 6.090,-
P - 120, 150, 200

modrá
RAL5015



134  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníPOLICOVÉ REGÁLY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ / Rozměr (mm) v × š × h Počet polic Nosnost na polici (kg) Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

BASIC 1800 × 750 × 400/5/175 5 175 Pozink 1.095,- 1.045,- 995,-

BASIC 1800 × 750 × 400/5/175 5 175 Bílý lak 1.195,- 1.145,- 1.095,-

BASIC 1800 × 900 × 400/5/175 5 175 Pozink 1.235,- 1.185,- 1.135,-

BASIC 1800 × 900 × 400/5/175 5 175 Bílý lak 1.395,- 1.345,- 1.295,-

BASIC 1800 × 900 × 400/5/175 5 175 Modrý lak 1.495,- 1.345,- 1.295,-

BASIC 1800 × 900 × 600/5/175 5 175 Pozink 1.595,- 1.545,- 1.495,-

BASIC 1800 × 900 × 600/5/175 5 175 Bílý lak 1.695,- 1.645,- 1.595,-

STRONG 2000 × 1000 × 400/5/200 5 200 Pozink 1.795,- 1.745,- 1.695,-

STRONG 2000 × 1000 × 400/5/200 5 200 Bílý lak 1.895,- 1.845,- 1.795,-

STRONG 2000 × 1000 × 600/5/200 5 200 Pozink 2.195,- 2.145,- 1.995,-

STRONG 2000 × 1000 × 600/5/200 5 200 Bílý lak 2.295,- 2.245,- 2.195,-

STRONG

od 1.695,-
BASIC

od 995,-

POLICOVÉ REGÁLY
• regály různých rozměrů vhodné zejména 

do dílen, skladů, archivů a provozů

• jedinečnost těchto regálů je dána nízkou 

cenou, velmi vysokou nosností a snadnou 

a rychlou montáží bez spojovacího materiálu

• kovová konstrukce regálů z odolného plechu 

je doplněna dřevotřískovými policemi o vysoké 

nosnosti

• provedení regálů ve dvou variantách 

(pozinkovaný plech nebo bílý lak RAL 9003)

• možnost výškové přestavitelnosti polic

• regály je možné spojovat do regálových řad

SKLADEM
VYSOKÁ

NOSNOST
POLIC

SKLADEM

POLICOVÉ REGÁLY DEPOT
• celokovový policový regál 

vyrobený z odolného plechu

• nosnost 100 kg na polici

• rychlá a snadná montáž bez 

spojovacího materiálu

• provedení regálů ve dvou 

variantách (pozinkovaný

 plech nebo bílý lak RAL9003)

• možnost výškové 

přednastavitelnosti polic

• regály je možné spojovat 

do regálových řad

DEPOT - BÍLÝ LAK

od 1.995,-
DEPOT - POZINK

od 1.895,-

Ceny bez DPH

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Počet 

polic
Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

DEPOT 1800 × 900 × 450 5 pozink 1.995,- 1.945,- 1.895,-

DEPOT 1800 × 900 × 450 5 bílý lak 2.195,- 2.145,- 1.995,-

POLICOVÉ REGÁLY
•

•
•

•

•

•

D



135nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 POLICOVÉ REGÁLY, SCHŮDKY

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ / Rozměr (mm) 

v × š × h

Počet 

polic

Nosnost na 

polici (kg)
Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

HEAVY 2160 × 1200 × 500 5 300 Pozink 3.290,- 3.190,- 3.090,-

HEAVY 2160 × 1200 × 500 5 300 Modrá/oranžová 3.490,- 3.390,- 3.290,-

HEAVY 2160 × 1600 × 500 5 400 Pozink 4.590,- 4.490,- 4.390,-

HEAVY 2160 × 1600 × 500 5 400 Modrá/oranžová 4.790,- 4.690,- 4.590,-

HEAVY 2400 × 1800 × 600 5 400 Pozink 4.990,- 4.790,- 4.690,-

HEAVY 2400 × 1800 × 600 5 400 Modrá/oranžová 5.190,- 5.090,- 4.990,-

POLICOVÉ REGÁLY HEAVY
• pevné a robustní regály vhodné především pro sklady, provozy, 

obchody a dílny

• extra široké dřevotřískové police 1200 a 1600 mm

• vysoká nosnost polic 300 a 400 kg, výškově nastavitelné police

• dvě varianty povrchové úpravy konstrukce pozinkovaná nebo 

lakovaná (stojiny v modrém laku, nosníky v oranžovém laku)

• rychlá a snadná montáž bez spojovacího materiálu

SKLADEM

VYSOKÁ
NOSNOST

POLIC

HEAVY MODRÁ / 

ORANŽOVÁ

od 3.290,-

SJ-1916

2.190,-
SJ-

2 19

HLINÍKOVÉ SCHŮDKY
• lehké skládací jednostranné schůdky

• 3 - 8 stupňů

• zavětrovací popruh

• bezpečnostní madlo

• stabilní plošina na stání

• nosnost 150 kg

SJ-1915
SJ-1914

SJ-1917

SJ-1918

Ceny bez DPH

Typ

kg

SJ - 1913 3 60 130 270 42 3,4 1.350,-

SJ - 1914 4 82 153 290 44 3,9 1.550,-

SJ - 1915 5 103 175 310 46 4,5 1.890,-

SJ - 1916 6 124 198 330 49 5,4 2.190,-

SJ - 1917 7 141 217 350 50,4 6,2 2.860,-

SJ - 1918 8 462 240 370 53 7,2 3.150,-

cm

c
m

c
m

c
m

st
u

p
n

ě

SKLADEM

150 kg

SJ-1913

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ / Rozměr (mm) v × š × h
Počet 

polic

Nosnost na 

polici (kg)
Provedení 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

ATLAS 2000 × 1000 × 300 5 150 bílý lak 2.795,- 2.745,- 2.695,-

ATLAS 2000 × 1000 × 400 5 150 bílý lak 3.395,- 3.345,- 3.285,-

ATLAS 2000 × 1000 × 500 5 150 bílý lak 3.795,- 3.745,- 3.695,-

ATLAS 2000 × 1000 × 600 5 150 bílý lak 4.195,- 4.145,- 4.095,-

ATLAS 2500 × 1000 × 300 5 150 bílý lak 3.395,- 3.345,- 3.295,-

ATLAS 2500 × 1000 × 400 5 150 bílý lak 3.995,- 3.945,- 3.895,-

ATLAS 2500 × 1000 × 500 5 150 bílý lak 4.295,- 4.245,- 4.195,-

ATLAS 2500 × 1000 × 600 5 150 bílý lak 4.795,- 4.745,- 4.695,-

ATLAS

od 2.695,-

SKLADEM

POLICOVÉ REGÁLY ATLAS
• celokovový policový regál vyrobený z odolného plechu

• nosnost 150 kg na polici

• rychlá a snadná montáž (spojovací materiál součástí dodávky)

• provedení regálů bílý lak RAL9003

• možnost výškové přenastavitelnosti polic

• regály je možné spojovat do regálových řad

• plastové patky pro ochranu podlahy „Máme skladem,
dodáme ihned.“

Vedoucí skladu

Petr



136  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníLABORATORNÍ A PROVOZNÍ ŽIDLE

PUR COLOR 02 TK

od 2.790,-

10
1 -

 12
7 

cm

59
 - 

85
 c

m

š. 46 cm

hl. 44 / 52 cm

120 kg

86
 - 

10
0

 c
m

45
 - 

59
 c

m

š. 46 cm

hl. 44 / 52 cm

120 kg

modrá zelinkavá tyrkysová zelinkavámodrá

• kvalitní laboratorní a provozní židle zajišťují zdravé sezení

• sedák a opěrák jsou zhotoveny ze zdravotně nezávadného polyuretanu 

(PUR), který umožňuje snadné čištění běžnými prostředky i dezinfekci

• odolnost proti chemikáliím, olejům i mechanickému poškození

• nastavení výšky sezení plynovým pístem

• chromovaný výškově stavitelný opěrný kruh na nohy u zvýšených židlí

VKC 300

VKC 160

Ceny bez DPH

Sada koleček a kluzáků

kolečka VKC 160 399,-

kluzáky VKC 300 249,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Barevné provedení Výška sedu 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PUR COLOR 02 TK
zelinkavá, modrá, tyrkysová

45 - 59 cm 2.990,- 2.890,- 2.790,-

PUR COLOR 04 TK 59 - 85 cm 3.390,- 3.290,- 3.190,-

PUR COLOR 04 TK

od 3.190,-
SKLADEM

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Typ koleček
Výška 

sezení (cm)
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PUR 01 MK měkká - tvrdé podlahy 43 - 59 2.790,- 2.690,- 2.590,-

PUR 02 MK měkká - tvrdé podlahy 43 - 59 2.890,- 2.840,- 2.740,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Typ koleček
Výška 

sezení (cm)
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PUR 03 MK měkká - tvrdé podlahy 63 - 85 3.390,- 3.290,- 3.190,-

PUR 04 MK měkká - tvrdé podlahy 63 - 85 3.490,- 3.390,- 3.290,-

 LABORATORNÍ A PROVOZNÍ ŽIDLE
• kvalitní laboratorní a provozní židle zajišťují zdravé sezení

• sedák a opěrák zhotoven ze zdravotně nezávadného 

polyuretanu (PUR), který umožňuje snadné čištění běžnými 

prostředky i případnou dezinfekci

• odolnost proti chemikáliím, olejům i mechanickému poškození

• nastavení výšky sezení plynovým pístem

• 5-ti ramenné kříže - černé nylonové nebo chromované

• 5-ti ramenné chromované kříže

• židle jsou standardně vybaveny kolečky pro měkké podlahy – možnost 

přikoupení sady pogumovaných koleček VKC 160 (určeno pro tvrdé 

podlahy, např. lina, dlažba) a nebo kluzáků VKC 300 (zejména pro 

zvýšené modely)

PUR 01 MK

od 2.590,-
PUR 03 MK

od 3.190,-
SKLADEM

SKLADEM

S

PUR 02 MK
PUR 04 MK

š. 45 cm

8
4 

- 1
0

0
 c

m

4
3 

- 5
9 

cm

hl. 43 cm
hl. 43 c

120 kg

10
4 

- 1
26

 c
m

63
 - 

85
 c

m

š. 45 cm

hl. 43 cm

120 kg

• za příplatek možno 

osadit kluzáky 

(VKC 300)

Ceny bez DPH

Sada kluzáků

VKC 300 249,-VKC 300

modrá

od 2.790,-

Ce
Sad

kole

kluz

modrá

PUR COLO

od 3.19

tyrkysová



137nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 LABORATORNÍ A PROVOZNÍ ŽIDLE

• stabilní stohovatelná stolička na chromové kostře

• sedák čalouněný koženkou

šedá

smetanová žlutá

zelinkavá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

TESA 1.190,- 1.090,- 990,-

1.090,- 990,- 890,-

TESA

od 890,-

4
4

 c
m

š. 34 cm

SKLADEMS

červená

černámodrá

světle okrová latte

SKLADEM

• laboratorní a provozní židle vhodná do antistatického prostředí

• sedák i opěrák z polyuretanu (PUR) ve vodivé úpravě splňující normy 
pro ESD - antistatické prostředí

• mechanika s permanentním kontaktem pro záda sedícího 

• výškově stavitelný opěrák

• nastavení výšky sezení plynovým pístem

• 5-ti ramenný chromovaný kříž se zvýšenou nosností 130 kg

• univerzální kolečka pro měkké i tvrdé podlahy

• chromovaný opěrný kruh na nohy (PUR 34)

PUR 32

od 3.130,-

PUR 34

od 3.490,-

SKLA

PUR 34

od 3.490

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

PUR 32 3.370,- 3.190,- 3.130,-

PUR 34 3.690,- 3.590,- 3.490,-

99
 - 

11
7 

cm

5
2 

- 7
0

 c
m

š. 44 cm

hl. 52 cm

130 kg

9
1 -

 10
4 

cm

4
6 

- 5
9 

cm

š. 44 cm

hl. 52 cm

130 kg

ANTISTATICKÉ ŽIDLE
HAPPY COLOR :)
okrová, latte, červená, černá

od 1.895,-
LZ 21

modrá

SKLADEM

béžová

SKL

béžová

o

modrmodrá

oranžová zelená

černá

bílá žlutá

modrá

4
6 

- 6
2 

cm

š. 38 / 52 cm

hl. 38 cm100 kg

tmavě modrá cappuccino šedá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

LZ 21 2.195,- 1.995,- 1.895,-

LZ 21 SP 2.395,- 2.295,- 2.195,-

• výškově nastavitelná otočná lékařská stolička s pětiramenným 

chromovaným křížem

• široký sedák o Ø 38 cm čalouněný v ekologické kůži

• snadná omyvatelnost

• standardně dodávána s kolečky na tvrdé podlahy

• možnost přikoupení kluzáků - VKC 300 - 5 ks za cenu 249,- bez DPH

• výška sedáku LZ 21 je 6 cm

• výška sedáku LZ 21 SP je 8 cm



138  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníLABORATORNÍ A PROVOZNÍ ŽIDLE

Ceny bez DPH 

Typ

VKC 200 (sada koleček, 

pro tvrdé podlahy)
249,-

VKC 300 (sada 

kluzáků – sada 5 ks)
249,-

LABORATORNÍ ŽIDLE WOOD

PROVOZNÍ ŽIDLE WORK & SIT

• překližková laboratorní židle vhodná pro různá pracoviště

• sedák a opěrák je vyroben z kvalitní bukové překližky opatřené 

transparentním lakem, umožňující snadnou údržbu

• nastavení výšky sezení plynovým pístem

• nosnost židlí: 120 kg

• provozní sklápěcí stolička s opěradlem

• výškově nastavitelný sedák

• sedák a opěrák čalouněný 

koženkou v černé barvě

• kostra stoličky opatřena černým 

práškovým lakem

• vhodná i jako opora při stání

• rozměr sedáku š × h: 42 × 27 cm

• provozní sklápěcí stolička

• výškově nastavitelný sedák

• kostra stoličky opatřena 

černým práškovým lakem

• vhodná i jako opora při stání

• sedák z PUR v černé barvě

• rozměr sedáku š × h: 36 × 22 cm

SKLADEM

SKLADEM

WOOD 01 TKW

WOOD 01 CR TK

od 2.190,-

83
 - 

95
 c

m

38
 - 

5
0

 c
m

š. 40 cm

hl. 37 cm

120 kg

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Typ koleček
Výška 

sezení (cm)
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

WOOD 02 CR TK tvrdá - měkké podlahy 57 - 82 2.590,- 2.540,- 2.490,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Typ koleček
Výška 

sezení (cm)
1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

WOOD 01 TK tvrdá - měkké podlahy 38 - 50 2.140,- 2.090,- 1.990,-

WOOD 01 CR TK tvrdá - měkké podlahy 41 - 53 2.340,- 2.290,- 2.190,-

WOOD 02 CR TK

od 2.490,-

WORK & SIT 01

od 2.490,-

WOOD 02

od 2.49

99
 - 

12
3 

cm

5
7 

- 8
2 

cm

š. 40 cm

hl. 49,5 cm

120 kg

99
 

12
3

cm

hl. 49,
12

• standardně osazeny kolečky pro měkké podlahy

• možnost přikoupení sady koleček pro tvrdou podlahu nebo sady kluzáků

• sedák a opěrák

koženkou v če

• kostra stoličky

práškovým lak

• vhodná i jako o

• rozměr sedáku

W

od

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

WORK & SIT 01 880 × 505 × 570 2.690,- 2.590,- 2.490,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 2 ks 3 – 4 ks ≥ 5 ks

WORK & SIT 02 860 × 470 × 570 4.790,- 4.590,- 4.390,-

Ceny bezbez DPDPH - dldle oe objebjednadnanéhné o množství

Typ RozR měry v × š × h (mm) 1 – 2 ks

•

•
•
•

WORK & SIT 02

od 4.390,-

NOVINKA 86
 c

m

62
 - 

85
 c

m

š. 47 cm

hl. 57 cm
120 kg

8
8 

cm

4
4 

- 6
7 

cm

š. 50,5 cm

hl. 57 cm

120 kg



139nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 80 Z 4 1850 × 800 × 500 6.395,- 6.295,- 6.195,- 5.995,-

šedá/zelená

šedá/oranžová

šedá/žlutá šedá/modrá

celošedá šedá/červená

• 4 - dveřová šatní skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu

• prostorově úsporná varianta šatních skříní

• v levém i pravém oddíle je tyč na šaty se 2 háčky

• výztuha dvířek proti násilnému otevření

• větrací otvory pro účinné odvádění vlhkosti

• umožňují oddělení pracovního a civilního oděvu

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

ŠATNÍ SKŘÍNĚ TYPU "Z"

SKLADEM

JP - 80 Z

od 5.995,-

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)



140  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ

ŠATNÍ SKŘÍNĚ

šedá/

červená

celošedá šedá/

antracit

šedá/

modrá

šedá/

oranžová

šedá/

zelená

šedá/

žlutá

šedá/tyrkys

JP - 600 
ŠEDÁ / ANTRACITOVÁ

ŠEDÁ / ŽLUTÁ

• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů 

• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně: polička, tyč na ramínko, háčky

šedá/

purpurová od 2.690,-
JP - 600

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

NEJLEVNĚJŠÍ
ŠATNÍK

NA TRHU

SKLADEM

šedá/

tmavě modrá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Barevné provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 600 2 šedá, šedá/modrá 1850 × 600 × 500 2.750,- 2.730,- 2.710,- 2.690,-

JP - 600 2 šedá/antracit/žlutá/oranžová/červená/purpurová/tmavě modrá/tyrkysová/zelená 1850 × 600 × 500 3.290,- 3.090,- 2.990,- 2.890,-

Nakupte 
Online!



141nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 800 2 1850 × 800 × 500 3.890,- 3.790,- 3.690,- 3.590,-

JP - 620 2 1850 × 600 × 500 3.360,- 3.190,- 3.150,- 3.090,-

JP - 500 2 1850 × 500 × 500 3.190,- 3.090,- 2.990,- 2.890,-

JP - 930 3 1850 × 900 × 500 4.990,- 4.890,- 4.790,- 4.690,-

celošedá šedá/

modrá

šedá/

zelená

šedá/

oranžová

šedá/

žlutá

šedá/červená celošedá

šedá/modrá

SKLADEM

JP - 500

od 2.890,-
JP - 930

od 4.690,-

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h (mm)

SV - 30 270 × 345 140,-

SV - 25 245 × 440 140,-

• plastová vanička na obuv

• slouží k zachycení nečistot

• profilované dno umožňuje proudění vzduchu

celošedá

šedá/

modrá

SV - 30

SKLADEM

SKLADEM

JP - 800

od 3.590,-celošedá

ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně: polička (2ks JP - 620), 

tyč na ramínko, háčky

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

JP - 620

od 3.090,-

celošedá

šedá/modrá

SKLADEM

„Máme skladem,
dodáme ihned.“

Vedoucí skladu

Petr



142  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ NA LAVIČKÁCH

šedá/modrácelošedá šedá/červená

SKLADEM

JP - 150 LAV

od 3.995,-

šedá/tyrkysová

ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA LAVIČKÁCH

šedá/zelená

-

šedá/tyrkysová

šedá/oranžová

• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů 

• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně: polička, tyč na ramínko, háčky

• výška sedu lavičky 43 cm

• skříně JP - 661 LAV pouze v provedení celošedá a šedo/modrá

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h (mm)

SV - 30 270 × 345 140,-

• plastová vanička na obuv

• slouží k zachycení nečistot

• profilované dno umožňuje proudění vzduchu

SV - 30

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 150 LAV 2 1910 × 600 × 500/850 (celková hloubka s lavičkou) 4.395,- 4.295,- 4.195,- 3.995,-

JP - 661 LAV 2 2160 × 600 × 500/850 (celková hloubka s lavičkou) 5.395,- 5.295,- 5.195,- 5.095,-

JP - 150 LAV ŠEDÁ/ORANŽOVÁ, ČERVENÁ, ZELENÁ

šedá/tmavě modrá šedá/žlutá

JPJPJPJPJPJP -- 11115050505 LLLAVAVAV ŠŠŠEDEEDE ÁÁ/Á//OORORO ANANŽOŽOŽOVVÁVÁÁÁ,, ČEČ RVENNÁ,Á ZELELE ENENENENÁÁÁÁ



143nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 150 2 1500 × 600 × 500 3.595,- 3.495,- 3.395,- 3.295,-

šedá/žlutá šedá/modrácelošedá

od 3.295,-
JP - 150

šedá/červená

NÍZKÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ VÝŠKY 150 CM

šedá/zelená

š dá/č á

šedá/tyrkysová

• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů 

• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací zámek 

(příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně: polička, tyč na ramínko, háčky

Ceny bez DPH

Typ Rozměry š × h (mm)

SV - 30 270 × 345 140,-

• plastová vanička na obuv

• slouží k zachycení nečistot

• profilované dno umožňuje proudění vzduchu

SV - 30

SKLADEM

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

šedá/oranžová šedá/tmavě 

modrá

ŠATNÍ SKŘÍNĚ



144  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ

šedá/
zelená

celošedá

BAREVNÉ PROVEDENÍ 
SJS 180 - 50:

SVAŘOVANÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• dvoudveřové svařované šatní skříně na soklu v šířkách 500 a 600 mm

• vyrobeny z kvalitního ocelového plechu

• výztuha dvířek zaručuje dostatečnou pevnost proti násilnému otevření

• dvířka s větracími otvory pro účinné odvádění vlhkosti z oděvů

• výbava každého oddílu šatní skříňky: horní odkládací polička, tyč na ramínka, 2 háčky na oděvy

• uzamykání dvířek cylindrickým zámkem (možno dodat i s bezpečnostním 

otočným uzávěrem na visací zámek - příplatek 150,-Kč bez DPH/dveře)

• SJS - 180 - 50 pouze v barvě šedá a šedá/modrá

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dvířek Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

SJS - 180 - 50 2 1800 × 500 × 490 3.790,- 3.490,- 3.390,- 3.290,-

SJS - 180 - 60 2 1800 × 600 × 490 3.790,- 3.490,- 3.390,- 3.290,-

šedá/
červená

šedá/
oranžová

šedá/
zelená

šedá/
modrá

šedá/modrá

šedá/
žlutá

celošedá

• detail uzávěru

(visací zámek

není součástí)

• detail

cylindrického 

zámku

BAREVNÉ PROVEDENÍ 
SJS - 180 - 60:

SJS - 180 - 60

od 3.290,-

SKLADEM

SJS - 180 - 60 ŠEDÁ/ŽLUTÁ, ČERVENÁ

VŠECHNY 
BARVY 

SKLADEM 
A BEZ 

PŘÍPLATKU

SVAŘOVANÉ
PROVEDENÍ

šedá/modrá



145nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

SKLADEM

ÚSPORNÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• prostorově úsporné řešení šaten - šířka skříně 425 mm pro 2 oddělení 

(JP - 420) nebo 800 mm pro 4 oddělení (JP - 840)

• větrací mřížky ve dveřích pro odvádění vlhkosti z oděvů, místo na jmenovku v horní části

• povrchová úprava práškovou barvou v provedení šedá nebo šedo/modrá

• tuhá konstrukce korpusu a speciální horizontální výstuhy ve dveřích

• vnitřní vybavení každého oddělení: tyč na ramínka, odkládací polička

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 420 2 1850 × 425 × 500 2.995,- 2.895,- 2.795,- 2.695,-

JP - 840 4 1850 × 800 × 500 5.695,- 5.595,- 5.495,- 5.395,-

JP - 300 1 1850 × 300 × 500 2.295,- 2.195,- 2.095,- 1.995,-

šedá/modrá

šedá/modrácelošedá

JP - 420

od 2.695,-
JP - 840

od 5.395,-

celošedá

celoše

od

šedá/modrá

,- od 5
JP - 300

od 1.995,-- od 1

šedá/

modrá

celošedá

SKLADEMSKLADEM



146  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

JPLA - 600

od 4.690,-

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S LAMINO DVEŘMI
• korpusy šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• dvířka šatní skříně vyrobené z lamina síly 18 mm

• dvířka osazeny elegantní úchytkou

• výběr z několika odstínů lamina (možnost dodání i v jiných než 

vyobrazených odstínech

• komínový větrací systém pro odvádění vlhkosti z oděvů

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči 

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně: polička, tyč na ramínko, háčky

• dodáváno ve smontovaném stavu

SKLADEM

ESTETICKÉ 
ŘEŠENÍ PRO 
VAŠI ŠATNU

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Barevné provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks

JPLA - 600 2 šedá / standardní dezén 1850 × 600 × 500 5.390,- 4.990,- 4.690,-

JPLA - 600 2 šedá / příplatkový dezén 1850 × 600 × 500 5.790,- 5.390 5.090,-

0

0,-

bílá ořech 

královský

žlutá pomeranč flamengo jarní zeleň blankyt pastelově 

modrá

šedá buk royal javor horský bardolino třešeň 

šumavská

bříza irská

DEZÉNY STANDARDNÍ:

DEZÉNY PŘÍPLATKOVÉ:

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

ŠATNÍ SKŘÍNĚ



147nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ V IMITACI DŘEVA

KOVOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ V IMITACI DŘEVA
• dvoudvéřová uzamykatelná kovová šatní skříň

• dveře v unikátním provedení imitace dřeva javor nebo ořech
• bezrámový design - dvířka kompletně překrývají korpus šatní skříně

• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné úchytky, u skříní v provedení javor 

ve stříbrné barvě, u skříní v provedení ořech tmavě šedá

• speciální panty pro plynulé dovírání dvířek

• dveře vybaveny magnety pro dokonalé dovření ke korpusu skříně

• vnitřní prostor každé skříňky tvoří: 2 police (v horní a spodní části), 

závěsná tyč s 2 plastovými háčky, zrcátko na vnitřní straně dveří

• uzamykatelná dvířka cylindrickým zámkem se 2 klíči

• povrchová úprava korpusu práškovou barvou: 

 - dveře javor - korpus světle šedý, 

 - dveře ořech - korpus tmavě šedý

• větrací otvory pro odvádění vlhkosti v pravém dolním rohu dvířek

WOODMETAL 600

od 4.390,-

tmavě šedá/ořech

vor 

otevřená

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 19 ks 20 – 49 ks ≥ 50 ks

WOODMETAL 600 1850 × 600 × 500 4.990,- 4.690,- 4.390,-

světle šedá/javor

větrací otvory pro odvádění v

otevřená



148  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníDESIGNOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

DESIGNOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S ÚZKÝM RÁMEM KORPUSU
• dvoudvéřová uzamykatelná kovová šatní skříň 

• konstrukce korpusu z kvalitního ocelového plechu 

• výběr ze čtyř barevných provedení úchytky - antracit, modrá, zelená, červená

• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné úchytky

• elegantní úzký rám skříně 8 mm
• speciální panty pro plynulé dovírání dvířek

• dveře vybaveny magnety pro dokonalé dovření ke korpusu skříně

• větrací otvory pro odvádění vlhkosti v pravém dolním rohu dvířek

• výbava každého oddílu skříně : dvě police (v horní a spodní části), 

tyč s 2 plastovými háčky, zrcátko na vnitřní straně dveří

• uzamykatelné cylindrickým zámkem se 2 klíči

• povrchová úprava práškovou barvou světle šedá RAL 7035 šedá
RAL7035

S-LINE 600

od 4.590,-

šedá/modré úchytky

šedá/zelené úchytky šedá/antracitové úchytky šedá/červené  úchytky

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 19 ks 20 – 49 ks ≥ 50 ks

S-LINE 600 1850 × 600 × 500 4.990,- 4.790,- 4.590,-



149nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Barevné provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10ks -

JP - 950 2 šedá, šedá/modrá, šedá/antracit 1850 × 900 × 450 4.990,- 4.790,- 4.590,- -

Typ Počet dveří Barevné provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 602 2 šedá, šedá/modrá 1850 × 800 × 500 4.995,- 4.435,- 4.375,- 4.295,-

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S MEZISTĚNOU
• skříň JP - 602 umožňuje oddělení pracovního a civilního oděvu

• 2 - dveřová šatní skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu, uzamykání 

dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací 

zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

celošedá

šedá/modrá

SKLADEM

JP - 602

od 4.295,-

SKŘÍŇ DĚLENÁ UNIVERZÁLNÍ
• šatní skříň z ocelového plechu

• dveře zpevněné výztuhou a opatřené tlumičem dovření

• přestavitelné police se spodní výztuhou o nosnosti 60 kg

• zamykání bezpečnostním zámkem s 3-bodovým 

rozvorovým mechanismem se dvěma klíči

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• kvalitní povrchová úprava práškovými barvami

• 2 - dveřová  

kombinovaná kříň

• hloubka 450 mm

SKLADEM

JP - 950

od 4.590,-

JP - 602 ŠEDÁ

RAL7035
šedá

RAL7035 
šedo/ 

RAL5012 
modrá

RAL7035 
šedo/ 

RAL7016 
antracit

BAREVNÉ PROVEDENÍ:



150  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 801 2 1850 × 800 × 500 4.790,- 4.690,- 4.640,- 4.590,-

šedá
ŠATNÍ SKŘÍNĚ 
S POLIČKAMI
• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů 

• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• vnitřní vybavení každého oddělení skříně tvoří svislá mezistěna 

rozdělující prostor na část s tyčí na ramínka a část se třemi poličkami

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu, uzamykání dveří cylindrickým 

zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

JP - 801

od 4.590,-

šedá/modrá

USPOŘTE
SI MÍSTO

SKLADEM

šedá

mek 

částí)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Barevné provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks 50 - 99 ks ≥ 100 ks

JP - 650 2 šedá, šedá/modrá 1850 × 600 × 500 3.995,- 3.895,- 3.795,- 3.695,-

JP - 650
ŠEDÁ / MODRÁ

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S POLIČKAMI
• šatní skříně vyrobené z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• tuhá konstrukce korpusu a výztuha ve dveřích

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu, uzamykání dveří 

cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací zámek 

(příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

SKLADEM

JP - 650

od 3.695,-
celošedá

šedá/modrá

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)



151nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Počet dveří Rozměr (mm) v × š × h 1 – 19 ks 20 – 49 ks ≥ 50 ks

JP - 661 2 1850 × 600 × 500 4.090,- 3.990,- 3.890,-

JP - 601 2 1850 × 800 × 500 4.990,- 4.890,- 4.790,-

celošedášedá/modrá

ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA NOHÁCH
• 2 - dveřové skříně vyrobeny z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,-Kč bez DPH/dveře)

• barevné provedení šatníků: šedé a šedo/modré

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

SKLADEM

celošedá

DODÁVÁME 
V ŠÍŘCE 600 mm

NEBO 800 mm

JP - 601
ŠEDO / MODRÁ 

JP - 661, 601

od 3.890,-



152  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníBOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

BOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• 4 - dveřová nebo 6-ti dveřová šatní boxová skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem na visací 

zámek (příplatek 60,- Kč bez DPH / dveře)

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

JP - 604 1850 × 600 × 500 3.850,- 3.790,- 3.750,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

JP - 606 1850 × 900 × 500 4.760,- 4.420,- 4.190,-

šedá/

oranžová

šedá/

červená

celošedá

šedá/

žlutá

šedá/

modrá

šedá/

zelená

šedá/

tmavě  modrá

šedá/

oranžová

šedá/

červená

šedá/

modrá

šedá/

žlutá

SKLADEM SKLADEM

JP - 604

od 3.750,-
JP - 606

od 4.190,-

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

šedá

šedá/

zelená

šedá/

tyrkysová

DEJTE 
BARVÁM

ZELENOU

š dá/



153nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 BOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ

BOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• 12-ti dveřová nebo 15-ti dveřová šatní boxová skříň vyrobena z kvalitního 

ocelového plechu v barevných provedeních

• větrací mřížky pro odvádění vlhkosti z oděvů

• uzamykání dveří cylindrickým zámkem se 2 klíči nebo uzávěrem 

na visací zámek (příplatek 60,- Kč bez DPH / dveře)

• snadná a rychlá montáž dle přiloženého návodu

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JP - 612 1850 × 900 × 500 6.890,- 6.690,- 6.490,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

JP - 615 1850 × 900 × 500 7.490,- 7.290,- 6.990,-

celošedá šedá/červená

šedá/

modrá

• detail 

cylindrického 

zámku

• detail 

uzávěru 

(visací zámek 

není součástí)

SKLADEM

SKLADEM

JP - 612

od 6.490,-
JP - 615

od 6.990,-

celošedá šedá/

modrá

šedá/

oranžová

U Š E T Ř E T E 
M Í S T O

šedá/

žlutá

šedá/

zelená



154  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhování

TAKÉ V ŠATNĚ 
SE MŮŽETE 

CÍTIT DOBŘE

KOVOVÁ BOXOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ V IMITACI DŘEVA

KOVOVÁ BOXOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ V IMITACI DŘEVA
• šestiboxová uzamykatelná kovová šatní skříň

• dveře v unikátním provedení imitace dřeva javor nebo ořech
• bezrámový design - dvířka kompletně překrývají korpus šatní skříně

• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné úchytky, u skříní v provedení javor 

ve stříbrné barvě, u skříní v provedení ořech tmavě šedá

• speciální panty pro plynulé dovírání dvířek

• dveře vybaveny magnety pro dokonalé dovření ke korpusu skříně

• vnitřní prostor každé skříňky tvoří: 2 police (v horní a spodní části), 

závěsná tyč s 2 plastovými háčky, zrcátko na vnitřní straně dveří

• uzamykatelná dvířka cylindrickým zámkem se 2 klíči

• povrchová úprava korpusu práškovou barvou: 

 - dveře javor - korpus světle šedý, 

 - dveře ořech - korpus tmavě šedý

• větrací otvory pro odvádění vlhkosti v pravém dolním rohu dvířek

WOODMETAL 906

od 6.390,-
světle šedá/javor

tmavě šedá/ořech otevřená

Ě 

WOODMETAL 906Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

WOODMETAL 906 1850 × 900 × 500 6.990,- 6.690,- 6.390,-



155nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 DESIGNOVÁ BOXOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ

DESIGNOVÁ BOXOVÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ S ÚZKÝM RÁMEM KORPUSU
• 6-ti dvéřová šatní boxová skříň vyrobena z kvalitního ocelového plechu

• elegantní úzký rám skříně 8 mm
• na vnější straně dvířek jsou zapuštěné úchytky

• výběr ze čtyř barevných provedení úchytky - antracit, modrá, zelená, červená

• speciální panty pro plynulé dovírání dvířek

• dveře vybaveny magnety pro dokonalé dovření ke korpusu skříně

• výbava každého oddílu skříně : jedna police (ve spodní části), 

tyč s 2 plastovými háčky, zrcátko na vnitřní straně dveří

• uzamykatelné cylindrickým zámkem se 2 klíči

• větrací otvory pro odvádění vlhkosti v pravém dolním rohu dvířek

• povrchová úprava práškovou barvou světle šedá RAL 7035

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Rozměry v × š × h (mm) 1 – 9 ks 10 – 19 ks ≥ 20 ks

S-LINE 906 1850 × 900 × 500 6.990,- 6.690,- 6.390,-

S-LINE 906

od 6.390,-
šedá/červené 

úchytky

šedá
RAL7035

šedá/zelené úchytky šedá/antracitové úchytky šedá/modré úchytky



156  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ

V BARVÁCH 
SE NEOMEZUJTE, 

UMÍME JE 
VŠECHNY

Ceny bez DPH 

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Počet 

dveří
Provedení Dřevodekor Dřevodekor + barevná dvířka

SLS - 41T

1800 × 400 × 500 1 šatní tyč

4.840,- 5.140,-

SLS - 42T 4.450,- 4.840,-

SLS - 43T 4.970,- 5.270,-

SLS - 81T
1800 × 800 × 500 2 šatní tyč

7.740,- 8.280,-

SLS - 82T 7.390,- 7.890,-

buk royal

• šatní skříně jsou vyrobeny z oboustranně laminované dřevotřísky 

o síle 18 mm

• větrání je zajištěno kulatými otvory ve dveřích

• dveře jsou z důvodu vyšší životnosti olepeny silnější ABS hranou 

o síle 2 mm, všechny ostatní hrany ABS hranou o síle 0,5 mm

• skříně dodáváme již ve smontovaném stavu, připravené ihned 

k nastěhování na určené místo

• uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči

• skříňky jsou vybaveny šatní tyčí nebo háčky

• skříňky SLN mají nosný rám z robustních ocelových profilů opatřených 

rektifikací pro vyrovnání nerovností podlahy

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ NA SOKLU

od 4.340,-
SLS - 41T, 42T, 43T

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ NA NOHÁCH

Ceny bez DPH 

Typ
Rozměry 

v × š × h (mm)

Počet 

dveří
Provedení Dřevodekor

Dřevodekor

+ barevná dvířka

SLN - 41T 1800 × 400 × 500 1 šatní tyč 6.450,- 6.940,-

SLN - 62T 1800 × 600 × 500 2 šatní tyč 8.350,- 9.030,-

SLN - 82T 1800 × 800 × 500 2 šatní tyč 8.920,- 9.650,-

SLN - 82T

bříza irská/šedá

SLN - 82T

bříza irská/červená flamengo

SLN - 62T

buk royal

DEZÉNY KORPUSŮ A DVÍŘEK:

bříza irská javor 
horský

buk 
royal

dub
bardolino

bílátřešeň 
šumavská

šedá žlutá 
odio

červená 
flamengo

jarní zeleňpastelově 
modrá

DEZÉNY DVÍŘEK:

SLS - 81T, 82T

bříza irská

dub bardolino

od 6.250,-
SLN - 41T

SLN - 62T

buk royal

SLS - 41T

bříza irská

SLS - 42T

buk royal/jarní zeleň

SLS - 43T

dub bardolino

SLS - 82T

dub bardolino/žlutá odio

SLN - 41T

třešeň šumavská

SLS - 81T

třešeň šumavská

pastelově 
růžová

šedo-
zelinkavá

mandarinka



157nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ

ŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ A ŠATNÍ  
SKŘÍNĚ NA NOHÁCH
• oboustranně laminované dřevotřísky o síle 18 mm

• skříně SSLN na robustním ocelovém rámu s rektifikací pro vyrovnání 

podlahy

• každý vnitřní oddíl skříně SSL obsahuje:  – horní pevnou polici

– 2 dvojháčky na oděv

• každý vnitřní oddíl skříně STL a SSLN obsahuje:  – horní pevnou a dolní 

stavitelnou polici

– šatní tyč na ramínka

• dvě vetrací mřížky

• dveře jsou z důvodu vyšší životnosti olepeny silnější ABS hranou o síle 

2 mm, všechny ostatní hrany ABS hranou o síle 0,5 mm

• skříně dodáváme již ve smontovaném stavu připravené ihned 

k nastěhování přímo na určené místo

• otevírání dveří usnadňuje praktická moderní úchytka

• uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči (na vyžádání lze dodat 

generální klíč za 850,- Kč bez DPH spolu s demontážním klíčem za 

190,- Kč bez DPH - s jejich pomocí lze vyměnit zámek, od kterého nemáte 

klíčenáhradní vložka se 2 klíči v ceně 250,- Kč bez DPH)

DODÁVÁME
SMONTOVANÉSKLADEM

Ceny bez DPH - dle vybraného dezénu

Typ
Počet 

dveří

Rozměry 

v × š × h (mm)

Bílá, šedá, buk, 

třešeň, dub bardolino, javor, bříza, ořech

Bílý, šedý, bukový, břízový, dub 

bardolinový korpus + barevná dvířka

SSLN - 180 - 60 2 1800 × 600 × 400 8.150,- 8.350,-

SSLN - 180 - 90 3 1800 × 900 × 400 10.680,- 10.880,-

bříza irská/

jarní zeleň

bříza irská/

mandarinka

dub 

bardolino

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

STL - 180 - 30, 40

javor horský

SSL - 180 - 60, 80

buk Royal

SSL - 180 - 30, 40

dub bardolino

SSL - 180 - 90

třešeň šumavská

STL - 180 - 60, 80

bříza irská

STL - 180 - 90

dub bardolino

Ceny bez DPH - dle vybraného dezénu, ceny včetně montáže

Typ
Počet 

dveří

Rozměry 

v × š × h (mm)

Bílá, buk,

třešeň

Šedá, dub 

bardolino, 

javor, bříza, 

ořech

Bílý, bukový, 

šedý, třešňový 

korpus + barev-

ná dvířka

SSL - 180 - 30 1 1800 × 300 × 500 5.295,- 5.495,- 5.795,-

SSL - 180 - 40 1 1800 × 400 × 500 5.595,- 5.795,- 6.095,-

SSL - 180 - 60 2 1800 × 600 × 500 6.595,- 6.675,- 7.295,-

SSL - 180 - 80 2 1800 × 800 × 500 7.495,- 7.795,- 8.095,-

SSL - 180 - 90 3 1800 × 900 × 500 8.495,- 8.795,- 8.995,-

STL - 180 - 30 1 1800 × 300 × 500 5.395,- 5.595,- 5.895,-

STL - 180 - 40 1 1800 × 400 × 500 5.695,- 5.895,- 6.395,-

STL - 180 - 60 2 1800 × 600 × 500 6.895,- 7.095,- 7.595,-

STL - 180 - 80 2 1800 × 800 × 500 7.795,- 8.195,- 8.695,-

STL - 180 - 90 3 1800 × 900 × 500 8.795,- 9.195,- 9.795,-

AKCE - buk, třešeň, bílá cena bez DPH, ceny včetně montáže

Typ 1 – 5 ks 6 – 9 ks ≥ 10 ks

SSL - 180 - 60 6.595,- 5.995,- 5.615,-

SSL - 180 - 90 7.995,- 7.295,- 6.775,-

dub 

SSLN - 180 – 90

od 9.980,-

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 159

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 159



158  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ SKŘÍNĚ DŘEVĚNÉ

buk royal

SSB - 180 - 90

bříza irská

SSB - 180 - 120

šedá/pastelově modrá

Ceny bez DPH - dle vybraného dezénu

Typ Počet dveří Rozměry v × š × h (mm)
Bílá, šedá, buk, třešeň, dub 

bardolino, javor, bříza, ořech

Bílý, šedý, bukový, břízový, dub bardolinový 

korpus + barevná dvířka

SSB - 180 - 60 2 1800 × 600 × 400/600 7.250,- 7.450,-

SSB - 180 - 90 3 1800 × 900 × 400/600 9.750,- 9.950,-

SSB - 180 - 120 4 1800 × 1200 × 400/600 13.450,- 13.650,-

SSB - 180 - 120

od 13.450,-

SSB - 180 - 60

od 7.250,-

• tento model celolaminových šatních skříní plní funkci, mít vše čisté a v bezpečí

• skříňka je koncipovaná tak, aby část na šaty a boty byla samostatná. Zároveň botník 

je předsazen a lze ho využít i na odkládání věci či jako šatní lavička. Botník má výšku 

sezení 45 cm a je vybaven zámkem a větrací mřížkou.

• materiál desek je oboustranně laminovaný o tl.18 mm

• vybavení šatníku: horní pevná police a 2× dvojháček na oděv

• dveře jsou olepeny silnější hranou o síle 2 mm pro zvýšenou 

voděodolnost

• dveře mají odvětrávací mřížky pro odvádění vlhkosti a jsou 

opatřeny úchytkou

• uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči (Na vyžádání lze 

dodat generální klíč za 850,- Kč bez DPH spolu s demontážním 

klíčem za 190,- Kč bez DPH. Náhradní zámek se 2 klíči lze 

samostatně zakoupit v ceně 250,- Kč bez DPH.)

• dodáváme vše smontované a připravené ihned k nastěhování 

a Vaše užívání

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S BOTNÍKEM

SOB - 180 - 80

šedá/jarní zeleň

SZB - 180 - 80

bříza irská/antracit

SZB - 180 - 120

dub bardolino/bílá

SOB - 180 - 120

třešeň šumavská

Ceny bez DPH - dle vybraného dezénu

Typ Rozměry v × š × h (mm)
Bílá, šedá, buk, třešeň, dub 

bardolino, javor, bříza, ořech

Bílý, šedý, bukový, břízový, dub bardolinový korpus 

+ barevná dvířka

SOB - 180 - 80 1800 × 800 × 300/600 5.950,- 6.150,-

SOB - 180 - 120 1800 × 1200 × 300/600 8.150,- 8.350,-

SZB - 180 - 80 1800 × 800 × 300/600 6.450,- 6.650,-

SZB - 180 - 120 1800 × 1200 × 300/600 8.850,- 9.050,-

SZB - 180 - 120

od 8.850,-

SZB - 180 - 80

od 6.450,-

• celolaminové otevřené šatní skříně jsou koncipované do sportovišť a šaten

• SOB - celootevřená šatní skříňka

• SZB - ve vrchní části je vsazena uzamykatelná skříňka, osazena kvalitním zámkem se 2 klíči

• otevřená šatní část obsahuje 2× trojháček 

• spodní otevřený botník pro odkládání obuvi

• předsazený botník lze využít i jako šatní lavička

• materiál desek je oboustranně laminovaný o tl.18 mm

• dveře jsou olepeny silnější hranou 2 mm pro zvýšenou voděodolnost

• dodáváme vše smontované a připravené ihned k nastěhování

ŠATNÍ SKŘÍNĚ S BOTNÍKEM OTEVŘENÉ

SOB - 180 - 80

šedá/jarní zeleň b

SZ

od 6

o

SOB - 180 - 120

třešeň šumavská

0

,-

trojháček
Bora

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 156

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 156



159nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030

BOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ
• šatní skříně jsou vyrobeny z oboustranně laminované dřevotřísky o síle 18 mm

• každý vnitřní oddíl SL - 2222 a 2233 obsahuje dvojháček na oděv

• větrání je zajištěno kulatými otvory ve dveřích

• dveře jsou z důvodu vyšší životnosti olepeny silnější ABS hranou o síle 2 mm, 

všechny ostatní hrany ABS hranou o síle 0,5 mm

• uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči (na vyžádání lze dodat generální

klíč za 850,- Kč bez DPH spolu s demontážním klíčem za 190,- Kč bez DPH

- s jejich pomocí lze vyměnit zámek, od kterého nemáte klíče; náhradní vložka 

se 2 klíči v ceně 250,- Kč bez DPH)

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměry v × š × h (mm) Vnitřní rozměry boxů v × š (mm) 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SL - 2222

s úchytkami

javor, buk, třešeň, bílá, šedá
1800 × 600 × 500 820 × 270

7.640,- 7.440,- 7.240,-

barevná dvířka viz strana 156 8.150,- 7.950,- 7.750,-

SL - 2233

s úchytkami

javor, buk, třešeň, bílá, šedá
1800 × 900 × 500 820 × 270

10.040,- 9.840,- 9.620,-

barevná dvířka viz strana 156 10.840,- 10.640,- 10.440,-

SL - 3322

bez úchytek

javor, buk, třešeň, bílá, šedá
1800 × 600 × 500 540 × 270

8.690,- 8.490,- 8.290,-

barevná dvířka viz strana 156 9.390,- 9.190,- 8.990,-

SL - 3333

bez úchytek

javor, buk, třešeň, bílá, šedá
1800 × 900 × 500 540 × 270

12.720,- 12.520,- 12.320,-

barevná dvířka viz strana 156 13.640,- 13.440,- 13.240,-

ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA NOHÁCH

SBS – 2222

bílá/žlutá odio

SBS – 2233

šedá/antracit

BOXOVÉ ŠATNÍ SKŘÍNĚ NA NOHÁCH
• boxové šatní skříně na nohách jsou ustaveny na robustním ocelovém rámu 

s rektifikací pro vyrovnání případných nerovností podlahy

• šatníky jsou vyrobeny z desek oboustranně laminovaných o tl. 18 mm 

s 2 mm ABS hranou

• vybavení šatníku SBS - 2222, 2223: 2× dvojháček 

na oděv, každé dveře mají odvětrávací mřížku a úchytku

• vybavení šatníku SBS - 3322, 3333: 2× dvojháček na oděv

• uzamykání dveří kvalitním zámkem se 2 klíči (Na vyžádání lze dodat generální klíč 

za 850,- Kč bez DPH spolu s demontážním klíčem za 190,- Kč bez DPH. Náhradní 

zámek se 2 klíči lze samostatně zakoupit v ceně 250,- Kč bez DPH.)

• dodáváme vše smontované a připravené ihned k nastěhování a Vaše užívání

Ceny bez DPH - dle vybraného dezénu

Typ
Počet 

dveří

Rozměry 

v × š × h (mm)

Bílá, šedá, buk, 

třešeň, dub bardolino, javor, bříza, ořech

Bílý, šedý, bukový, břízový, dub 

bardolinový korpus + barevná dvířka

SBS–2222 4 1800 × 600 × 400 8.990,- 9.290,-

SBS–2233 6 1800 × 900 × 400 10.990,- 11.190,-

SBS–3322 6 1800 × 600 × 400 10.890,- 11.090,-

SBS–3333 9 1800 × 900 × 400 14.150,- 14.350,-

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

SBS - 3322

bříza irská

SBS – 3333

javor horský/jarní zeleň

SL - 2222

buk royal

SL - 3333

javor horský

SL - 2233

javor horský/

pastelově modrá

SL - 3322

javor horský/

žlutá odio

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 156

VÝBĚR
DEZÉNŮ

NA STR. 156



160  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníVĚŠÁKOVÉ STĚNY, ŠATNÍ LAVICE

Ceny bez DPH - jednostranná věšákový stěna - SVJ

Typ Rozměr (mm) v × š × h Počet věšáků

SVJ - 120 1800 × 1200 × 425 7 6.090,-

SVJ - 160 1800 × 1600 × 425 9 6.890,-

SVJ - 200 1800 × 2000 × 425 12 7.690,-

VĚŠÁKOVÉ STĚNY
• stabilní šatní stěny v jednostranném a oboustranném provedení

• vysokou stabilitu  a tuhost šatní stěny zajišťuje svařená lavička, na kterou 

se domontovává konzole s věšáky (dodáváno v demontu, na přání 

montáž provedeme)

• kvalitní a účelné věšáky na oděv s mnohostranným využitím a s vysokou 

odolností - přivařené na konzoli (nehrozí uražení či ohnutí věšáků)

• sedací a opěrná plocha z lamina s ABS hranou v šedém provedení, 

na přání možno i v buku

• výška sezení 460 mm, pod lavicí praktický rošt na obuv

• povrchová úprava práškovým lakem v těchto dezénech:

Ceny bez DPH - oboustranná věšákový stěna - SVO

Typ Rozměr (mm) v × š × h Počet věšáků

SVO - 120 1800 × 1200 × 840 14 9.390,-

SVO - 160 1800 × 1600 × 840 18 10.390,-

SVO - 200 1800 × 2000 × 840 24 11.590,-

7.690,-
SVJ - 200

11.590,-
SVO - 200

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

RAL 5015
modrá

RAL 7045
šedá

RAL1028
žlutá

šedá buk

• lamino sedací 

a opěrné desky:

ŠATNÍ LAVICE SLX

Ceny bez DPH

Typ Rozměr (mm) v × š × h

SLX 120 460 × 1200 × 390 3.190,-

SLX 160 460 × 1600 × 390 3.890,-

SLX 200 460 × 2000 × 390 4.890,-

DODÁVÁME
SMONTOVANÉ

BAREVNÉ PROVEDENÍ KOSTRY:

RAL3002
červená

RAL6029
zelená

RAL 5015
modrá

RAL 7035
šedá

RAL1028
žlutá

• sedací plocha z lamina síly 25 mm v provedení buk, zaoblené rohy, hrana ABS tl. 2 mm

• svařovaná kovová konstrukce - plochoovál 38×20 mm

3.890,-
SLX 160



161nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 ŠATNÍ LAVICE

• lavice vyrobené z robustních ocelových  profilů 

• sedací plocha je osazena masivním  dřevem

• povrchová úprava konstrukce vypalovacím práškovým lakem v odstínu 

RAL 7035 šedá, RAL 7016 antracit nebo RAL 5012 modrá

ŠATNÍ LAVICE - PRKNA Z MASIVU

I ŠATNA 
MŮŽE 

VYPADAT 
DOBŘE

SKLADEM
SLD-R 100 antracit

modrá

SLD 150 modrá

šedá

SLD-R 150

od 3.290,-
SLD 200

od 3.490,-

POVRCHOVÁ ÚPRAVA 
SLD, SLD-R:

šedá modrá antracit

SLD-R 200 šedá

SLD 100 antracit

ŠATNÍ SKŘÍŇ
JP - 800
Najdete na str. 141

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SLD 100 šedá, 

modrá, 

antracit

450 × 1000 × 330 2.690,- 2.640,- 2.590,-

SLD 150 450 × 1500 × 330 3.090,- 3.040,- 2.990,-

SLD 200 450 × 2000 × 330 3.590,- 3.540,- 3.490,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SLD-R 100 šedá, 

modrá, 

antracit

450 × 1000 × 330 2.990,- 2.940,- 2.890,-

SLD-R 150 450 × 1500 × 330 3.390,- 3.340,- 3.290,-

SLD-R 200 450 × 2000 × 330 3.990,- 3.940,- 3.890,-

Nakupte 
Online!



162  doprava zdarma     •     náhradní plnění     •     montáž a stěhováníŠATNÍ LAVICE

SLU 150

SLU 200

SKLADEM

ŠATNÍ LAVICE - DESKA LAMINO
• lavice jsou vyrobeny z robustních ocelových  profilů a sedací plocha 

je osazena lamino deskou tl. 18 mm v provedení šedá 

• povrchová úprava konstrukce vypalovacím práškovým lakem 

v odstínu RAL 7035 šedá

„Máme skladem,
dodáme ihned.“

Vedoucí skladu

Petr

SLU-R 200

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SLU 100 šedá 450 × 1000 × 330 2.190,- 2.140,- 2.090,-

SLU 150 šedá 450 × 1500 × 330 2.590,- 2.540,- 2.490,-

SLU 200 šedá 450 × 2000 × 330 3.190,- 3.140,- 3.090,-

Ceny bez DPH - dle objednaného množství

Typ Provedení Rozměr (mm) v × š × h 1 – 4 ks 5 – 9 ks ≥ 10 ks

SLU-R 100 šedá 450 × 1000 × 330 2.490,- 2.440,- 2.390,-

SLU-R 150 šedá 450 × 1500 × 330 3.190,- 3.140,- 3.090,-

SLU-R 200 šedá 450 × 2000 × 330 3.390,- 3.340,- 3.290,-

SLU-R 150

SLU 100

od 2.090,-
SLU-R 100

od 2.390,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ
JP - 600
Najdete na str. 140

Nakupte 
Online!



163nově kratší www.jp.cz     •     prodej@jp.cz     •     tel.: 466 052 030 VÝROBEK ZDARMA

Pro objednávky nad 125.000,- Kč bez DPH

Typ CAMERON HUDSON NIKOS DAFNE ELISEO 3× LORY 2× MALIKA 2× LISA

Katalog. cena 3.895,- 4.795,- 5.490,- 4.490,- 5.990,- 5.097,- 4.980,- 5.980,-

Pro objednávky nad 20.000,- Kč bez DPH

Typ LILY ASTRID CR PIETRO PC - 19, stříbrná KOŠ VELKÝ BRUNO - 25 PPN - 1 SADA KOLEČEK

držák PC
černá, stříbrná

st
ří

b
rn

ý,
 č

e
rn

ý

modrámodrá

Katalog. cena 1.290,- 1.290,- 1.390,- 795,- 595,- 790,- 990,- 399,-

Pro objednávky nad 35.000,- Kč bez DPH

Typ TONY PLANET ST ASTRID CR 2× LUISA látka VK 113 VK 108 PPN - 2 PTP - 90

Katalog. cena 1.995,- 1.899,- 1.490,- 1.990,- 1.039,- 1.059,- 1.290,- 1.105,-

Pro objednávky nad 50.000,- Kč bez DPH

Typ EMILY ENRIKO OMAHA 2× PRETTY 2× ASTRID CR FLEXI OSVALD LILY

Katalog. cena 2.395,- 2.495,- 2.190,- 2.380,- 2.580,- 2.147,- 2.390,- 2.580,-

Pro objednávky nad 75.000,- Kč bez DPH

Typ SINDY LEOPOLD EVELYN VALENTINO CR SOFIA SARAH REBECA LISA

b
ílá

, h
n

ě
d

á

Katalog. cena 2.595,- 2.695,- 2.795,- 2.560,- 2.995,- 2.390,- 2.990,- 2.990,-

Pro objednávky nad 100.000,- Kč bez DPH

Typ VALERIO MATEO STEFANO PARMA SELLY NAOMI MODENA ELIA

Katalog. cena 2.995,- 3.195,- 3.295,- 3.495,- 3.990,- 3.990,- 3.395,- 3.190,-

Pro objednávky nad 150.000,- Kč bez DPH Pro objednávky nad 200.000,- Kč bez DPH

Typ CARISMA CARISMA LUX DEBORA HENRY - 1 GRANADA TITAN LONDON - 1 4× NTO - 95

Katalog. cena 6.195,- 6.395,- 7.595,- 8.690,- 10.990,- 9.990,- 9.490,- 13.960,-

Ke každé Vaší internetové objednávce nad 20.000 Kč bez DPH dostanete ZDARMA náš produkt. 
Jednoduše do poznámek napište, co jste si vybrali. Další typy a modely dárků najdete na www.jp.cz

K VAŠÍ INTERNETOVÉ OBJEDNÁVCE VÝROBEK ZDARMA

p
o

d
lo

žk
a

 p
ro

 
tv

rd
é

 p
o

d
la

h
y

podložka pod nohy

s područkami

m
o

d
rá

m
o

d
rá

, v
ín

o
vá

s područkami

č
e

rv
e

n
á

, m
o

d
rá

,
še

d
á

k
o

ž.
 t

m
. m

o
d

rá
 

a
 z

e
lin

k
a

vá

V Y B E R T E 
S I  D Á R E K

m
o

d
rá

, s
tř

íb
rn

á

č
e

rn
á

opěrka pod nohy

č
e

rn
á

/š
e

d
á

, 
č

e
rn

á
/o

ra
n

žo
vá

sv
ě

tl
e

 š
e

d
á

k
o

že
n

k
a

 k
ré

m
o

vá

modrá, červená, 
zelená, žlutá

č
e

rv
e

n
á

, o
ra

n
žo

vá
, 

sv
ě

tl
e

 š
e

d
á



NASTĚHOVÁNÍ 
I DO 99. PATRA

V DOHODNUTÝ 
ČAS

PROFI 
MONTÁŽ

ODVOZ 
OBALŮ

Jsme zvyklí dodávat nábytek 

až na místo – za poslední 

dveře, nikoliv za první. 

Doručíme i do Vámi určené 

kanceláře, sborovny, učebny, 

šatny, jídelny …

Chápeme Vaše vytížení. 

Dva dny předem se 

domluvíme, kdy se Vám 

doručení bude opravdu 

hodit.

Naši vlastní montážníci 

vám vše odborně smontují, 

ustaví a předají. Máte přece 

na práci jiné věci.

To máte krabice, ochranné 

folie, balicí folie, papírové 

výplně, fixační proužky… 

Všechno odvezeme 

s sebou.

DORUČENÍ, KTERÉ JINDE NENA JDETE

AKCE
DOPRAVA
ZDARMA

Z

DARMA
Do  30. 6. 2024

NAVŠTIVTE

NEJVĚTŠÍ SHOWROOM
ŽIDLÍ, KŘESEL A KANCELÁŘSKÉHO VYBAVENÍ

SHOWROOM 
a sídlo společnosti
JP-KONTAKT, s.r.o.

Dašická 1797 

530 03 Pardubice

Výrobní areál
ul. 9. května 399

533 72 Moravany u Holic

Obchodní oddělení
+420 466 052 030

prodej@jp.cz

www.jp.cz


	SK-05-2024-001
	SK-05-2024-002
	SK-05-2024-003
	SK-05-2024-004
	SK-05-2024-005
	SK-05-2024-006
	SK-05-2024-007
	SK-05-2024-008
	SK-05-2024-009
	SK-05-2024-010
	SK-05-2024-011
	SK-05-2024-012
	SK-05-2024-013
	SK-05-2024-014
	SK-05-2024-015
	SK-05-2024-016
	SK-05-2024-017
	SK-05-2024-018
	SK-05-2024-019
	SK-05-2024-020
	SK-05-2024-021
	SK-05-2024-022
	SK-05-2024-023
	SK-05-2024-024
	SK-05-2024-025
	SK-05-2024-026
	SK-05-2024-027
	SK-05-2024-028
	SK-05-2024-029
	SK-05-2024-030
	SK-05-2024-031
	SK-05-2024-032
	SK-05-2024-033
	SK-05-2024-034
	SK-05-2024-035
	SK-05-2024-036
	SK-05-2024-037
	SK-05-2024-038
	SK-05-2024-039
	SK-05-2024-040
	SK-05-2024-041
	SK-05-2024-042
	SK-05-2024-043
	SK-05-2024-044
	SK-05-2024-045
	SK-05-2024-046
	SK-05-2024-047
	SK-05-2024-048
	SK-05-2024-049
	SK-05-2024-050
	SK-05-2024-051
	SK-05-2024-052
	SK-05-2024-053
	SK-05-2024-054
	SK-05-2024-055
	SK-05-2024-056
	SK-05-2024-057
	SK-05-2024-058
	SK-05-2024-059
	SK-05-2024-060
	SK-05-2024-061
	SK-05-2024-062
	SK-05-2024-063
	SK-05-2024-064
	SK-05-2024-065
	SK-05-2024-066
	SK-05-2024-067
	SK-05-2024-068
	SK-05-2024-069
	SK-05-2024-070
	SK-05-2024-071
	SK-05-2024-072
	SK-05-2024-073
	SK-05-2024-074
	SK-05-2024-075
	SK-05-2024-076
	SK-05-2024-077
	SK-05-2024-078
	SK-05-2024-079
	SK-05-2024-080
	SK-05-2024-081
	SK-05-2024-082
	SK-05-2024-083
	SK-05-2024-084
	SK-05-2024-085
	SK-05-2024-086
	SK-05-2024-087
	SK-05-2024-088
	SK-05-2024-089
	SK-05-2024-090
	SK-05-2024-091
	SK-05-2024-092
	SK-05-2024-093
	SK-05-2024-094
	SK-05-2024-095
	SK-05-2024-096
	SK-05-2024-097
	SK-05-2024-098
	SK-05-2024-099
	SK-05-2024-100
	SK-05-2024-101
	SK-05-2024-102
	SK-05-2024-103
	SK-05-2024-104
	SK-05-2024-105
	SK-05-2024-106
	SK-05-2024-107
	SK-05-2024-108
	SK-05-2024-109
	SK-05-2024-110
	SK-05-2024-111
	SK-05-2024-112
	SK-05-2024-113
	SK-05-2024-114
	SK-05-2024-115
	SK-05-2024-116
	SK-05-2024-117
	SK-05-2024-118
	SK-05-2024-119
	SK-05-2024-120
	SK-05-2024-121
	SK-05-2024-122
	SK-05-2024-123
	SK-05-2024-124
	SK-05-2024-125
	SK-05-2024-126
	SK-05-2024-127
	SK-05-2024-128
	SK-05-2024-129
	SK-05-2024-130
	SK-05-2024-131
	SK-05-2024-132
	SK-05-2024-133
	SK-05-2024-134
	SK-05-2024-135
	SK-05-2024-136
	SK-05-2024-137
	SK-05-2024-138
	SK-05-2024-139
	SK-05-2024-140
	SK-05-2024-141
	SK-05-2024-142
	SK-05-2024-143
	SK-05-2024-144
	SK-05-2024-145
	SK-05-2024-146
	SK-05-2024-147
	SK-05-2024-148
	SK-05-2024-149
	SK-05-2024-150
	SK-05-2024-151
	SK-05-2024-152
	SK-05-2024-153
	SK-05-2024-154
	SK-05-2024-155
	SK-05-2024-156
	SK-05-2024-157
	SK-05-2024-158
	SK-05-2024-159
	SK-05-2024-160
	SK-05-2024-161
	SK-05-2024-162
	SK-05-2024-163
	SK-05-2024-164

